
ORIGINALE

COMUNE DIMBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 88 del 29/12/2022

OGGETTO: Riconoscimento del debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma I, lett. e)
del TUEL, di € 738.584,00 net confronti della societa "RIberambiente s.r.l." per il servizio di
gestione integrata dei rifiuti anno 2020.

L'anno duemilaventidue 11 giomo 29 del mese di Dicembre, alle ore 20,00 in Ribera, nelia sala
consiliare di questo Comune, a seguito di regolare invito diramato ai sensi delle vigenti norme,
dope Tora di sospensione per mancanza di numero legate, si e riunito oggi in seduta straordinaria ed
in seduta pubblica il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

1 ANGILERI MARIA GRAZIA X 9 LIBERTO AURORA X
2 CATERNICCHIA PAOLO X 10 MICELI ROSALIA X
3 CIANCIMINO GIUSEPPE X 11 MULE'ALFREDO X
4 CIBELLA CALOGERO X 12 MULE' ENZA X
5 COSTA VINCENZO X 13 MULE' FEDERICA X
6 DI CARO GIOVANNI X 14 QUARTARARO MARIA X
7 GANDUSCIO ELISA X 15 SIRAGUSA PIETRO X
8 INGLESE NICOLA X 16 TORTORICI GIOVANNI X

Assume la Presidenza il Dott. Vincenzo Costa, Presidente del Consiglio Comunale, con la
partecipazione del Segretario Generate Dott. Leonardo Misuraca.

Constatata la presenza di numero 15 Consiglieri su 16 assegnati a questo Comune, risulta assente il
Consigliere Tortorici, si e riconosciuto a termine dell'art. 21 della L.R. n° 26 del 01/09/1993 essere
legate il numero degli intervenuti per potere deliberare sulla proposta sopra indicata.

Si da atto che sono presenti alia seduta per la G.C.: il Sindaco Matteo Ruvolo e gli Assessori
Leonardo Augello e Giovanni Di Caro.

Svolgono le funzioni di scrutatori nominati dal Presidente i Signori Consiglieri: Ciancimino, Miceli,
Tortorici.



Proposta di deliberazione consiliare allegata

II Presidente da la parola al Consigliere Angileri che nella quality di Presidente della 2^
Commissione Consiliare comunica che la 2^ Commissione esprime parere favorevole con
Pastensione del consigliere Mule Federica.

II Presidente da la parola al Responsabile dell'Ufficio Ecologia, Ing. Giovanni Colletti, il quale
illustra la proposta.

II Presidente poich^ non ci sono interventi pone ai voti la proposta avente ad oggetto:

"Riconoscimento del debito Juori bilancio, ai semi dell'art. 194, comma I. lett. e) del TUEL, di €
738.584,00 nei confronti della societa "Riberambiente s.r.l. "per il servizio di gestione integrata dei
rifiuti anno 2020."

Effettuata la votazione per alzata e seduta e fatto il compute dei voti, si ha il seguente risultato:

Consiglieri present! 1S

Favorevoii 13 (Angileri, Catemicchia,Ciancimino, Cibella, Costa, Di Caro, Ganduscio, Inglese,
Liberto, Miceli, Mule E., Quartararo,Siragusa,).

Astenuti 2 (Mule A., Mule F.)

II Consiglio approva con 13 voti favorevoii.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Constatato I'esito della votazione;

DELIBERA

di approvare I'allegata proposta di deliberazione che qui si intende integralmente riportata.

II Presidente chiede di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente
esecutiva.

Consiglieri present! 15

Favorevoii 15

II Consiglio approva con 15 voti favorevoii.



Js
Comune di Ribera

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
2° Settore - Infrastruttnre e Urbanistica

Servizio Ecologia

Proponente: Responsabile Servizio Ecologia

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE

Oggetto: Riconoscimento del debito fliori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del
TUEL, di € 738.584,00 nei confronti della society "'Riberambiente s.r.l." per il
servizio di gestione integrata dei rifiuti anno 2020.

Premesso:

• che con Deliberazione del Consiglio Comunale n° 2 del 22.03.2017 e stata costituita la societa in house
Riberambiente s.r.l." e approvato il relative Statute;

• che con Deliberazione della giunta Comunale n. 50 del 14.02.2018, ad oggetto "Affidamento della gestione del
servizio integrate dei rifiuti nel territorio del comune di Ribera alia societa s.r.l. denominata Riberambiente"
sono stati approvati lo schema di Contratto di Servizio e il DUVRl;

• che con Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 31.12.2020 e state approvato il Piano Economico Finanziario
(PEP) per I'anno 2020 (Allegato 1), per un importo complessivo di € 3.602.543,66 di cui € 3.293.627,66 per
costi della societa Riberambiente s.r.l e € 308.916,00 per costi di competenza del Comune di Ribera;

• che il Bilancio di previsione del Comune di Ribera per I'anno 2020 e state approvato nell'anno 2021, con
Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 8.03.2021;

• che, pertanto, non b state possibile erogare alia societa Riberambiente s.r.l. tutta la somma prevista nel PEP
2020 (€ 3.293.627,66), ma solo una quota parte pari a € 2.679.018,36;

• che il Bilancio di Esercizio della societa Riberambiente s.r.l. per I'anno 2020 e state approvato dal socio unico in
data 24.03.2022;

• che sulla base di tale Bilancio, la societa ha emesso una fattura a saldo per il servizio di gestione integrata dei
rifiuti anno 2020 pari a € 738.584,00 iva compresa (Allegato 2);

• che tale somma costituisce debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del T.U.E.L.;

• che il suddetto debito fuori bilancio e state oggetto di valutazione da parte dell'Uniti Intersettoriale per il
Controllo Analogo nelle riunioni del 2.12.2022 e del 6.12.2022, come da verbali del 2.12.2022 e del 6.12.2022
(Allegati 3 e 4);

• che a conclusione dell'istruttoria effettuata sulla base degli atti d'ufTlcio e dei documenti giustificativi prodotti
dall'Amministratore Unico di Riberambiente s.r.l., I'Unita Intersettoriale per il Controllo Analogo ha espresso
parere favorevole al riconoscimento del debito fuori bilancio da parte del Consiglio Comunale, ai sensi dell'art.
194, comma 1, lettera e) del D.Lvo n. 267/2000, stante che le prestazioni svolte dalla societii hanno comportato
utilita e congruo arricchimento per I'ente nell'ambito dell'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di
competenza;

Tutto quanto sopra premesso,

Considerate:

• che sussistono i presupposti per riconoscere la legittimita del debito fuori bilancio di € 738.584,00, per le
prestazioni rese dalla Societa Riberambiente s.r.l. nell'anno 2020, ai sensi dell'art. 194, comma I, lettera e) del
D.Lvo n. 267/2000, stante che le prestazioni svolte dalla society hanno comportato:
-  utility stante che le prestazioni si riferiscono all'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di

competenza (Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani);
- congruo arricchimento per I'ente, stante che i costi sostenuti sono da ritenere congrui in relazione al

servizio espletato;

• che la predetta somma trova copertura finanziaria come segue:



Importo Missiene Programma TItolo Capitolo/Art. Eserclzid

€138.227,30 9 3 1 10950312/3 2022

€ 202.200,33 9 3 1 10950312/2 2022

€398.156,37 9 3 1 10950312/1 2022

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022 esecutiva, con la quaie h state approvato il bilancio
di previsione per resercizio 2022;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 71 del 17.11.2022, ad oggetto "Bilancio di previsione 2022/2024.
Applicazione dell'avanzo di amministrazione accertato sulla base del rendiconto dell'esercizio 2021 (art. 187
D.Lgs.267/2000)";

Vista la propria relazione istruttoria, allegata al presente atto (AIlegatoA), riportante le motivazioni in ordine
all'acquisizione di beni e servizi in violazione degli obblighi di cui ai commi 1, 2 e 3 dell'art. 191 del TUEL e la
dichiarazione che si e accertato e dimostrato che la spesa ha comportato un arricchimento nei limiti degli accertati e
dimostrati utilita e arricchimento per I'Ente nell'ambito dell'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di
competenza;

Date atto che, ai sensi dell'art. 80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° Gennaio 2015 trovano applicazione le
disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il vigente Statute Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il Regolamento Comunale sui Controlli Intemi;

Visto 1'0.R.EE.LL.;

Visti gli atti d'Ufficio.

P.Q.S.

SI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE

previo parere dei revisori dei conti, di;

1. Riconoscere la legittimita del debito fuori bilancio di € 738.584,00, per le prestazioni rese dalla Societa
Riberambiente s.r.l. nell'anno 2020, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera e) del D.Lvo n. 267/2000, dando
atto che le prestazioni svelte dalla societa hanno comportato:
— utility stante che le prestazioni si riferiscono all'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di competenza

(Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani);
- congruo arricchimento per I'ente, stante che i costi sostenuti sono da ritenere congrui in relazione al

servizio espletato;

2. Dare atto che la predetta somma trova copertura finanziaria come segue:

Importo Missione Programma Titolo Capitolo/Art. Esercizio

€ 138.227,30 9 3 1 10950312/3 2022

€ 202.200,33 9 3 1 10950312/2 2022

€398.156,37 9 3 1 10950312/1 2022

3.

4.

Dare mandate ai Dirigenti del 2° Settore e del 3° Settore di porre in essere gli adempimenti conseguenziali;

Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Testo Unico degli
EE.LL., approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267/2000.

Trasmettere il prowedimento alia sezione giurisdizionale della Corte dei Conti per la Regione Sicilia, ai sensi
dell'art. 23, comma 5, della L. 289/2002.

Ribera li Q(o/ Respons rvizio Ecologia
'  ' (Ing.



AHegato "A"

Comune di Ribera

Libero Consorzio comunale di Agrigento

2° Settore - Infiastrutture ed Urbanistica

Relazione Istruttoria

Riconoscimento del debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del TUEL, di € 738.584,00 nei
confronti della societa "Riberambientes.r.l." per il servizio di gestione integrata dei rifiuti anno 2020.

Creditore: "Riberambiente s. r. I.

Oggetto deila spesa: Servizio di raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani;

Tipo ed estremi del documento comprovante la spesa:
•  Deliberazione della giunta Comunale n. 50 del 14.02.2018, ad oggetto "Affidamento della gestione del

servizio integrato dei rifiuti nel territorio del comune di Ribera alia societa s.r.l. denominata
Riberambiente" con la quale sono stati approvati lo schema di Contratto di Servizio e il DUVRl;

•  Bilancio di esercizio della Riberambiente anno 2020;

•  Relazione esplicativa dell'A.U. della Riberambiente del 02.12.2022;

Epoca in cui e sorta i'obbligazione: dal 01.01.2020 al 31.12.2020;

Importo totaie riconoscibile: € 738.584,00, IVA compresa;

Causa, fine ed utility pubblica conseguita: il debito e maturato per € 614.609,30 in quanto il bilancio di
previsione del Comune, per I'anno 2020, e stato approvato oltre i termini di Legge e per € 123.974,70 a causa del
superamento del budget autorizzato per I'anno 2020, come meglio specificato nel Verbale UlSCA del 02.12.2022.
11 servizio e stato eseguito al fine di garantire la raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani;

Motive per il quale non i stato adottato il prowedimento amministrativo di impegno: II bilancio di previsione
del Comune, per I'anno 2020, e stato approvato oltre i termini di Legge e il debito si e accertato a seguito del
Bilancio di esercizio della Riberambiente anno 2020;

II sottoscritto dipendente responsabile del servizio Ecologia per conoscenza diretta e sulla base di documentazione
acquisita agli atti attesta e dichiara;

1. che il servizio e stato regolarmente eseguito;

2. che le notizie e gli elementi sopra descritti corrispondono a verita e sono stati controllati;

3. che i servizi sono stati effettuati;

4. che sussiste futility stante che le prestazioni si riferiscono all'espletamento di pubbliche funzioni e servizi
di competenza (Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani);

5. che sussiste congruo arricchimento per I'ente, stante che i costi sostenuti sono da ritenere congrui in
relazione al servizio espletato;

6. che il presente debito fuori bilancio non e caduto in prescrizione ai sensi degli articoli 2934 e seguenti del
codice civile e che lo stesso non trova copertura, ne totaie ne parziale, fia i residui passivi risultanti
dall'ultimo conto consuntivo approvato e regolarmente assunti ex art. 191 t.u.;

II ResponsabiWdep^ry'i2 to Ecologia
(Ing. Gioyapniji



Js
Comune di RIbera

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Proposta di Deliberazione ad oggetto: Riconoscimento del debito fuori bilancio, ai sensi dell'art.
194, comma 1, lett. e) del TUEL, di € 738.584,00 nei confronti della societa "Riberambiente s.r.l."
per il servizio di gestione integrata dei rifiuti anno 2020.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

In relazione al disposto di cui all' art. 53, comma 1, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come modiflcato daH'art. 12 della L.R. 23
dicembre 2000, n. 30 e reccpito dall'art. 1, comma 1, lett. i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 e degli artt. 49 e 147 bis,
comma 1, D. Lgs. 267/2000 (TUEL)

IL DIRIGENTE DEL 2" SEJTORE

esprime parere favorevole di rcgolaritii tecnica attestante la regolarit^ e la correttezza dell'azione amministrativa.

Ribera.

'  IL DIRIGEi TE DEL 2° SETTOi
(Ing} ̂Iva{ore Gqm^ufqio)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto di cui agli artt. 53, della legge 8/6/1990, n.l42 rccepito daH'art. 1, comma I, lett. i), della legge regionale 11
dicembre 1991, n. 48 e degli artt. 49, 147 bis, comma 1 e 153, comma 5, del Decreto Legislative n° 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

ESPRIME

ILDIRIGEHTEDEL\
\Dott. Raj

ORE FINANZIARIO

'ele Gallo)

parere favorevole in ordine alia regolarita contabile.

Ribera,

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto di cui agli artt. 55, comma 5, della legge 8/6/1990, n.l42 recepito daH'art. I, comma 1, i^tL i), della legge
regionale 11 dicembre 1991, n. 48, dell'ait. 13 della L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 e degli artt. 49,147 bis, comma 1 e 153, comma 5,
del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i., avendo cfTcttuato con esito positive la valutazione di incidenza del
provvedimento suU'equilibrio flnanziario della gestione.

AITESTA

la copertura finanziaria della spesa prevlsta nella presente deliberazione in relazione alle disponibiliti effettive esistenti negli
stanziamenti di bilancio mediante assunzione del seguente impegno contabile, regolarmente registrato ai sensi dell'art. 191, comma I,
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Imporlo Misslone Programma Tilolo Capitolo/Art. Esercizio

€ 138.227,30 9 3 1 10950312/3 2022

€ 202.200,33 9 3 1 10950312/2 2022

€398.156,37 9 3 1 10950312/1 2022

Impegno

hfmwm r
c

Ribera, 11 tL/fl/ Ip ̂
IL DIRIGENTE DED6ET70RE FINANZIARIO

(Dott>^ffaele Gallo)



ORlGINAl.T.

COMUNE DIRIBERA
Libero Consoizio Comunale di A^gento

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.93del3m2/2020

OGGETTO: Approvazione Piano Economico Finanziario del servizio di gestione dei rifinti e
tariffe TARI anno 2020 e relative scadenze.

L'anno duemilaventi il giomo 31 del mese di dicembre, alle ore 19,00 in Ribera, nella sala
consiliare di questo Comune, a seguito di regolaie invite dinimato « sensi delle vigenti noime,
dopo I'ora di sospenaone po^ mancanza di numeio legale, si 6 riunito egg! in seduta straotdinaria
ed in seduta pubblica il Consiglio Comunale nelle peisone dei Signori:

1 ANGILERI MARIA GRAZIA X 9 UBERTO AURORA X
2 CATERNICCHIA PAOLO X 10 MICELI ROSALIA X
3 CIANCIMINO GIUSE3>FE X 11 MULE'ALFREDO X
4 CIBELLA CALOGERO X 12 MULE*ENZA X
5 COSTA VINCENZO X 13 MULE' FEDERICA X
6 DICARO GIOVANNI X 14 OVARTARARO MARIA X
7 GANDUSaOEUSA X 15 SIRAGUSAPIETRO X
8 INGLESE NICOLA X 16 TORTORICI GIOVANNI X

Assume la Presidenza il Dott. Vincenzo Co^ Presid«ite del Conaglio, con la partMipazione del
S^retario Generale Leonardo Misuraca.

Constatata la presenza di numero 16 Consiglieri su 16 assegnati a questo Comune, si h
nconosciuto a termine dell'art 21 della L.R. n** 26 del 01/09/1993, essere l^e il numero d^i
intervenuti per potere delibeiare sulla proposta sopra indicate.

Si 6k atto che sono present! alia seduta per la G.C.: il Sindaco Matteo Ruvolo, tl Vice Sindaco
Giuseppe Tramuta e gli Assessori Leonardo Augello, Emanuele Macaluso, Maria Fiancesca
Ragusa e Giuseppina Zabbara.

Svolgono le funzioni di scrutatori nominati dal Piesidente i Signori Consiglieri: Ganduscio Elisa,
Inglese Nicola e Mice!! Rosalia.

Comune di Ribera-Delibenaone di C.C n. 93 del 31/12/2020



Proposta di deliberazione consiiiare allegata

n Presidente d& la parola all'Ing. Salvatore Gandusclo, Responsabile dell'Ufficio Tecnico
Comunale, i( quale illustra la proposta.

II Consigliere Angileri, nelia quaiiti di Presidente della 2^ Comtnissione, comunica che la
Commissione rimanda la decisione al Conslglio Comunale e legge una nota a finna della stessa e
del Conslglieri di maggioianza (ALLEGATO C).

Si apre un ampio dibattlto;

Ai sensi dell*art42 del regolamento del fiinaonamento del C.C. 11 processo verbale della seduta
del Consiglio Comunale viene conservato agli atti presso gli arehivi della Segroteria Generale
mediante registr^one effettuata su supporto informatico e costituisce il fedele resoconto delle
sedute stesse, a disposlzione, su richiest^ dei singoli Conslglieri Comunali e degli aventi titolo.

II Presidente, dopo I'ampia discussione, poichd nessuno chiede di parlare mette ai voti la proposta

"Approvazione Piano Economia> Finanziario del servizio di gestione dei rifitai e tariffe TARf
anno 2020 e relative scadenze."

Effettuata la votazione per alzata e seduta e fatto il computo dei voti, si ha i I seguente risultatoi

Conslglieri present! 16.

Favorevoli 10 (Angileri, Ciancimino, Cibella, Costa, Di Caro, Gandusclo,, Miceli, Mufe E.,
Quartararo, Siiagusa,)

Contrari (Catemicch!a,Inglese, Liberto, Mufe A., Mute P., Tortorici)

II Consiglio approva con 10 voti favorevoli.

IL CONSIGLIO

Constatato I'esito della votazione;

DELIBERA

di approvare I'all^ta proposta dl deliberazione che qui si intende int^ialmente riportata.

Comune di Ribcn - Oeliberazlone dl C.C. n. 93 del 31/I2/2020



-4

II Presidente chiede di dichiarare, con separata votazione la presente deliberazione
immediatamente esecutiva.

t

EfTettuata la votazione per alzata e seduta e fatto il computo dei voti, si ha il seguente risultato:

Consiglleri present] 16.

Favorevoli 10 ( Angileri, Ciancimlno, Clbella, Costa, Di Caro, Ganduscio,, Miceli, Mul6 E.,
Quartararo, Siragusa,)

Contrari (C^emicchia,lnglese, Liberto, Mul6 A., Mul6 P., Tortorici)

II Consiglio approva con 10 voti favorevoli.

Comune di Ribera - Ddiberazlone di C.C. n. 93 del 31/12/2020



ComuDe di Ribera
Libero CoDsoizio Comimale dl Agrigento

Inwrita nella delibcrazioBe del Conslgilo Comonale

n. dd

Proponente: II Sindaco

FROPOSTA DI DEUBERAZIONE DI CONSIGUO COMDNALE

PIANO ECOWOanCO FINANZIARIO del SERVfy-tn nilGESnONE DEI Rifujai E TARuffJK TARIAJWO 2020 E RElJjTIVE SGATO'.wt'.F-

Premesso:

Che I'aA 1, comma 639, delta Legge 27 dicembre 2013, n. 147 ha istituilo, dal 1® gennaio 2014, la
tasM sui nfiuti (TARI), destinata a finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento del rifiutL
qualecomponentedell'ImpostaUnlcaComunaleGUC);

• Che Part I Mmma 738, delta Legge 27 dicembre 2019, n. 160 ha aboUto, con decoirenza dal 2020,
I Imposta Unica Comunale, ad eccezione delta Ibssa sui Rifiuti (TARI);
Che PaA I, comma 527, delta Legge 27 dicembre 2017, n. 205, ha attribuho airAutorild di
R^toone pwEneigia. Red e Ambiente (ARERAX tia Paltro, le funzioni di regolazione in materia
di p^^sizione e aggiomamento del metodo tariifario per la determinazione dei coirispetdvi del
servizio mtegr^ dei rifiuti e dei singoU servizi che costituiscono atdvitd di gestione, a copeiture dei
CMti dl esereizio e di investimento, compresa la remunerazione dei cmiitali, ^la base delta
valutazione dei cosd efficienti e del principio « chi inquina pag^ »;

• Che la delibe^one delPARERA n. 443 del 31/10/2019 ha definito i criteri di riconoscimento dei
CMta efiicienti di esereizio e di investimento del servizio integrato dei rifiutt per it periodo 2018-

®  DJIR. 27 aprile 1999, n. 158 disciplina il piano finanziario del servizio di gestionedel nfluti; ®

Che il comma 702 delPart 1 delta Legge 27 dicembre 2013, n. 147 fa salva la potestd
regolamentm degli Enti Locali in matmia di entrate prevista dalPart. 52 del DXgs. 15 dicembre
1997, n. 446;

Che Part. 107, comma 5, DX. 17/03/2020, n. 18, convertho dalla L. 24/04/2020, n. 27, fftatimimMUp.
recita: «i comuni possono, in deroga airarticolo 1, commi 654 e 683, delta legge 27 dicembre 2013,
«' corrispettiva adottate per I'anno 2019, anche perlanno 2020, prowedendo entro il 31 dicembre 2020 alia detenninazione ed approvazione del piano
economico finanziario del servizio rifiuti (PEF) per il 2020. L'eventuale conguaglio tia i costi
nsultanti dal PEF per il 2020 ed i costi determinati per I'anno 2019 pu6 essere ripaitito in Ire anni a
decorreredai2021»;

• ̂ e I'm. 6 delta delibetazione ARERA n. 443/2019 disciplina la proceduia di approvazione del
Piano Fin^ano del serviao di gestione dei rifiuti, prevedendo in particolare che il piano deve
wsOT validate ddPEnte territorialmente competeme o da un soggetto dotato di adeguati profili di
toeti nspetto al gestore del servizio rifiuti e rimelte ali'ARERA il compito di iqiprovare il predetto
Piano Fmanaano, dopo che PEnte territorialmente competente ha assunto le pertinenti
detennmazioni;

Ribera, I'Ente Territorialmente competente 6 rappresentato dall'SRR -
ATOll AgngentoProvinciaOvestaj-.l.;

^omico Finanziario del Servizio di gestione dei rifiuti piedisposto dal Gestore
(Wberai^^ a-1). comprensivo dei costi sostenuti direttamente dal Comune di Ribma Allegato al presente
atto per fame paitb mtegnmte e sostanziale (AUegato A), che espone un costo complessiv^ fl ̂ izio



¥

pm a € 3.602.543^, detratd i ricavi Conai e i finanziainenti concessi al Comune di Ribeili dalla Reaione
Sicilia e dal MIUR per premialitd;
Visto il Pimo Economico Finanziario per I'appHcazione della Tarifla, comprenslvo dell'Appendice 1 al

predisposto dagli uiiuci finanziari sulla base del dati fomiti dal gestore e del cost! sostenuti
I'dlrettameote dal Comune, allegatl al presente atto per ftme parte integrante e snstftiigiaitt (AUegato B);

Conalderato:

PEC pervenuta al Prot. n. 21241 del 31/12/2020,11 responsabile dell'Ente Tbnitorialmente
Competente ha attestato, con esito posltivo, la procedura di valldazione del piano finanziario,
ronsistente nella verifica della completezza, della coerenza e della congruHh del datI e delle
Informazionl necessari alia elaborazlone dl detto Piano;

• ChOi p^tanto, vi sono le condudoni per approvare II Piano finanziario cosl come rappresentato negll
Allegatl A e B, e di trasmettere gll stessi all'ARERA, ai finl della successiva ratifica, come previsto
dalPart. 6 della deliberazlone ARERA n. 443/2019;

Preso atto:

" Che Part. 107, comma 5, D.L. 17/03/2020, n. 18, convertlto dalla L. 24/04/2020, n. 27,
recha: <ri comuni possono, m deroga alfarticolo 1, conuni 654 e 683, della legge 27 dicembie 2013,
n. 147, approvare le tariffe della TARl e della tarifra corrispettiva adottate per I'anno 2019, anche per
Paimo 2020, prowedendo entro il 31 dicembre 2020 alia detenninazione ed ap|Hovaaone del
economico finanziario del servlzio rifiuti (PEP) per il 2020. L'eventuale conguaglio tia I cost!
risuhantl dal PEF per 112020 ed I cost! determinati per I'anno 2019 pu6 essme ripardto In tre anril a
dcconere dal 2021»;

• Che con delibera di Conslgllo Comunale n. 06 del 22/03/2018 6 stato appiovato II PEF 2018 dal
q^e risulta un costo complessivo dl € 3.034J70,71 (di cui € 2.970.940,23 relativi ai <»stl operatlvl
dl gestione e € 63.3M«48 relativi al costi amminlstiativi delPaccertamento, della riscossmne, del
contrazioso, del cost! geneiali e del cost! comuni diveisi);
Che con delibera dl Conslgllo Comunale n. 07 del 22/06/2018 sono state apmovate le tarifie e le rate
TARI per I'anno 2018 e prorogate ex lege;

• Che I'M. I, comma 653, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147, In base alquale^a/KP^bedb/20/8,
neOa daeminadone dei costi di ad ed comrnt 654, il comune deve amdersi anche delle risidtanze

• Che I 00^ inseriti nel Piano Finanziario anno 2020 tengono conto anche delle risultanze del
febbisogni ̂ dard relativi al servizlo dl gestione dei rifiuti, come specificato nella relazlone
illustrativa del Piano finanziario;

• Che le "Linee Gtdda interpretative per I'egiplicazkme del comma 653 dell'arti della L 147/2013",
enmn^ dal DIpartlmento per le finanze del Minlstero delPeoonomla e delle finanze in data 23
dicembre 2019, hanno chlarito che: "Si can^iema, in generede, la prassi interpretativa delle
preced^ //nee gtd^ secondo cui ifabbisogpi stanOod del servbio rifiuti rmpresentano un
paradtpna di covfrmo per permettere all'ente locale di valuteme I'andamento della gestione del
JWKio. Di conseguenza, il rtchiamo alle "ristdtame deifabblsogni standard" opercdo dal comma
653 deve eaereletto in coordirumiento con il complesso procedimento di determinazione eki costi e
a mxessivar^artidone delcarico della TARl suciasam contribuente. Per la concreta attuazione
tmi^mma 653 re^ necessario. quimii, che il comune prenda coffilzione delle risubanze dei
fabbisogui standard del servlzio di raccolta e smaltiomruo dei rifitai ";
<^e secondo quanto previsto dalPait. 6, comma 6, della delib^azlone ARERA n. 443/2019. "/hio
edl appro^one da parte dell'Ataoritd di ad al comma jnvcedente, si mplicano. modi mezzi

,  J conpeterde":
noimativa intervenuta e dalle criticit& dovute alia pandemla generala da
^ ̂ntesto assal complesso In cui gestire la TARl, nonchd la procedura per1 approvazione delle tanfie per Panno 2020 f ««« p«r

\J^'art. 107 del D.L.n. 1^020 (cd "decreto Cura Italia'O, che ha Introdotto misure per semplificare la
TARI per |-«m, 2m old. dllfai., fl di



^ ,%%■■■ ;
■  I •

Atteso: ^

Sk i ll ^®' ^0"™® ^2 deirart 1 della Legge diStakhti n. 147 del 27.12^013, & il possesso o la detenzione, a qualsiasi titolo, dl locali o di aiee
a <^iasi uso adibid, suscettibili di piodune rifiuti uibani, escludendo peid dalia

lassaaone le|rM ^peite peitineiiziali o accessorie a locali tassabili, non operative, e le aiee
comuni condo^iniali di cui alPaiticolo 1117 del codice civile che non siano detenute o occupate in
viaesclusiva; —
Cbe, per la determinazione delle tarilie, le utenze sono suddivise in: utenze rinntp-sdche ed utenze
non domestich^
Che le i^ze domestiche sono a loro volta suddivise in 6 (sei*) sottocategorie, definite in base al
nuraero dei componenti del nucleo iainiliare, mentre le utenze non domestiche sono suddivise in 31
(trentuno) categorie, cosl come previste dal richiamato D.RR. n. 158/1999;

* SiV*"*; !e«8e 26 ottobre 2019 n. 124 convertito dalla legge 19 dicembre2019, n. 157, in mmto alia variazione dell'allegato n. 1 al Regolamento di cui al DPR 158/1999

allacategoria 12; " ® "aprevisiocnegii studi professionali passanodallacategoria 11
Che le tariffe sono commisurate ad anno solaie coincidente con un'autonoma obbligazione tributaria
e il Comune nella commisurazione delle tariffe tiene conto dei criteri deteimiimti con I'apposho
regolamento com^e di cui al decreto del Presidente della Repubblica 27 afmle 1999, n. 158;

• Che le tariffo ̂ rovate devono assicurare la copeitura integrale dei costi di investimento e di
^icizio felatm|al servizio, ricomprendendo anche i costi di cui alPaiticolo 15 del decreto
legislativo 13 ge^o 2003. n. 36;

Considerate: ®
• Che I'm. 1 della Ugge di StabUha n. 147 del 27.122013, comma 688 attribuisce al Comune il

potere dl regolamen^ modaUti, scadenze e mimeto rate di pagamento del tributo in fermo
restando il ricorso agli stnimenti di riscossione da esso dettati quali F24, bollettino di conto coiiente
postale umco nazionale, etc.

• Che rammontare'del tributo 6 riwosso dal Comune in unica soluzione o in rate da pagarsi
secondo i termini e le modaliti stabilite dal Regolamento Tari, in osservanza delle
disposizioni di cui all'art. 1 comma 688 della Ugge 147/2013 con le seguenti scadenze:
*  l^'rataerata unica entioil 30 gennaio 2021
*  2*'rataentroil27febbraio202]
*  3" rataentro il 31 maizo 2021

Vl^ I'm 1, comma 6W, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 che confenna Papplicazione del Tributo
mvrncime per I'esercizio deUe fimzioni di tutela, protezione ed igiene dell'ambiente di cui all'm 19 del
u.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 504, che par I'anno 2020 6 fissato nella misura del 5%;

aM che a norroa deli'm 13, comma 15, del D.L. 201/2011 a decorrere dall'aimo d'imposta 2012,
tutte le dehtermoni legolamentari e tarifiarie relative alle entrate tributarie degli enti locali devono essere
invim al Minisfero dell'Economia e delle Finanze, Dipmimento delle finanze, entio il tennine di cui
all mcolo 52, comma 2, del deoeto legislativo n. 446 del 1997, e comunque entro trenta momi dalla data di
scad^ del termine pr^o per I'approvazione del bilancio di previsione. II mancato invio delle predette
delil^ioni nei t^ini 6 sanzionato, pievia diffida da pme del Ministero dell'lntemo, con il blocco, sino
ail adempimmto dell obbligo deli'mvio, delle risoise a qualsiasi titolo dovute agli enti inadnmni^iti Con
decr^ del Ministero dell'Economia e delle Finanze, di concerto con il Ministero dell'lntemo, di nature non
regolmen^ sono stabilite le modalitft di attuazione, anche graduale, delle disposizioni di cui ai primi due
pOTodi del pre^te comma. II Ministero dell'Economia e delle Finanze pubblica, sul proprio sito
mfoi^tio}, le deinrerazioni inviate dai comuni. Tale pubblicazione sostituisce I'awiso in Gazzetta UfiSciale
pievisto dall articolo 52, comma 2, teizo periodo, del decreto legislativo n. 446 del 1997;

che la traanissione delle delibere doviA awenire esclusivamente mediante insmimento del testo delle
stesse nellappfsita sezione del Portale del fedeialismo fiscale, per la pubblicazione nel sito infomiatico;



^•v't
Ritenuto che vl sono i presupposti per potere approvare il PEF, le tariflTe TARI e illative scadenze da
apphcare per raimo 2020; i

VIsto rait48 del DXgs. 267/2000;

Viato I'articolo il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

PROPONE AL CONSIGUO COMUNALE

Di dare atto che le premesse sono parte int^grante e sostanziale del dispositive del presente
prowedimento;
DI approvare ai sensi delle vigenti disposizioni il Puuio Finanziario 2020 per il Servizio dl g'»5tiT?nf
Integrata del rifiuti, cosi come esposto negli Allegati A e B, facenti paite integiante e delta
presoiteproposta;
Dl confeniiare per Taimo 2020 le tarifie della TARI adottate per I'anno 2019 approvate con delibeia
di Consiglio Comunale n. 07 del 22/06/2018;
Di approvare le seguenti scadenze:
*  1® lata e lata unica entro il 30 gennaio 2021;

2® rata entro il 27 febbraio 2021;
3®TataeiitroiI31 marzo2021.

Dl dare atto che la diflferenza tra i costi risultanti dal PEF per il 2020, ammmitwnti ad €3.602,543,66,
ed i cosd detenninati per I'anno 2019 verrft ripartita a conguaglio in parti ugitall nei tie anni
successivi, a deronere dal 2021;
Dl trasmettero il Piano finanziario (Allegati A e B) all*ARERA ai fini della definitiva approvazione;
Dl dicbiarare immediatamente esecutiva la presente delibeiazione, ai sensi delPait 12. comma 2.
L.R. 03/12/1991, n. 44. - , .t.

Ribera,

IlSindaco
0 Ruvolo



va ..;V

• V k

■  V..'

I —

Comane di Rlbera

Libero Consorzlo Comunale di Agrigento

OGGBTTO: APPROVAZiONE PIANO ECONOMICO FtNANZiARtO DEL SERVtZtO Dt GESTIONB DEI
RIFIUTI E TARIFFE TARI ANNO 2020E RELATIVE SCADENZE

>  PARERE DI REGOLARITA* TECNICA

In relazione al disposto.di cui all' art 53, comma 1, delta leggc S giugno 1990, n. 142, come modificaio
dall'art. 12 delta L.R. 2000, n. 30 c recepito dall'art. 1, comma 1, lett i), dclla legge i^onale 11
dicembre 1991, n. 48 artt. 49 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 (TUBL)

m IL DIRIGENTEDEL i'^SETTORE

esprime parere fevorevote di regolarita tecnica attestante la regolaritd e la coirenezza dell'paor
amministiativa. I / /

Ribcra,
IL DIRIGEN^ DftL^ SETTORE

DottSBMaele Gallo

I  ̂  ̂
OGGETTOi APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO DEL SERVIZIO DI OESTIONE DEI
RIFIUn E TARIFFE TARIANNO20M ERELATIVESCADENZE

PARERE DI REGOLARITA* TECNICA

In relazione al disposto di cui all' art. 53, comma 1, dclla legge 8 giugno 1990, n. 142, come
dall'art. 12 delta LJL 23 dicembre 2000, n. 30 e recepito dall'art. 1, comma 1, lett i), della legge resonate 11
dicembre 1991, n. 48 c degli artt 49 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 (TUEL)

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE

esprime parere fevorevole di regolariti tecnica attestante la regolaritH e la concttczza dell'azione
amministiativa.

Ribera,

Ing^S^^jK^^atji^vlu '
PARERE DI REGOLARITA* CONTABILE^ \
IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto di cui agli artt. 53, della legge 8/6/1990, n.l42 recepito dall'art. I, comma I, lett i).
della legge legionale 11 dicembre 1991, n. 48 e degli artt. 49,147 bis, comma I e 153, comma 5, del Decreto
Legislative n" 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;

ESPRIME ^
//

parere favorevole in online alia regolarit& contabile.

IL DIRIGENTE DEL S^ORE FINANZIARIO
/^'DqIL Ra0aele Gallo

X\ '
i



'f

Piano Finanztario 202

VOCI Rlbarambienta coaUComiina

Costo Personate

Raccotta RSu R.D. E OCR 1.466.190,70
Comunali €213.039,00

ha su costo peisonale sir 146.619,07

totale costo peisonale 1.634.806.77 €213J»39.00

CostoServiii

Spazzamentomecc. 79.319,28

Spazzamento LSU €5.356,00

Mezzi Raccoita RSU e RD. CCR - ripar.mezzi • usuihmo
nolesgio - assie- acqidslo automezzi 335.639,21

Mater, di consumo a accpsto caitHirantft 114.225,54
Senizio estno too. balneari 63.307,00

Pulizia spiagge 22.800,00

totale costo servizi 615.261.03 €5.356,00
K'liiiiflwiniieiiiniiMiwmiiiiii'iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaimniiiriMBBUMiiiiia

Costo

Trattamento e

Seledone

Valoiizzazione RD. 72.104,42
SowallidaFORSU 38.952,16

SowalM da RD. (2019 unica vote sowalli) 12.018,02
Smaltimento RSU 302.277,50

Smaltlmento peicdato €5.000,00

Smaltimento Amianto 10.000,00
Aiee raccdla RSU spazz-strad, pneuma 9.76^02

Ingomlxsiitl 74.970,60
Tiatlam FORSU (umidO) 589.642,28

totale costo trattaimnto selezlone 1.109.727^ € 5.000.00 i

Altri costi

bnpreusti 25.351,26
Funzionam. SRR €70.950,00

Costi Gestione in House e Consulenze 60.167,06
Campagna sensiblGIizzaziana 3.000,00
Oneit sicurezza e cnai iSveisI 37.482,24
Piano dtnd^ina ex discarica €7.320,00

Peisonale amministrathD oneii Aiera €153.805,00

imposte a tasse, oneri laii di gestione 2.500,00

totals attri costi 128.510.56 €2321)75.00

Detrazioni

a detrarre

Ric3uCONAI2020 194.711,00
piemlalita fnanziam regionale Miur 146.554,00

totale detrazioni 194.711.00 146.554.00

I
Somnano Costi €3m627,66 €308J16,00

TOTAU €3.602,543.66

L'Ammlnlstratore Unico

cescoJomuta ^

PIANO ECONOMICO HNANZIARIO 2020 11



Cedente/preslatol^e (fomito^e) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02884880S46 Codice fiscale: 00215200841

Codice fiscale: 02884880846 Denominazione' Comune di Ribera

Denomlnazione: RIBERAMBIENTE S.R.L. Indirtzzo: c. Umberto 1, 30
Regime fiscale: RF01 (ordinario) Comune: Ribera Provincia: AG

Indirizzo: Via Salvatore Quasimodo. SNC Cap; 92016 Nazione; IT

Comune: Ribera Provincia: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

Teno Intermedlario

Identificativo fiscale al fin! IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAIvlSYSTEM SERVICE SRl

Art. 7}
t  OfttA

Numvvo dMumcato | .
1  documrnto

Codtte dcfttnaiario

TD01 (fattura) 18/PA 1 31-12-2021 UFVJ6J

Qu«ntiti
PfMZO

unlttrlo
UM

Sconto

o Rugg.
XIVA 1 Prcxxo total*

PRESTAZIONE A SALDO ANNO 2020 1,00 671.440X0
■

10,00! 571.440,00

RICPIL06HI IVA ETOTALI

' ^ Vv^sfglbOhatva XIVA Spes* «e<c«sori9 Afr. Tetdt Impenlbtle

S (scissiona del pagamenti)
IVA veruta daHnc* pubblico ai tentideO'ait 17-tcT. OPR
n.63J/72.

10,00

i

671,440X0 67.144,00

SconteASaMioraoigA* Art.

738 59-1.00

j-:- ^ fiffitiffti p-at)>ntiitn. " •' Oattagli

IvIPOS Bonifico Data scadenra 31-12-2021 j 671.440,00



( Oj.j.£^pno b)

CXMUNB DIBIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Unit& Intersettoriale per il Servizio di Controllo Anaiogo

Verbale del 02/12/2022

In data 02/12/2022 alle ore 10:30, a seguito di convocazione per le vie brevi da parte del Presidente, sono

presenti:

- Ing. Salvatore Ganduscio, presidente Unita Intersettoriale;

- Comandante VV.UU. Giro Ruvolo, componenle Unita Intersettoriale;

- Dott.sa Valentina Polizzi, componente Unita Intersettoriale;

- Ing. Giovanni Colletti, componente Unita Intersettoriale;

- Dott. Francesco Tramuta, Amministratore Unico di Riberambiente.

Oggetto della riunione e il Debito Fuori Bilancio nei confronti della Riberambiente s.r.l. anno 2020.

II Presidente fa presente che in occasione della riunione del 24.11.2022, prendendo atto delle difficolt^

manifestate dall'A.U. nel reperire in tempi brevi la documentazione richiesta inerente i debiti fuori

bilancio anni 2018 e 2019, ha invitato lo stesso a produrre entro oggi una relazione esplicativa circa i

motivi che haimo determinate lo sforamento del budget di spesa autorizzato con il PEF 2020.

A tale proposito, il responsabile del servizio ecologia, Ing. Giovanni Colletti, fa presente:

• che con Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 31.12.2020 e stato approvato il Piano Economico

Finanziario (PEF) per I'anno 2020, per un importo complessivo di € 3.602.543,66 di cui 6

3.293.627,66 per costi della society Riberambiente s.r.l e € 308.916,00 per costi di competenza del

Comune di Ribera;

• che il Bilancio di previsione del Comune di Ribera per I'anno 2020 e stato approvato nell'anno 2021,

con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 8.03.2021;

• che, pertanto, non e stato possibile erogare alia societa Riberambiente s.r.l. tutta la somma prevista nel

PEF 2020 (€ 3.293.627,66), ma solo una quota parte pari a € 2.679.018,36;

• che il Bilancio di Esercizio della societa Riberambiente s.r.l. per I'anno 2020 h stato approvato dal

socio unico in data 24.03.2022;

• che sulla base di tale Bilancio, la societa ha emesso una fattura a saldo per il servizio di gestione

integrata dei rifiuti anno 2020 pari a € 738.584,00 iva compresa;

• che tale somma rappresenta un debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del

T.U.E.L.

L'Unita Intersettoriale per il Servizio di Controllo Anaiogo (UlSCA) acquisisce per le vie brevi da parte

dell'A.U. di Riberambiente, la relazione esplicativa datata 2.12.2022, prendendo atto che la somma

oggetto di riconoscimento (€ 738.584,00) rappresenta:



- per € 614.609,30 la quota parte del budget autorizzato alia societa Riberambiente per Tanno 2020

(PEF 2020) che non e state possibile erogare in quanto 11 Bilancio di previsione del Comune per

I'anno 2020 e state apprevate eltre 1 termini di Legge,

- e, per € 123.974,70 il superamente del budget auterizzate per I'anne 2020 (€ 3.293.627,66).

L'A.U. nella relaziene esplicativa evidenzla che il superamente del budget per I'anne 2020 e state devute

aH'incremente avutesi con riferimente alle seguenti veci di spesa;

a) Cesti del persenale per € 28.184,10, devute essenzialmente al petenziamente di alcuni servizi

(ampliamente erari CCR, ritire a demicilie ingembranti, interventi pulizia siti seggetti ad abbandene

rifluti, etc) e alia necessita di ricerrere al lavere interinale, il tutte megiie descritte nella relaziene

esplicativa e nella "Neta Integrativa al Bilancio di Esercizie chiuse al 2020";

b) Cesti per il trattamente della FORSU (umide) per € 10.371,82, devute all'aumente delle tariffe di

smaltimento/trattamente del rifiuti per la carenza di strutture impiantistiche nel territerie, il tutte

megiie descritte nella relaziene esplicativa e nella "Neta Integrativa al Bilancio di Esercizie chiuse al

2020";

c) Cesti per le smaltimente del RSU per € 41.856,60, per le stesse metivazieni di cui al punte 2.;

d) Ammertamenti per € 39.245,96, vece nen prevista nel PEF 2020;

e) Cesti per impeste e tasse, eneri vari per € 23.266,06, vece settestimata nel PEF 2020 e che si

riferisce a pagamenti diversi (ires, irap, impeste belle, cencessieni gevemative, ecc);

L'UISCA prende atte che gli aumenti del cesti seno stati in parte cempensati da ecenemie registrate in

altre veci di spesa, per come riportate nella tabella "C" della relaziene esplicativa, il che ha cempertato un

aumente cemplessive del ceste sestenute rispette alia spesa preventivata e auterizzata pari a €

123.974,70.

A queste punte, I'UISCA chiede all'A.U. di predurre i giustificativi di spesa relativamente alle veci di cui

ai punti a), b) c) e alia Valerizzaziene R.D., che rappresentane le veci di spesa piu significative del PEF.

La riuniene ha termine alle ere 12:00, con ricenvecaziene della stessa martedi 6 dicembre alle ere 11:00.

Allegati:
- Bilancio Esercizie Riberambiente s.r.l. anno 2020 apprevate dal Secie Unice;
- Fattura n. 18/21;

- Relaziene esplicativa dell'A.U. di Riberambiente s.r.l. del 2.12.2022.

Gli Intervenuti

(Coman

(Dott.sa



O ̂  -«■»

(Aii<5SaT0 4

J?
OOMUNBDIIUBEE(A

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
Unita Intersettoriale per il Servizio di Controllo Analogo

Verbale del 06/12/2022

In data 06/12/2022 alle ore 11:00, a seguito di convocazione contenuta nel verbale del 2.12.2022, sono

presenti:

- Ing. Salvatore Ganduscio, presidente Unita Intersettoriale;

- Comandante VV.UU. Giro Ruvolo, componente Unita Intersettoriale;

- Dott.sa Valentina Polizzi, componente Unita Intersettoriale;

- Ing. Giovanni Colletti, componente Unita Intersettoriale;

- Dott. Francesco Tramuta, Amministratore Unico di Riberambiente.

L'Unita Intersettoriale per il Servizio di Controllo Analogo (UlSCA) acquisisce per le vie brevi da parte

dell'A.U. di Riberambiente, i documenti giustificativi di spesa (fatture) inerenti:

a) Costi del personale per complessivi €1.511.812,60 (costo sostenuto esente iva);

b) Costi per trattamento della FORSU per complessivi € 600.014,10;

c) Costi per lo smaltimento del RSU per complessivi € 62.297,33;

d) Costi valorizzazione R.D. per complessivi € 81.633,42

Per quanto attiene la voce di cui al punto a), I'A.U. di Riberambiente evidenzia che al relative costo deve

aggiungersi I'iva al 10%.

Per quanto attiene la voce di cui al punto c), I'Ing. Giovanni Colletti evidenzia che il Comune ha sostenuto

direttamente un costo pari a € 281.836,77.

rUISCA prende atto della corrispondenza del dati riportati nella Tabella "C" della relazione esplicativa

con riferimento alle voci di spesa di cui ai punti a), b), c) e d) con i giustificativi di spesa prodotti

dall'A.U.

A questo punto, I'UISCA, richiamato il verbale del 2.12.2022, da atto che sussistono i presupposti per

riconoscere la somma di € 738.584,00 di cui alia fattura n. 18/21 come debito fuori bilancio ai sensi

deU'art. 194, comma 1, lett. e) del TUEL, in quanto le prestazioni fomite dalla Riberambiente e che hanno

generate i costi rappresentati nella tabella "C" della relazione esplicativa hanno comportato:

- Utilita, stante che le prestazioni si riferiscono all'espletamento di pubbliche flinzioni e servizi di

competenza (Servizio di Gestione Integrata dei Rifiuti Urbani);

- Arricchimento congruo, stante che i costi sostenuti sono da ritenere congrui in relazione al servizio

espletato;

Pertanto, I'UISCA all'unanimita esprime parere favorevole al riconoscimento, da parte del Consiglio



f  * \ "

Comunale, del debito fuori bilancio di € 738.584,00 di cui alia fattura n. 18/21 nei confronti di

Riberambiente s.r.l. per 11 servizio di gestione integrata del rifiuti anno 2020.

La riunione ha termine alle ore 12:00.

Allegati:
- Prospetto riepilogativo Costo trattamento e selezione e relative fatture richiamate;
- Prospetto riepilogativo Costo Personale e relative fatture richiamate.

li Intervenuti

(Ing. Sal

(Comandanl

(Dott.sa

Colletti)(Ing. Ok

OUM'IX amu



V.2.12.1 RIBERAUBIENTE SRL UNIPERSONALE

Conto economico

Risultato prima dalle Imposte (A-B-«--C + -D)

20) Imposte sul reddlto dell'esercizio, correntl. dlfferlte e anticipate

Imposte correntl

irnpostei relative a esercizi precedent!

Imposte dlfferlte e anticipate

Totale delle Imposte sul reddlto deH'eserdzIo, correntl, differite e anticipate

21) Utile (perdlta) dell'esercizio

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico

A) Valore della produzlone

1) ricavi delle vendlte e delle prestazionl 2.840.844 3.000.4^

5) altrl ricavl e proventi

contrlbuti In conto eserdzlo 215.072 106.399

altrl 69.935 9.947

Totale altri ricavl e proventi 285.007 116.346

Totale valore della produzlone 3.125.851 3.116.776

B) Cost! della produzlone

6) per materle prime, sussidiarie, dl consumo e dl mere! 123.475 90.999

7) per servizi 1.153.717 1.403.756

8) per godlmento dl beni dl terzi 190.025 121.778

9) per II personale

a) salari e stipend! 893.844 1.435.746

b)onerl social! 653,376 0

c), d), e) trattamento dl fine rapporto, trattamento dl quiescenza, altrl costi del personale 7.921 0

e) altrl costi 7.921 0

Totale costi per II personale 1.555.141 1.435.746

10) ammortamentl e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle Immobllizzazionl Immateriall e material!, altre svalutazioni
delle Immobllizzazionl

39.266 38.415

a) ammortamento delle immoblllzzazioni Immateriall 4.841 4.157

b) ammortamento delle immoblllzzazioni material! 34.425 34.258

Totale ammortamentl e svalutazioni 39.266 38.415

14) oneri divers! dl gesbone 52.266 16.849

totale cosb della produzlone 3.113.890 3.107.543

Differenza tra valore e cosb della produzlone (A • B) 11.961 9.233

C) Proventi e oneri finanzlarl

17) InteressI e altri oneri finanzlarl

altri 0 796

Totale InteressI e altri oneri finanzlarl 0 796

Totale proventi e oneri finanzlarl (15 +16 -17 + - 17-bls) 0 (796)

11.961

11.844

0

0

11.844

117

8.437

9.253

(1.151)

(254)

7.848

589

Bilancio dl eserclzlo al 31>12-2020 Pag. 3 di 23

Generate automatlcamente - Conforme alia tassonomia ltcc-ci-2018.11-04



V-2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa. parte iniziale

Signori Soci,
il presente bilancio e state redatto in mode conforme alle disposizioni del codice civile e si
compone dei seguenti documenti:
1) State patrimeniale;
2) Cento ecenemice;
3) Nota integrativa.
II bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2020 corrisponde alle risultanze di scritture
contabili regolarmente tenute ed § redatto in conformity agli art. 2423 e seguenti del Codice
civile.

II bilancio di esercizio viene redatto con gli importi espressi in euro. In particolare, ai sensi
dell'art. 2423, ultimo comma, c.c.:
- lo state patrimeniale e il cento economico sono predisposti in unita di euro. II passaggio dai
saldi di cento, espressi in centesimi di euro, ai saldi di bilancio, espressi in unita di euro, e
awenuto mediante arrotondamento per eccesso o per difetto in conformity a quanto dispone
il Regolamento CE;
- i dati della nota integrativa sono espressi in migliaia di euro.

ATTIVITA* SVOLTA

La society svolge esclusivamente/prevalentemente I'attivity di Raccolta di rifiuti solidi non
pericolosi.
Durante I'esercizio I'attivity si y svolta regolarmente; non si sono verificati fatti che abbiano
modificato in mode significative I'andamento gestionale ed a causa dei quali si sia dovuto
ricorrere alle deroghe dl cui all'art. 2423, comma 5, Codice civile.
Non si segnalano, inoltre fatti di rilievo la cui conoscenza sia necessaria per una migliore
comprensione delle differenze fra le voci del presente bilancio e quelle del bilancio
precedente.

Principi di redazione

PRINCIPl DI REDAZIONE

Sono state rispettate: la clausola generale di formazione del bilancio (art. 2423 c.c.), i suoi
principi di redazione (art. 2423-bis c.c.) ed i criteri di valutazione stabiliti per le singole voci
(art. 2426 c.c.).
In particolare;
- la valutazione delle voci § stata effettuata secondo prudenza e nella prospettiva della
continuazione deH'attivity;
-  la rilevazione e la presentazione delle voci y effettuata tenendo conto dell'esistenza
dell'operazione o del contratto;
-  i proventi e gli oneri sono stati considerati secondo il principio della competenza,
indipendentemente dalla data dell'incasso o del pagamento;
- i rischi e le perdite di competenza dell'esercizio sono stati considerati anche se conosciuti
dopo la chiusura di questo;

Btlando di esercizio al 31-12-2020 Pag. 4 di 23

Generate aulomaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



V-2.12.1 f . RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

- gli utili sono stati inclusi soltanto se realizzati alia data dl chlusura deU'esercizIo secondo II
principio della competenza;
- per ognl voce dello stato patrimoniale e del conto economico 6 state Indicato rimporto della
voce corrispondente deU'eserclzio precedente, nel rispetto delle disposlzloni dell'art. 2423-
ter, c.c.;

- gli element! eterogenei ricompresi nelle singole voci sono stati valutati separatamente.

Si precisa inoltre che:
- ai sens! del disposto dell'art. 2423-ter del codlce civile, nella redazlone del bilancio, sono
stati utilizzati gli schemi previsti dall'art. 2424 dei codice civile per lo Stato Patrimoniale e
dall'art. 2425 del codice civile per 11 Conto Economico. Tali schemi sono in grade di fornire
informazioni sufficient! a dare una rappresentazione veritiera e corretta delia situazione
patrimoniale e finanziaria della Societa, nonche dei risultato economico.

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

DEROGHE CASI ECCEZIONALI

- non si sono verificati casi eccezionali che impongano di derogare alle disposizioni di legge s
e non quell! inerenti e conseguenti, anche in maniera indiretta, alia situazione emergenziale derivante
dall'infezione da SARS Covid-19.

La pandemia da SARS COV-19 non ha comunque significatlvamente incise sull'attivitd, che
e un servizio pubblico essenziale e che non ha subito interruzioni, per cui la society non
intende awalersi delle deroghe concesse dal legislatore in materia di rispetto del principio
dei c.d. "going concem".

Cambiamenti di principi contabili

Cambiamenti di principi contabiii (OIC29, art. 2423-bis, punto 6 e comma 2)

Non si sono verificati cambiamenti dei principi contabile nel corse dell'esercizio.

Correzione di errori rilevanti

Correzicne di errori rilevanti

Non sono emersi neU'esercizio errori riievanti commessi in esercizi precedent!.

Problematiche di comparability e di adattamento

Problematiche di comparabilita e di adattamento

Tutte le voci dello stato patrimoniale e del conto economico deli'esercizio precedente sono
comparabili con quelle dei presente esercizio e non si e reso necessano alcun adattamento.

- la societa non si e awaisa della possibilita di raggruppare ie voci precedute dai numeri
arabi;

Bilando di esercizio al 31-12-2020 Rag. 5 di 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

- non vi sono elementi dell'attivo e del passive che ricadono sotto piCi voci dello schema di
state patrimeniale.

Criteri di valutazione appUcati

Criteri di vaiutazlene appllcati

- I criteri utilizzati nella formazione e neiia valutazione del bilancio chiuso a! 31.12.2020 tengono conto
delle novitd introdotte neirordinamento nazionaie da! D.Lgs. n. 139/2015, tramite 11 quale 6 stata data
attuazione aila Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. n. 139/2015 sono stati modificati i principi
contabiii nazionaii QIC;

- la secieta ha mantenute I medesimi criteri di valutaziene utiiizzati nei precedenti esercizi, di
cui si fa rinvie alle singele veci di biiancie, cesi che i valeri di bilancie sene cemparabili cen
quelii dei bilancie precedente senza dever effettuare alcun adattamente.

Altre informazioni

ALTRE INFORMAZIONI

La presente neta integrativa, relativa al bilancie chiuse al 31 dicembre 2020, e parte
integrante del bilancie di esercizie, redatte in cenfermitd alle nerme del Cedice civile ed ai
principi centabili nazienali, nella versiene rivista e aggiemata daH'Organisme Italiane di
Centabilita (QIC).

La neta integrativa presenta le infermazieni delle veci di state patrimeniaie e di cente
ecenemice secende i'erdine in cui le relative veci sene indicate nei rispettivi schemi di
bilancie.

Inoltre, si ritlene opportune fornire le seguenti infoimazloni:

L'esercizie 2020 si riferisce al terze esercizie seciale, mentre per I'attuale amministraziene il
2020 rappresenta il prime anne cempiete di attivita.
L'anne 2020 ̂  state centrassegnate da un netevele aumente dei cesti di trattamente e
cenferimente dei rifiuti. Queste a causa di un centinue aumente delle tariffe/cerrispettivi di
cenferimente dei rifiuti, devuta essenziaimente alia carenza di impianti presenti sui territerie.
L'awie deila raccelta differenziata in quasi tutti i cemuni della regiene, principalmente nei
gressi centri abitati, ha di fatte saturate la capacity ricettiva degli impianti eperanti nei
territerie regienale. Tale situaziene ha riguardate, in particelare, le frazieni umide/erganice,
nenche la fraziene secca residua. Ineitre, gii attuali femiteri centinuane a far pervenire
richieste di adeguamenti tariffari/di cerrispettivi in crescita.
La scarsa ricettivit^ degii impianti esistenti, seprattutte per il cenferimente della fraziene
umida, ha cempertate I'esigenza di cenferire detti rifiuti in impianti aiternativi, le cui
cendizieni ecenemiche praticate hanne subite un cestante aumente, che a sua velta ha

Bilancio dl esercizio al 31-12-2020 Pag. 6 di 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomia ltcc-cl-2018-11-04



V.2.12.1 > « RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

comportato un complessivo aumento del costi di conferimento, in ragione anche del
maggiorl cost! sostenuti per II trasporto e del tempi dl percorrenza e dl attesa agll ImplantI dl
destlnazlone.

Nel corso del 2020, poco piCi della metd della produzlone totale del comune dl RIbera, della
frazlone umlda, e stata confeiita presso I'lmplanto dl compostagglo dl Sclacca, gestlto dalla
Sogelr ImplantI Spa, mentre una quota - che si rltlene eccesslva - e stata conferita In dlversl
ImplantI alternatlvl, extra-amblto ed extra-reglonall. Questo a causa delle continue e
frequentl "sospensioni dei confen'mentrpxesso I'lmplanto gestlto dalla Sogelr.
SItuazlone alquanto critica si reglstra anche per lo smaltlmento della frazlone secca
reslduale (II coslddetto secco Indlfferenzlato). Riberambiente ha conferito questa tipologia dl
rifluto, fino a dicembre 2020, presso I'lmplanto della society TrapanI Servlzl, cosi come
previsto dal D.D.G. 1376 del 05/11/2019, del DIrlgente Generale del DIpartlmento Reglonale
dell'Energia e del Servlzl dl Pubblica Utility. Anche In questo caso si sono dovuti sostenere
maggiorl costI per II trasporto, maggiorl tempi dl percorrenza e magglore attesa agll ImplantI
dl destlnazlone, con sforamento del normale tempo dl lavoro ordlnario e ricorrendo spesso a
costosi tumi dl lavoro straordlnario.

Riberambiente, tuttavia, e rlusclta sempre a garantire la continuity del servlzio, senza alcuna
Interruzlone o sospenslone, evitando cos) situazloni dl complete degrade urbane.
Anche II costo complessivo per II personale ha reglstrato un valore superlore all'anno
precedente. A tale aumento, per circa € 120.000, hanno contribulto sicuramente II
potenzlamento dl alcuni servlzl essenziall, che hanno richiesto I'utlllzzo dl personale
aggluntlvo, quail:
-  Isola ecologica/CCR di c/da Scirinda, apertura tutti I giomi in orario continuato dalle ore 7,00 alle

18,00 (compreso sabato e domenica 7,00-13,00) n. 2 lavoratori aggiunti;

-  ritiro a domicilio, su chiamata, di rifiuti ingombranti e beni durevoli, con tempi di attesa ridotti al
minimo (1/3 giomi);

-  porta a porta spinto con il raggiungimento di ogni singola utenza presente su tutto 11 territorio
comunale;

-  scerbatura delle vie cittadine e delle pertinenze del sit! di pubblico accesso (scuole, uffici
comunali, ecc.);

-  potenzlamento degli interventi per la pulizia e ripristino del decoro del siti soggetti ad abbondoni
incontrollati di rifiuti di qualsiasi genera.

Un'ulterlore conslderazlone va fatta In merlto alia composlzlone ed alle caratterlstlche del
personale In dotazlone alia socleta. La forza lavoro della Riberambiente, che fIno a poco plu
dl un anno fa era dl 41 unlta, a segulto degll IntervenutI pensionamenti si e ulteriormente
ridotta. Attualmente § rappresentata da un organico operative dl 37 unlta, dl cul 31 utillzzati
per I servlzl esterni mentre gll altrl 6 (tra cul un coordlnatore e un autlsta) garantlscono le
attlvlty del CCR.

Tale forza lavoro, come sopra rappresentata risulta fortemente dimlnulta rispetto agll anni
precedenti (- 9,75 %) mentre andrebbe tenuto conto della variata modallta dl esecuzlone
della raccolta, e cloy II porta a porta spinto a frazlone monomaterlale, che avrebbe dovuto, dl
per se, prevedere un Incremento della forza lavoro dl almeno II25/30%.
Oltre al sottodlmenslonamento numerico del personale operative va evidenzlato anche che
nel tempo I'eta media degll operatorl (parecchi prosslml alia penslone e quasi tutti over 55) e
notevolmente aumentata - visto lo scarso ricamblo generazlonale - e con essa le limltazloni
a svolgere determlnati servlzl. Inoltre, le inablllta e le Inldoneltd assolute, certificate dal
medico del lavoro In esecuzlone delle vislte periodlche obbllgatone, hanno ulteriormente
ridotto I'operatlvlty della forza lavoro e dl tutto II cantlere.
Per tentare dl porre rimedio a tale cronica situazlone dl carenza dl personale proprlo, si e
fatto ricorso al mercato del lavoratori In sommlnlstrazlone (Interlnall), dopo avere
preventlvamente richiesto, senza alcun eslto, disponlbility dl personale In distacco sla al
comune dl RIbera, sla alia SRR dl riferimento.

Bilancio di eserclzio al 31-12-2020 Pag. 7 dl 23

Generato automaticamente - Confoime alia tassonomia itcc-cl-2018-11-04



V.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

II ticorso airutlllzzo di lavoratori in somministrazione (interinali), anche se da un lato ha
consentito una, seppur minima, riduzione del lavoro straordinario, dall'altro lato ha generate
un aumento del costi, dovuto alia sempre maggiore incidenza di questa particolare categoria
di lavoratori.

Risulta meritevole di segnalazione, in positive, la riduzione di "Costi per servizi"
(manutenzioni/riparazione mezzi, energia elettrica, ecc) di oltre € 250.000, passando da
€1.403.000 riportato nel 2019 agii attuali € 1.153.000, frutto di una attenta e oculata politica
gestionale.
Alia luce di quanto sopra esposto, considerati gli aumenti spropositati del costi per II
conferimento del rifiuti, I'aumento del costo del personale, il rincaro della maggior parte delle
forniture di beni e servizi, ecc., si ritiene piCi che soddisfacente il risultato di gestione
dell'anno 2020, che ha registrato un aumento complessivo del "Totale costi della
produzlone" di poco piu di € 6.000.
Tale risultato 6 ulteriormente rilevante in considerazione del fatto che nell'anno 2020, a quasi
paritd di costi e con il potenziamento del servizi resi, si e riusciti a raddoppiare il valore degli
introiti ottenuti dalla raccolta differenziata, passando da € 106.000 nel 2019, a € 215.000 nel
2020.

£ da evidenziare, inoltre, che la Riberambiente si ritrova ad essere creditors, nei confronti
del socio unico, di una considerevole somma, riportata analiticamente alia voce "Crediti
iscritti nell'attivo circolante" della presents nota integrativa. A fronts di tali crediti certi
susslstono debiti - altrettanto certI - nei confronti di fomitori della society, che attendono di
essere pagati e/o hanno attlvato azioni esecutive, con aggravio di costi.
Tale mancata disponibillta finanziaria ha provocato e sta provocando alia scrivente societa in
house serie difficolta, sia dl natura gestionale che finanziaria.
Le difficolta gestionali, con ripercussioni sulla qualita del servizi resi alia cittadinanza, sono
riscontrabili, ovviamente, anche nella conduzione del COR, dove si 6 costretti
periodicamente ad interrompere il conferimento di alcune tipologie di rifiuti da parte dei
cittadini, perche gli impianti di destinazione - a causa della posizione debitoria di questa
society - non consentono alia stessa il regolare conferimento.
Da un punto di vista finanziario la situazione e invece veramente allarmante. Oltre
all'aumento dei costi sostenuti per fronteggiare le numerose difflde di pagamento, decreti
ingiuntivi, pignoramenti, ecc., la society versa oggi in un particolare stato finanziario che, se
non affrontato e risolto In tempi brevi, rischia di far precipitare la scrivente society in house In
situazloni dl Insolvenza, con danno sicuro e irreverslbile.
Di quanto sopra si riferira anche - e piu dettagliatamente - nella relazione sul governo
societario ex D.Lgs. 175/2016.
Si precisa Inoltre che il presents progetto di bilancio recepisce le precise Indicazloni fornlte
da parte del socIo controllante Comune di RIbera nel corso dell'assemblea del 09.12.2021 e
di quanto contenuto nel successive parere negative reso dal revisers e pertanto, il progetto
di bilancio adottato dall'amministratore unico viene riproposto con la copertura delle
soprawenienze mediants il ribaltamento dei costi e relative copertura con contributi in cento
esercizio (ricavi di attivita non caratteristica).

Bilancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 8 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa abbreviata. attivo

Si presentano dl segulto le variazioni intervenute nella consistenza delle voci deirattivo.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

SI presentano dl segulto le variazioni Intervenute nella consistenza delle Immobilizzazioni.

j  Immobilizzazioni
Immateriali

Immobilizzazioni
inbteriall

Immobilizzazioni
flhanziarie

Totals
Immobllfzzadoijtl

Valore dl Inlzlo esercizio |
Costo 1  21.742 152.863

- 174.605

Ammoitamsnti (Fondo
ammortamento)

j  4.657
J

49.171 53.828

Valore cDbDando 1  17.085 103.691 0 120.776

VariadonI neireserelzio |
Incrementl peracqulslzloni j  4.930 89.467

- 94.397

Ammortamento dell'eserclzio 4.842 34.425 39.267

Totals vatiazloid 1  88 55.042
- 55.130

Valore dl fine esercizio
i  ]

Costo {  26.672 242.329
- 269.001

Ammoitamenti (Fondo
ammortamento) 1  9.497 83.597 93.094

Valore dl bllancio j  17.174 158.733 13 175.920

Immobilizzazioni immateriali

Le Immobilizzazioni Immateriali sono Iscrltte al costo dl acqulsto o dl produzlone,
comprenslvo degll oneri accessorl, e sono sistematicamente ammortlzzate In funzione della
loro residua possibillta dl utillzzazlone economica e tenendo conto delle prescrizloni
contenute nel punto 5) deli'art. 2426 del Codlce civile.
In dettagllo:
•  I costi per llcenze e marchi sono IscrittI al costo dl acqulsto computando anche I costi
accessorl e sono ammortlzzati sulla base della loro residua possibility dl utillzzazlone.
• Lavori straordlnarl su beni dl terzl sono IscrittI al costo dl acqulsto e sono ammortlzzati sulla
base della loro residua possibility dl utillzzazlone. Fanno riferlmento al costi sostenuti dalla
society per lavori nel CCR.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

La composlzlone e I movimenti dl sintesi delle Immobilizzazioni Immateriali sono dettagllati
nella seguente tabella.

DIrlttI dl brevetto Industrials e dlritU dl utillzzazlone
delle opere deUingegno

Aitre Immobilizzazioni

Immateriali

Totals immobilizzazioni

Immateriali

Valore iH Inlzlo esercizio

Bilando di esercizio al 31-12-2020 Pag. 9 di 23

Generato automaticamente - Conrorme alia tassonomia itcc-cl-201B-ll-04



V.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

iDlrpdii bta^i^tadisjPata 0 iHi^
■ v.-

/Mtta 1 Tptato tmtaobiltarazipnl

Costo 959 20.783 21.742

Ammortatnetitl (FondO'
iamtrior6in'Biito)'

500 4.157 4.657

Vdlgre^ifa^clo

Vaj^&nj'nair^reid

459 16.626 17.085

Inminisira -
4.930 4.930

Amnratttrnm
192 4.650 4.842

totals yari^pnt (192) 280 88

Vtapta'dl |ino^aMrelzto.

'CpStp! 959 25.713 26.672

Mnmoitameng (Fondo
amtadrtamtaitay^ 691 8.806 9.497

Vatatadltaiaii^ 267 16.906 17.174

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto, compresi gli oneri accessori e
i costi direttamente imputabili al bane.

Nessuna immobiiizzazione 6 mai stata oggetto di rivalutazione monetaria.

Nel costo del beni non 6 stata imputata aicuna quota di interessi passivi.

i costi di manutenzione aventi natura ordinaria sono addebitati/imputati integralmente a
Conto economico. I costi di manutenzione aventi natura incrementativa sono attrlbuiti ai

cespiti cui si riferiscono e ammortizzati con essi in relazione alia residua possibilita di utilizzo
degli stessi.

Le immobilizzazioni materiali sono sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio a quote
costanti secondo tassi commisurati alia loro residua possibility di utilizzo e tenendo conto
anche deil'usura fisica del bene; per il primo anno di entrata in funzione del cespiti le aiiquote
sono ridotte del 50% in quanto rappresentativa delia partecipazione effettiva al processo
produttivo.

I beni strumentali di modesto costo unitario inferiore a euro 516,46 e di ridotta vita utile sono
completamente ammortizzati nell'esercizio di acquisizione.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Rispetto aii'esercizio precedente, ie immobilizzazioni materiali aumentano di euro 55.042,
essenziaimente per ii saido tra gli investimenti del periodo e gli ammortamenti di
competenza.
Gli investimenti hanno riguardato principalmente:
• I'acquisto di n. 2 Autocompattatori Mercedes per euro 72.465
• I'acquisto di n. 2 Gasolone Nissan per euro 12.535.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 10 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia ilcc-ci-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Implando
macehlnarto

Aiirazzature industrldl e
oommer^l)

Aitre ImmobgiBadonl'
maln^

Totale ImmoblllE^oifl
materiall

Valore dl Inlzlo osereizio
1

1

Coato 5.392 50.547 96.924 152.863

Ammortaniena (Fondo
ammortamento)

2.400 10.076 36.695 49.171

Valore dl bilando 2.992 40.471 60.229 103.691

VariadonI nell'essrebio !  1

Incremenil peraequls^nl 470 1.387 87.610 89.467

Ammortamento delTeserdzto 1.124 7.816 25.485 34.425

TolalevartazionI (654) (6.429) 62.125 55.042

Valore dl fine eaercteio i

Coato 5.862 51.933 184.534 242.329

AmmortamentI (Fondo
ammortamento)

3.524 17.892 62.181 83.597

Valore dl bilando 2.338 34.042 122.354 158.733

Attivo circolante

L'attivo circolante alia fine deiresercizio si attesta ad euro 1.841.221 ed § composto dalle
seguenti voci:

Descrizlone

RImanenze

Credit!

Attivita finanziarie non immobiliz.

Disponibilita liquide
Totale

31.12.2020

zero

1.840.799

zero

422

1.841.221

Le voci delle rispettive component! a cui si ritiene di dare rilievo sono di seguito
singolarmente commentate.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti sono iscritti al valore nominale.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti neH'attivo circolante

La voce "Crediti verso client! esigibili entro I'esercizio successive" risulta cosi composta:

Crediti verso client! euro 989.396,94
Fatture da emettere euro 721.314,31
Note di credito da emettere -9.852,00

Totale 1.700859,25

Bilando di esercizio al 31-12-2020 Pag. 11 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-ll>04



v.2.12.1 RIBERAH1BIENTE SRL UNIPERSONALE

La voce a cui si vuole dare magglore risaito riguarda I crediti nel confront! del Comune dl
RIbera che sono cosi suddivisi:

-credit! anno 2018 € 330.000;
-crediti anno 2019 € 429.852;
-fatture da emettere per I'anno 2020 € 671.440,00;
-nota di credito da emettere € 9.852.

A tali import!, occorre sommare la quota di contributo di € 41.222,99 ctie il Comune di
Ribera, quale socio unico, corrisponder^i alia Riberambiente Sri a copertura della
sopravvenienza passiva relativa all'Atto di Precetto della "NICA ONLUS";

per un totale credito dl € 1.462.622,99.

yaiprediinizi.o
esiHClzIo

yariffifone . 4
neiresareido (

yalgradll&ia
mereizia;

Cireta seaidenta enlro
reseielto

CredtBraraqcneiiti iseritti mfrfiHye
-

1.692.061 1 1.692.061 1.692.061

CredKi titbiitart bcrttU neirattivoictnei^^ - 107.505 107.505 107.505

AttMQi per rinpt^ aiitidpats
1.099 0

Crediti t^iso^aHri Iseriitlimll'attivoiclrcolante - 41.233 1 41.233 41.233

totale credHliiireitti ite|l'aiflv6;dn»lmre 1.174.244 1.840.799 1 1.840.799 1.640.799

Suddivisione del crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

L'area in cui opera la societa e esclusivamente locale, - Comune di Ribera (AG)
conseguentemente tutti i crediti si riferiscono a tale area geografica.

to&lla

eileire toolltf ne!^ 1.692.061

107.505

AillvitAper linpostB antTcipoteiactiireiiidRal^ 0

CredltiiTOreo al&ilseillllriratratUTO 41.233

Tptalaaredittiadrttli nall'attivddre|j{^i 1.840.799

Disponibilita liquide

Le disponibilitd liquide sono valutate al valore nominale.
Si presentano di seguito le variazioni intervenute nella consistenza della voce "Disponibilita
liquide".

iyaidre^iu^piasarc^ yarreilone.ReiraMretidojyatere'dlfliMiflseidido

peppslttltancaH a posteil 422 422

treale:^dla|Mntbnitani|idda j 28.674 422 422

II saldo di cassa rappresenta le disponibilita liquide tenute presso I'Unicredit filiale di Ribera.

Rate! e risconti attivi

Bilancio di eserclzio al 31-12-2020 Pag. 12 dl 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomla itcc-cl-2018-11-04



V-2.12.1 I . RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

I ratei e risconti sono stati determinati secondo il principio della competenza economica e
temporale avendo cura di imputare aU'esercizio in chlusura le quote di cost! e ricavi a esso
pertinent!.

Bilancio di eserclzio al 31-12-2020 Pag. 13 di 23

Generate automaticamente • Conforme aiia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa ahbreviata. passivo e patrimonio netto

Le variazioni nelle voci patrimoniali passive sono cosi riepllogate:
A) Patrimonio netto 70.436
B) Fondi per rischi e oneri zero
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinate zero
D) Debiti 1.950.907
E) Ratei e risconti 2.569
Totale passivo 2.023.912

Patrimonio netto

il capitaie sociale, pari ad euro 70.000 § interamente sottoscritto e versato.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Si riporta il prospetto riassuntivo delie variazioni intervenute nelle voci componenti il
patrimonio netto, nel corso deU'esercizio, cosi come previsto dail'art. 2427, comma 1, punto
4, codice civile.

.

V^re dltpUp ewri^do
AHreyariaxlonl

Ineramariti
RIsuHato d'esendbto;Vtfpia (B flna esercUo

^Capttale,' 70.000 - 70.000

rtoerValegale 260 39 319

ftHre:r!seive:

Vaitt;aj^rtMrva
- - 2

UtBlip«nlite);poitatl a miovp (550)
- 0

Utitei(^idita) dall'esen^o 589
- 117 117

Totale patrimonio natto 70.319 39 117 70.436

Dettaglio delle varie altre riserve

Daacrtziona
,  1

tmporio

2 I

Totale.
-n

2

Debiti

I debiti sono iscritti al valore nominale.

Variazioni e scadenza dei dehiti

Bllancio di esercizlo al 31-12-2020 Pag. 14 di 23

Generate aulomatlcamente • Confoime alia tassonomia itcc-cl-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

I debiti al 31/12/2021 ammontano complessivamente a euro 1.950.907, di cui:
I debiti con scadenza entro resercizio successivo ammontano ad euro 1.950.062;
I debiti con scadenza oltre I'esercizio successivo ammontano ad euro 845.

Valore (fl Inblo
esercbdo

Variazlone
heireserdzlo

Valors dl line

esercizio
Quote,aKMteiiteentro

f^rcbio
QiMria scadente oitra

I'esercizio

Accbntl
-

(137) (137) (137) -

Debiti verso fomltorl
-

1.900.026 1.900.026 1.900.026 -

Debiti tributari -
3.469 3.469 3.469 -

DebW verso istituti dl prevldeiia e di
sicurezza sociale

-
2.309 2.309 1.464 845

AHrideblH -
45.240 45.240 45.240 .

Totals debiti 1.256.719 1.950.907 1.950.907 1.950.062
.

845

I debiti complessivamente sono aumentati di euro 694.188 rispetto all'anno precedente,
passando da euro 1.256.719 ad euro 1.950.907.
Si riferiscono principalmente a debiti v/fomitori.
Gli incrementi sono dovuti principalmente ai seguenti motivi:
-mancato incasso del crediti nei confronti del Comune di Ribera, socio unico delta
societa partecipata,

La voce "Debiti tributari" comprende il saldo, al netto degli acconti pagati nel corso
deU'esercizio, dell'lrap a carico dell'esercizio stesso e I'importo di alcune ritenute relative agli
stipendi dei dipendenti/collaboratori:
- saldo Irap 5.987,60;
- ritenute acconto Irpef dipendenti, collaboratori 2.138,66.
Le ritenute fiscali IRPEF sono relative a quanto trattenuto dalla society ai dipendenti,
collaboratori e lavoratori autonomi in quality di sostituto d'imposta.

La voce "Debiti v/istituti di previdenza e sicurezza sociale" comprende:
-IMPS 2.291.10;
- INAIL18,09.
Riguardano contributi obbligatori maturati e non ancora versati agli enti previdenziali e
assistenziali.

La voce "Altri debiti" comprende:
- dipendenti c/retribuzioni 845,76;
- collaboratori c/compensi 10.241,68

La voce "Debiti Diversi" comprende:
- debiti per Atto di Precetto "NICA ONLUS" 34.152,72

Tutti i debiti sono esigibili nell'esercizio successivo.

Ratei e risconti passivi

Sono stati determinati secondo il principio della competenza economica e temporale avendo
cura di imputare all'esercizio in chiusura le quote di costi e ricavi a esso pertinenti.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 15 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



V.2.12.1 R(BERAt.1BIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa abbreviata. conto economico

I  costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base a! princlpio dl competenza
indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, a! netto del resi, degll sconti, degli
abbuonl e del preml.
I  ricavi relativi alle prestazioni di servizi sono iscritti in bilancio nel memento in cui la
prestazione viene effettivamente eseguita.

Valore delta produzione

A sintetico oommento deirandamento economico deU'esercizio precislamo quanto segue:

Esercizio corrente Esercizio Variazione

precedente
Ricavi vendite e prestazioni 2.840.844 3.000.430 -159.586

Variazioni delle rimanenze di

prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e
finiti

Variazioni del lavori in corso
su ordinazione

increment! di immobilizzazloni
per lavori interni

Altri ricavi e 285.007 116.346 168.661
proventi
Totali 3.125.851 3.116.776 -9.075

La voce Altri ricavi e proventi comprende:
- contributi in conto esercizio per euro 215.072. Tale ricavo, rispetto aU'esercizio precedente
si e incrementato di € 108.673, ed e il risultato di una attenta politica di raccolta differenziata;
- soprawenienze ordinarie attive di € 26.522,88;
- soprawenienze ord. Attive non tassabili € 2.185.50;
- altri ricavi e proventi vari € 41.222,99 (contribute Comune dl Ribera a copertura Atto di
Precetto "NICO ONLUS");
- abbuoni/arrot. attivi imp. € 3,80.

Costi delta produzione

A sintetico commento dell'andamento economico deU'esercizio precislamo quanto segue:

Costi per materle prime, sussldlarle, dl consumo e dl mercl

I costi delle materie prime, sussidiarie, di consumo e merci, al netto di resi, abbuoni e sconti
ammontano ad euro 123.475 e rispetto aU'esercizio precedente risultano aumentati.
Analizzando il dettaglio delle singole voci dl costo emerge, tuttavia, come tale incremento sia
dovuto quasi esclusivamente al significativo aumento del costi del beni.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 16 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



V-2.12.1 ' • RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Costi per servizi
I costi per servizi ammontano a euro 1.153.717 e rispetto all'esercizio precedente sono
diminuiti di € 250.039.

Risultato ottenuto grazie ad una attenta politica volta all'eliminazione delle inefficienze, alia
eliminazione delle spese non necessarie e ad una ottimizzazione delle risorse a disposizione
al fine di ridurre i costi aziendali.

Cost! per godimento di beni di terzi
Tali costi sono costituiti dal noleggio dei mezzi necessari per fornire ii servizio ed
ammontano a euro 190.025 e rispetto all'esercizio precedente sono aumentati di € 68.247.

Costi per il personale
La voce comprende I'intera spesa per il personale dipendente ivi compresi i miglioramenti di
merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e
accantonamenti di legge e contratti collettivi, ed ammonta ad € 1.555.141.
La voce risulta incrementata di euro 119.395 a causa degli aumenti riconosciuti al personale
ma principalmente al ricorso al lavoro interinale, dovuto alia minore disponibilitd (malattie,
ecc.) del personale di ruolo disponibile.

Ammortamento delle immobilizzazioni immateriaii

L'incremento degli ammortamenti relativi alle immobilizzazioni immateriaii e dovuto ai
maggiori lavori eseguiti sui beni di terzi.

Ammortamento delle Immobilizzazioni materlall

Per quanto conceme gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla
base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

Onerl diversi dl gestlone
La posta comprende le seguenti voci:
- Imposts di registro euro 16,00
- Imposts di bollo euro 360,86
- Tasse di concessions governative euro 459,87
- Diritti camerali euro 648,00
- Abbonamenti riviste e giomali euro 50,00
- Multe e ammende indeducibili euro 338,50
- Soprawenienze passive euro 41.222,99
- Soprawenienze passive indeducibili euro 5.254,00
- Abbuoni e arrotondamenti passivi euro 70,65
-Altri oneri di gestlone indeducibili euro 3.845,05
Gli oneri diversi di gestlone hanno subito una variazione significativa rispetto allo scorso
esercizio, la causa di tale variazione e dovuta all'Atto di Precetto di "NICA ONLUS" per
€41.222,99.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

L'onere per imposte sul reddito, di competenza deil'esercizio, e determinato in base alia
normativa vigente.
Le imposte correnti rappresentate in bilancio fanno riferimento all'IRAP deH'esercizio per
€9.886,62 ed all'IRES deH'esercizio per € 1.957,00.

Btlando di esercizio al 31-12-2020 Pag. 17 di 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



V.2.12.1 RIBERAiMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Bilancto di esercizio al 31-12-2020 Pag. 18 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia Itcc-ci-20l8-ll-04



v.2.12.1 « , RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa abbreviata. altre informazinni

La society ha adempiuto agli obblighi imposti dalla normativa nazionale in materia dl privacy
(D.Lgs n. 196/2003) adottando le misure necessarle per la tutela del datl.

Dati sull'occupazione

Nel corso deU'eserclzIo non si sono verlflcate varlazlonl conslstentl nel numero del

dipendentl. L'organlco aziendale per II 2020 d composto da n. 32 dipendenti, oltre agll
Interinall.

SI segnala che 1! personaie In dotazlone e costltuito da personale distaccato dalla SRR
(socletd per la regolamentazlone del servlzio dl gestlone rifluti).

1  , ■

i  Numero medio

Operai 32

Totale Dipendentl 32

Compensi, anticipazioni e credit! concessi ad amministratori e sindaci e
impegni assuntl per loro conto

I oompensi, le anticipazioni e I credltl concessi agll amministratori e sIndacI vengono
rappresentati come In segulto:

Amministratori SIndacI

Compensi 31.864 3.730

L'ammontare del compensi netti spettanti e corrisposti aH'Ammlnistratore Unico ed al
DIrettore Generale per II 2020 ̂  stato dl euro 31.863,68.

L'Importo totale del compenso del revlsore del conti ammonta ad € 3.730.

Impegni, garanzie e passivity potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

In conformlta con quanto disposto dall'art. 2427, primo comma, n. 9) del codlce civile si
segnala che non vl sono InformazlonI da liportare concementi Impegni, garanzie e passlvlta
potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

Non vl sono InformazlonI da riportare concernenti I patrimoni e I finanziamenti destinati ad
uno specifico affare al sens! degll artt. 2447-bls. e 2447-decie, c.c..

Bilancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 19 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomla ltcc-cl-2018-11-04



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Informazioni suUe operazioni con parti correlate

Non vi sono informazioni da riportare concementi le operazioni realizzate con parti correlate,
ai sensi deil'art. 2427 co. 1 n. 22-bis c.c..

Si evidenzia che la Society opera esclusivamente "in house" con il comune di Ribera, e
quindi ie relative operazioni vengono eseguite con ribaltamento dei relativi costi, per cui non
trova appiicazione, nelia fattispecie concreta, ii principio del "fair value".

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Non vi sono informazioni da riportare concementi la natura e Tobiettivo economico degli
accordi non risultanti dallo stato patrimoniale, ai sensi del n. 22-ter deil'art. 2427 c.c.

Informazioni sui fatti di rilievo awenuti dopo la chiusura deU'esercizio

Non vi sono informazioni da riportare concementi fatti di rilievo awenuti dopo la chiusura
dell'esercizio, ai sensi deil'art. 2427, co.1 n. 22-quater.

Prospetto riepilogativo del bilancio della societa che esercita I'attivit^ di
direzione e coordinamento

Informativa ai sensi deil'art. 2497-bis c.c.
In ottemperanza all'art. 2497-bis, comma 4, si segnala che I'attivita di direzione e
coordinamento (nelia forma del c.d. "controllo analogo") della Societa e esercitata dal
Comune di Ribera, socio unico, in quanto conslderata societa in house al sensi del D.lgs. 175
/2016.

Azioni proprie e di societa controllanti

La society non possiede, n6 ha acquistato o ceduto, azioni proprie o azioni o quote di
society controilanti.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Relativamente aila destinazione deli'utile di esercizio, ai sensi deil'art. 2427 co. 1 n. 22-
septie, I'amministratore unico propone di destinarlo tutto a riserva.

Bilancio di esercizio ai 31-12-2020 Pag. 20 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



V.2.12.1 ? ... RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Si ribadisce che I criterl dl valutazlone qui esposti sono conformi alia normatlva civlllstica e le
lisultanze del bllancio comspondono a! said! delle scritture contablll tenute in ottemperanza
alia norme vigenti. La presente nota integrativa, cosi come i'intero bilancio di cui § parte
integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria
della societa ed 11 risultato economico dell'esercizio.

L'esposizione del valori richiesti dail'art. 2427 del Codlce civile e state elaborata In
conformity al prlnclplo dl chiarezza.
81 rimane owlamente a disposizlone per fornlre In assemblea I chlarlmenti e le Informazlonl
che si rendessero necessarle.

Bilando di esercizio al 31-12-2020 Pag. 21 dl 23

Generato automatlcamente - Conforme alia tassonomla ltcc-cl-2018-11-04



V.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Nota integrativa. parte finale

La presente Nota integrativa costituisce parte inscindibile del bilancic di esercizio e le
informazioni contabili ivi contenute corrispondono aile scritture contabili delia society tenute
in ottemperanza alle norme vigenti; sucoessivamente alia data di chiusura dell'esercizio e
fine ad oggi non sono occorsi, inoltre, eventi tali da rendere I'attuaie situazione patrimoniale-
finanziaria sostanziaimente diversa da quella risultante dalle State Patrimeniale e dal Cento
ecenemice e da richiedere ulterieri rettifiche ed annetazieni integrativa al bilancie, con le
precisazieni ripertate in premessa.

Ribera, 31.12.2021

L'Amministratere Unice

Tramuta Francesco

Bilancio di esercizio ai 31-12-2020 Pag. 22 di 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-20l8-ll-04



v.2.12.1 . . RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Dichiarazione di conformita del hilancio

Si dichlara che il documento Informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il
conto economico, la nota integrativa e conforme ai corrispondenti documenti originaii
depositati presso la societa.

Dichiarazione inerente Timposta di bollo:
Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Agrigento -
Autorizzazione n. 45731 del 21/08/2002.

Copia su supporto informatico conforme aH'originale documento su supporto cartaceo, ai
sensi degli articoll 38 e 47 del DPR 445/2000, che si trasmette ad uso Registro Imprese.

Bilancio di eserclzio al 31-12-2020 Pag. 23 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-2018-11-04



Camera di Gommercio
Agrigento

n registroimprese.it
! <!4li utricUli di?l> Ctwvf* d! Conri«rti«

N. PRA/7855/2022/CAGAUTO AGRIGENTO, 28/04/2022

RICEVUTA DELL'AWENUTA PRESENTAZIONE VIA TELEMATICA ALL'UFFICIC

REGISTRO IMPRESE DI AGRIGENTO

DEI SEGUENTI ATTI E DOMANDE:

RELATIVAMENTE ALL'IMPRESA:

RIBERAMBIENTE S.R.L.

FORMA GIURIDICA: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

CODICE FISCALE E NUMERO DI ISCRIZIONE: 02884880846

DEL REGISTRO IMPRESE DI AGRIGENTO

SIGLA PROVINCIA E N. REA: AG-213172

ELENCO DEGLI ATTI PRESENTATI:

1) 712 BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

DT.ATTO: 31/12/2020

ELENCO DEI MODELLI PRESENTATI:

B  DEPOSITO BILANCIO

DATA DOMANDA: 21/04/2022 DATA PROTOCOLLO: 21/04/2022

INDIRIZZO DI RIFERIMENTO: PLRSNT66P28A089Y-PALERMO SANTO-STUDIO.DRP

Bstre."!*! di Cirnd digittilc



RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Codice fiscale 02884880846 - Partita Iva 02884880846
VIA QUASIMODO SNC • 92016 RIBERA AG

Numero R.EJV. 0213172

Registro Imprese dl AGRIGENTO n. 02884880846
Capitate Soclale € 70.000,00 i.v.

VERBALE Dl ASSEMBLEA

L'anno duemilaventidue, il giomo ventlquattro del mese dl marzo (24/03/2022), in Ribera, corso

Umberto I n. 30, nei local! del Palazzo Comunale, si § riunita in forma totalitaria, essendo andate

deserte e infruttuose le precedent! convocazion!, I'assemblea de! soc! della Riberambiente srI, per

discutere e deliberare sul seguente Ordine del giomo:

1. Esame ed approvazione del bilancio d'esercizio chiuso al 31/12/2020 e delle relative

relazioni;

2. varie ed eventual!.

Alle ore 12,15, constatata la presenza del socio unico. Aw. Matteo Ruvolo, sindaco pro-tempore

del comune di Ribera e la presenza del revisore unico, dott. Giuseppe Piruzza, collegato in

videoconferenza a causa dell'emergenza covid, I'amministratore unico, dott. Francesco Tramuta,

dichiara validamente costituita I'assemblea a noima di legge e conferma che la stessa d abilitata a

deliberare su quanto posto all'ordine del giorno. Pertanto, ne assume la presidenza a norma di

statute e chiama a svolgere le funzioni di segretario il Dott. Santo Palermo, commercialista della

society, che accetta.

II Presidente ritira il foglio delle presenze che viene conservato agli atti societari e constatato e

fatto constare che I'Assemblea § legalmente costituita, dichiara I'Assemblea validamente costituita

e validamente deliberante sugli argomenti post! all'ordine del giomo su cui tutti i presenti si

dichiarano sufficientemente informati e nessuno si oppone aila trattazione dello stesso.

li Presidente, espletati i superior! adempimenti, passa alia trattazione del prime punto all'ordine del

giomo e da lettura del bilancio e della nota integrativa, che si chiude con un risultato economico

positive di € 117,00.

II Revisore da lettura della propria Relazione.

II Presidente propone aH'Assemblea di approvare ii bilancio deil'esercizio chiuso al 31.12.2020 e

destinare i'utile di esercizio di € 117,00 tutto a riserve legale.

L'Assemblea, sentita la lettura del documenti che precedono, ai tennine di una approfondita

discussione, nel corso della quale ogni singola posta del bilancio viene, unitamente alia nota

integrativa. attentamente esaminata, con vote unanime



DELIBERA

- di approvare il bilancio deU'esercizio chiuso al 31/12/2020;

- di destinare I'utile di esercizio di € 117,00 aila risetva legaie.

Essendo esaurita la trattazione degli argomenti, nessuno avendo chiesto la parola e non
essendovi altro a deliberare, II Presidente scioglie I'adunanza previa lettura ed approvazione del

presente verbale.

ILSEGRETARIO

DOTT SANTO PALERMO

IL PRESIDENTE

DOTT FRANCESCO TRAMUTA

II sottoscrilto Tramuta Francesco Nato a Villafranca Sicula (AG) 11 22/08/1965 dichiara, consapevole delle
responsabliita penali previste ex art76 del D.P.R. 445/2000 in ease di ̂ Isa o mendace dichiarazione resa ai
sens! deirart47 del medesinx) decreto, che II presente documento 6 state prodotto mediante scansione
ottica deU'origlnale analoglco e che ha efFettuato con eslto positivo 11 raffronto tra lo stesso e 11 documento
originate al sens! dell'art.4 del D.P.C.M. 13 novembre 2014



.I

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02884880846

Codice fiscale: 02884880846

Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE S.R.L

Regime fiscale: RF01 (ordinario)
Indirizzo: Via Salvatore Quasimodo, SNC

Comune; RIbera Provincia: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

Codice fiscale: 0021S200841

Oenominazione: Comune di RIbera

Indirizzo: c. Umberto 1, 30

Comune: Ribera Provincia: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

Tetzo Intermediario

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

lArtZS 1 Niunvro d«<(imento
Osta '

<lo«um«nto
Codke dKttnstario

TD01 (fattura) 1  18/PA 31-12-2021 UF\'j6J

QwantitI
Pnup

uniurlo
UM

Sconto

0 num.
%IVA ^recxo tot«l«

PRESTAZIONE A SALDO ANNO 2020 1,00 671.440.00 10,00 671.440,00

ftimLOGHt IVA C TOTAU

%IVA Spes* pccpsofit Air. Tot«l« tmpenibilc Total# tmpofta

S (scissione del pagamenti)
IVA venato daO'Cnte pubblieo ai sen»i deO'aa IT-icf. OPft

n. M3/72.

10,00 671.440.00 67.144.00

Arr. Total# doeum#nto

1 738 584.0C

>' OcttapU Scadtoi# Import#

MPOS Bonifico Data scadenza 31-12-2021 671.440,00



v.2.12.1 RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagraflci

Sede in
VIA QUASIMODO SNC - 92016

RIBERA(AG)

Codlce FIscale 02884880846

Numero Rea AG 000000213172

P.i. . 02884880846

Capitate Soclale Euro 70.000 l.v.

Forma glurldica Societa' a responsabllita' limitata

Settore dl atthdti prevaiente (ATECQ) 381100

Sodeti in liquidazlone no

Socteti con socio unico si

Soctetdsottoposta ad altnil attlvHd dl direzlone e
coonllnamento

si

Appartenenza a un gruppo no

Bilancio di eserdTto al 31-12-2020 Pag. 1 di 23

Generato automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-201B-ll-04



v.2.12.1 RIBERAN'iBIENTE SRL UNIPERSONALE

Stato patrimoniale

31-12-2020 31-12-2019

;^to patrimoniale
Attlvo

^  B)1nimobiii2zazioni

I - immobilizzazioni immateriaii

II - Imrnobiiizza^nr
III - Immobilizzazioni finanziarie

fottfe immobiilzz^bnl:
C) Attivo drcolante

II-Credit! " ^
eslgibili entro I'esercizio successivo

eslgiblil ottrei'esbi^o
imposte anticipate

Totale credit!

IV - DIsponibilitd liquide

tbtdie attivo ditdlape^^
D) Ratei e risconti

Tbtale aWvb

Passlvo

AyPaMmonlb netto

I - Capitale

TV - RIserva l^aie
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo

IX - tJiiie((perditaH^^^
Totale patrimonio netto

D)Debitl

esiglbili entro Teserdzio successivo

eslgibllVbitre reserd2jo successivo
Totale debiti

E) Rate! e risconti
Totale passlvo

17.174

158.733

13

175.920

1.840.799

0

0

1.840.799

422

i.841.221
6.771

2.023:912

70.000

319

0

117

70.436

1.950.062

1.950.907

2.569

2.023.912

17.085

103.691

0

120.776

1.173.132

13

1.099

1.174.244

28.674

1.202.918

3.344

1.327.038

70.000

280

(550)

589

70.319

1.256.719

0

1.256.719

0

1.327.038

Bitancio di esercizio al 31-12-2020 Pag. 2 di 23

Generate automaticamente - Conforme alia tassonomia itcc-ci-201B-ll-04



biente

RIBERAMBIENTE S.R.L

A socio unico "Comune di Ribera"

AirUnita Intersettoriale per il servizio di

Controllo analogo

SEDE

RELAZIONE ESPLICATIVA SUL SUPERAMENTO DELLA SPESA AUTORIZZATA

ANNO 2020

La presente relazlone ha lo scopo di evidenziare le motivazloni che hanno fatto registrare un

aumento della spesa sostenuta, rispetto a quella preventivata nel piano finanziario 2020.

II bilancio d'esercizio 2020, approvato con deliberazione deirAmministratore unico del 31.12.2021

e dell'assemblea del soci del 24.03.2022, si e chiuso infatti con una fattura da emettere, nei

confronti del comune di Ribera, a saldo per le prestazioni anno 2020, per un importo di €

738.584,00 (fattura n. 18 del 31.12.2021).

Si ritiene utile, pertanto, al fine di meglio comprendere il percorso che ha condotto all'emissione

della fattura n.18/21, quanto di seguito esposto. (Tutti i valori contabili sono espressi iva compresa).

Premesso che:

-  L'importo complessivo del Piano Economico Finanziario 2020 della Riberambiente, approvato

dal Consiglio comunale il 31.12.2020, e di € 3.293.627,66.

-  La somma complessiva liquidata dal Comune di Ribera alia Riberambiente a fronte del servizio

di igiene ambientale di competenza e pari a € 2.397.181,59 (Tabella "A").

Mbcfambiente sri unipersonale Via Quasimodo, snc - Tel/Fax 0925/561204- 92016RIBERA (AG) - P.iVA 02884880846 - Cap. soc. C 70.000,00 i.v. - CCIAA AG213172



-  La somma complessiva delle failure emesse direllamenle al Comune di Ribera, e dallo slesso

pagale, per spese di compelenza della Riberamblenle e di € 281.836,77. (Tabelia "B").

Perlanlo la somma complessiva liquidala dal Comune di Ribera a fronle del servizio di igiene

ambienlale cilladino, ammonia a € 2.679.018,36. (2.397.181,59 + 281.836,77)

Ne consegue che la differenza non incassala dalla Riberambienle, Ira la previsione del Pef 2020 e

la somma effellivamenle liquidala dal Comune di Ribera ammonia complessivamenle a €

614.609,30 (3.293.627,66 - 2.679.018,36).

A lale somma (€ 614.609,30) occorre aggiungere il maggiore coslo soslenulo di € 123.974,70, cosi

come riporlalo nella labella "C". L'importo complesslvo ottenuto di € 738.584,00 e riporlalo nella

fallura n. 18 del 31/12/2021.

MAGGIORI COSTI ANNO 2020

Per meglio comprendere come si e delerminalo il superamenlo del budgel aulorizzalo, con

I'approvazione del Pef 2020, e quail sono slale le cause e le molivazioni che hanno generate lale

risullalo, si riliene opporluno produrre un prospello sinlelico delle macro voci che compongono

il piano finanziario della Riberambienle, anno 2020, mellendo a confronlo la spesa previsla e la

spesa effellivamenle soslenula e rlpoiiando in apposila colonna le relalive differenze (Tabelia

"C").

Le voci che hanno riporlalo gli aumenli piii significalivi e che hanno causalo uno sforamenlo

della spesa previsla, riguardano:

a) cosli del personale € 28.184,10;

b) cosli perlrallamenlo FORSU € 10.371,82;

c) cosli per smallimenlo RSU; € 41.856,60

d) ammorlamenli € 39.245,96

e) imposle, lasse, onerl diversi €23.266,06.

RlbcramUcflte srt unipersonale Via Quasimodo, snc - Tei/Fax 092S/S61204- 92ai6R1BERA (AG) - P.iVA 028848S0846 ■ Cap. sac. C 70.000,00 i.v. - CCiAA AG213172



Detti incrementi sono stati in parte compensati da economie maturate In altre voci dl spesa, come

meglio evidenziate in Tabella "C"

Prima di passare in rassegna le singole voci di spesa si ritiene opportune evidenziare che I'anno

2020 e stato caratterizzato da un aumento generale del costo del servizio dovuto principalmente

aH'azione di qualita prospettica, avviata al fine di rendere alia cittadinanza un servizio efficiente e

per un miglioramento complessivo del sistema sociale, ambientale ed ecologico del territorio.

In particolare, sono stati potenziati alcuni servizi essenzlali quali, ad esempio:

-  Isola ecologica/Ccr di c/da Scirinda, con I'ampliamento degli orari d'apertura e della platea

del rifiuti conferibili;

- Ritiro a domicilio, su chiamata, di rifiuti ingombranti e beni durevoli;

- Porta a porta spinto con il raggiungimento di ogni singola utenza presente su tutto il

territorio comunale;

-  Scerbatura delle vie cittadine e delle pertinenze del siti di pubblico accesso (scuole, uffici

comunali, ecc.)

-  Potenziamento degli interventi per la pulizia ed il ripristino del decoro del siti soggetti ad

abbondoni incontrollati di rifiuti di qualsiasi genere.

a) Maggiori costi del personale € 28.184,10;

Owiamente i suddetti interventi di potenziamento del servizi ha richiesto I'impiego di forza lavoro

aggiuntiva. Queste nuove risorse sono state preventivamente chleste in distacco sia al comune di

Ribera, sia alia SRR 11. Non avendo ricevuto alcuna risposta positiva, si e operate, tramite pratica

gla consolidata dalla Riberambiente, ricorrendo all'utillzzo di lavoratori in sommlnlstrazione,

interinali, per periodi limitati e la cui copertura finanziaria e stata ottenuta anche dalla riduzione

del lavoro straordinario.

Peraltro, il personale della Riberambiente e da tempo in continua diminuzione a causa degli

intervenuti pensionamenti e del mancato ricambio generazionale. Oltre al sottodimensionamento

del personale del cantiere va anche aggiunto che nel tempo I'eta media degli operator! (parecchi

prossimi alia pensione e quasi tutti over 55) e notevolmente aumentata e con essa le limitazioni a

svolgere determinati servizi. Inoltre, le inabllita, nonche le inidoneita assolute, certificate dal

medico del lavoro, in esecuzione delle visite periodiche obbligatorie, hanno ulterlormente rido<

Riberambiente »l unlpersonale Via Quasimodo, snc - Tel/Fax 092S/S61204- 92016RIBERA (AG) - P.IVA 02884880846 - Cap. soc. C 70.000,00 l.v. - CCIAA AG213172



I'operativita della forza lavoro e di tutto il cantiere. A tale cronica situazione si e cercato dl

sopperire tramlte ricorso a lavoratori in somministrazlone (interlnali).

b) costi pertrattamentoFORSU €10.371,82;

c) costi per smaltfmento RSU; € 41.856,60

Nel 2020 si e assistito ad una notevole fluttuazione in aumento delle tariffe di

smaltimento/trattamento dei rifiuti, dovuta essenzialmente alia carenza di strutture

impiantistiche nel territorio.

La scarsa ricettivita degli impianti esistenti - spesso costretti a bloccare i conferimenti per svariati

motivi (ad es., guasti di linea, revoche di autorizzazioni, etc.) - comporta I'esigenza di conferire i

rifiuti in impianti alternativi, le cui condizioni economiche praticate comportano un aumento dei

costi di conferimento.

d) ammortamenti € 39.245

tale voce di spesa non e stata prevista nel Pef 2020.

e) imposts, tasse, oneri diversi € 23.266,06

Si tratta di spese riportate al valore effettivo desunte dalla contabilita aziendale: Ires - Irap -

Oneri diversi di gestione (imposte di bollo/registro - concessioni governative - diritti camerali,

ecc).

Riberambiente srI unlpersonale Via Quasimodo, snc - Tel/Fax 0925/561204- 92016RiBERA (AG| ■ P.IVA 02884880846 - Cap. see. C 70.000,00 i.v. - CCIAA AG213172



TABELLA "A" prospetto fatture emesse dalla Riberambiente al Comune di Ribera - anno 2020

MESE

jGennaio
j Febbraio
I Marzo

jAprile

IMPORTOFATTURA

220.000,00 Determina Dirigenziale n. 47 del 27/07/2020

220.000,00 Determina Dirigenziale n. 77 del 06/02/2020

220.000,00 Determina Dirigenziale n. 135 del 03/03/2020

220.000,001 Determina Dirigenziale n. 165 del 02/04/2020

Maggie 275.000,00 Determina Dirigenziale n. 211 del 06/05/2020

Giugno 275.000,00 Determina Dirigenziale n. 255 del 04/06/2020

Luglio 170.000,00 Determina Dirigenziale n. 320 del 08/07/2020

Agosto 170.000,00 Determina Dirigenziale n. 354 del 30/07/2020

Settembre 170.000,001 Determina Dirigenziale n. 377 del 02/09/2020
Ottobre 170.000,00 ̂ Determina Dirigenziale n. 421 del 05/10/2020
Ottobre 90.000,00 Determina Dirigenziale n. 437 del 15/10/2020

Novembre 97.181,59 Determina Dirigenziale n. 478 del 06/11/2020

Dicembre 100.000,00 Determina Dirigenziale535 del 07/12/2020

TOTALE 2.397.181,59 i

TABELLA "B" - Prospetto pagamento fatture emesse dlrettamente al Comune di Ribera per conto della

Riberambiente - anno 2020 (dati forniti dal Comune)

Trapani Senrizi Intervento 109S0302 Ait. 1 162.012,79 €

OIkos S.p.A. Intervento 10950302 Art. 1 78.214,51 €

Eco Amblente Italia Intervento 10950302 Art. 1 13.229,00 €

Tralna srI 28.380,47 €

Totale importo pagato dal Comune dl Ribera 281.836,77 €

RUxfambiente sri unipenonale Via Quasimodo, snc - Tel/Fax 0925/561204- 92016RIBERA (AG) - P.IVA 02884S80846 - Cap. soc. C 70.000,00 i.v. - CCIAA AG213172



TABELLA "C"

Disponibili per eventuali integrazioni e chiarimenti si porgono cordial! saluti

Ribera 02/12/2022

Piano Finanziario 2020 - Verifica a consuntivo: Pef 2020 - Bilancio eserclzio 2020

voa
Pef 2020

RIBERAMBtENTE

consunUvo 31

dicembre 2020
differs nze

Costo

Personate

Raccolta RSu R,D. E CCR €1.486.190,70 €1.511.812.60 25,621,90

iva su costo personate srr € 148,619,07 € 151.181,26 2.562,19

totale costo personate € 1.634.809,77 € 1.662.993.87 28.184,10

Costo Servizi

Spazzamento mecc. €79.319,28 € 69.730,21 -9.589,07

Mezzi Raccolta RSU e R.D, CCR •

riparmezzi - usufnitto noleggio - assic-
acquisto automezzi € 335.639,21 € 327.588,85 •8.050,36

Mater, di consumo e acquisto caiburante € 114.225,54 € 121.278,05 7.052,51

Seivizio estivo loa baineaii € 63.307,00 € 72.527,96 9.220,96

Putizia splagge € 22.800,00 €21.852,58 -947,42

totate costo servizt €615.291,03 € 612.977.65 -2.313,38 €

Costo

Trattamento

e Selezione

Valoiizzazione R.D. €72.104,42 €81,633,42 9.529,00

Sowatii da FORSU €38.952,16 € 19,476,08 -19,476,08

SowalB da R.D. € 12,018,02 €21,678,46 9,660,44

Smaltiniento RSU € 302.277,50 € 62,297,33

Smaltimento RSU * €281.836,77 41,856,60

rinrozlone rifluti abbandonati peiicolosi e non € 10,000,00 €4,837,14 -5.162,86

Atee laccotta RSU spazz,strad, pneuma € 9,762,02 € 13.248,25 3,486,23

Ingombranti € 74.970,90 € 77,375,09 2.404,19

Tiattam FORSU (umido) € 589.642,28 € 600.014,10 10.371,82

totate costo trattamento seteztone € 1.109.727,30 € 1.162.396.64 52.669.34

/Utri cost!

tmprevistl €25.351,26 € 23.226,23 -2.125,03

Cost! Gestlone in i-louse e Consulenze €60.167,06 €61.626,36 1.459,30

Campagna sensibilSizzazione € 3.000,00 €- -3.000,00

Oneri sicurezza e oneri diveisi € 37.492,24 €44.562,16 7.069,92

imposte e tasse, oneri vaii € 2.500,00 € 25.766,06 23.266,06

ammortamenti €- € 39.245,96 39.245,96

totale attrt costt €128.510,56 € 194.426.77 65.916,21

TOTAUE COSTt (tva compresa) | € 3.632.794,93

DetrazionI

a detrarre

Ricavi CONAt -i- MRS 2020 €194.711,00 €208,152,92 13.441,92

abbuoni e arrotondamenti premiaiita covid 1  € 7,039,65
totate detrazloni € 194.711.00 1 € 215.192.57 20.481.57

Sommano Costt €3.293.627,66 €3.417.602,36 € 123.974,70

* costo sostenuto direttainente dal Comune

ministratore Unico

IIIMIPERSOmic^'-

Ribcfambtente srt untpersonale Via Quasimodo, snc - Tel/Fax 092S/S61204- 92016RIBERA (AG) - P.IVA 02884880846 - Cap. soc. C 70.000,00 l.v. - CCIAA AG213172



COSTO TRATTAMENTO E SELEZIONE ANNO 2020 - RIBERAMBIENTE

UMIDO

Sogeir GIS Marco Polo Tralna

Fatt. n. del Importo € Fatt. n. importo € Fatt. n. Importo €

32 del 20.01.20 12.550,43 A24-20 del 07.02.20 2.783,00 32/PR del 18.02.20 3.811,50

71 del 03.02.20 12.423,25 A58-20 del 05.06.20 4.345,44 40/PR del 29.02.20 17.806,80

90 del 18.02.20 8.983,92 A68-20 del 02.07.20 3.109,92 78rt'Rdel 31.03.20 8.441,40

103 dell 7.02.20 3.140,72 10.238,36 102/PR del 30.04.20 8.286,30

116 del 02.03.20 11.598,75 134/PRdel30/.05.20 8.937,61

130 del 16.03.20 11.938,39 174/PR del 30.06.20 9.104,70

142 del 01.04.20 21.203,51 224/PR del 31.07.20 23.601,27

160 del 02.04.20 12.117,34 255/PR del 31/08/20 16.656,09

172 del 04.05.20 19.143,78 96.645,67

184 del 20.05.20 18.453,56

196 del 01.06.20 10.170,82

219 del 01.07.20 15.206,93 Glglione SEAP

207 del 17.06.20 11.514,76 Fatt. n. Importo € Fatt. n. Importo €

231 del 16.07.20 12.979,21 FPR 67/20 del 31.08.20 18.427,90 0000150/T del 31.08.20 4.031,72

245 del 12.08.20 15.049,89 FPR 73/20 del 30.09.20 66.209,98 0000188/r del 30.09.20 7.473,24

266 del 01.09.20 10.798,96 FPR 84/20 del 31.10.20 46.639,50 11.504,96

255 del 19.08.20 12.519,06 FPR 107/20 del 30.11.20 32.548,44

277 del 22.09.20 1.146,73 FPR 117/20 del 31.12.20 33.493,10

289 del 06.10.20 2.875,32 197.318,92

301 del 20.10.20 14.372,05
314 del 04.11.20 8.205,11

326 del 19.11.20 3.516,88

342 del 01.12.20 11.071,50

356 del 16.12.20 13.402,84

13 del 04.01.21 3.248,12

27 del 25.01.21 6.674,36 Tot. Umldo 600.014,10

Totale 284.306,19

RSU

Traina

Fatt. n. Importo €

291/PR del 30.09.20 24.473,42

338/PRdel 31.10.20 10.886,22

378/PR del 30.11.20 26.937,69

Tot. RSU 62.297,33

Raccolta DIfferenziata

Rlbera17

Fatt. n. Importo-^

14/FE del 31.01.20 5.463,21

25/FE del 29.02.20 3.864,36

59/FE del 30.05.20 6.202,1-1-

60/FE del 30.05.20 7.740,24

73/FE del 30.06.20 6.210,95

80/FE del 06.07.20 6.571,31

87/FE del 01.08.20 8.945,10

97/FE del 02.09.20 7.801,90

108/FE del 03.10.20 6.997,19

125/FE del 03.11.20 8.448,92

154/FE del 01.12.20 6.629,57

01/FE del 02.01.21 6.758,53

Tot. R.D. 81.633,42

L'Amministratore Unico

(Dott. Francesco Tramuta)

i  iz! 2^7.

RIBERAMBIENTE i
ERSONALE



S 0^dI.
EaportaPDFI Stampa;

Cedente/prestatore (fbrnltore) Cesslonario/committente (diente)
Identificativo ftscale ai fini IVA: 1102415300843 Identificativo fiscale al fini WA: IT02884880846
Codlce fiscale: 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846
Denominazione: SQGEIR GESTIONEIMPIANTI SMALTIMErmo Denominazione: Riberambiente s.r.l.
S.P.A. Indlrizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (otdinario) Comune: RIbera Provlncia: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sclacca Provlncia: AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.IT

Tipologia docuHMfttD Art. 73 Numc» dootmente OitB doaunentD Codlce doUnatiita

TDOl (^ttura) 32 204)1-2020 W7YWK9

Cod.Bitleolo OcscrtaleRO Quontita Pram unitiiio UM
Scontoo

inSBO,
tUVA PramtDtele

Conferimento umldo mese dl GENNAIO
2020 DAL 01 AL 15

92,76 123,00 t 10,00 11.409,48

MEPILOCHIIVA E TOTAU

cslglliQita hn / riferimenti nonnatM AUVA
Spese

aecesiorte
Air. Totsle Imponibile Tetolo Impoita

S (sdsstone del pagamenti) 10,00 11.409,48 1.140,95
Importo boOo BoUo Virtu&lo Samto/Magatomiaae Air. Tctele dooimanto

0,00 12.550,43

ModilU pBBBmento Cooiribiate BancSfie Ictftuto DaQ ccadctua Zmperto

MP05 Bonlflco IBAN

rT59K030690339010000000105(

ABI03069-CAB03390

INTHSA SANPAOLO SPA 20-02-2020 11.409,48

Allegati;

• Fattura_32-Z020.pdf Fattura_32-2020.pdf

• riberamblente_(l).pdf riberamblente_(l).pdf

I.



I Espoita PDFj; Stampa

Cedente/prestatore (fornltore) Cessionario/committente (diente)

Identtficatlvo fiscate ai fini WA: in)24l5300843 Idendflcativo fiscale ai finI IVA: 1702884880846

Codlce fiscale; 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846

Oenomlnazione: SOGEIR GESTIONE IMPIANTl SMALTIMENTO Denomlnazlone: Riberambiente s.r.l.

S.P.A. Indlrizzo: via quaslmodo
Regime fiscale; RFOl (ordlnario) Comune: RIbeia Pravlnda: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCaNi 147 Cap: 92016 Nazione: IT
COmune: Sdacca Provinda; AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.ir

TIpoleaia doauMftto Art. 73 Nuroero docutnento OdB doGiiinento Codlce dtsUnUBrio

TDOl (fattura) 71 034)2-2020 W7YV3IC9

Cod. ortlcolo Ocscrblene Quantity Proiio unftario UM
Soontoo

cniiflg.
^bXVA Pnratotsle

Conferimento umldo mese dl GENNAIO
2020 DAL 16 AL 31

91,82 123,00 t 10,00 11.293,86

RIEPILOCHl IVA E TOTAU

eligibility Iva / rilbfimenti nonnotivl 4faIVA
Spese

aootssofte
Arr. Totsle imponibile Tetilelmposta

S (sdssione dei pagamentl) 10,00 11.293,86 1.1293

ImDOfteboOo BoOo Vlrtuale Sconto/Maflfllotaiionc Arr. Totale documento

0,00 12.423,25

Medsliti pagaaieiilD Coerdlaate Bancarie lidiuto Datsicadenia IffiPOltO

MP05 Bonlfico IBAN

rr59H03069033901G000000105(
ABI03069-CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 03-03-2020 11.293,86

Allegatl;

• Fattura_7l-2020.pdfl^ttura_71-2020.pdf
• riberambiente_sri_(6).pdf riberambientej5ri_(6).pdf



Esporta PDF I Stampa

Cedente/prestatore (fdmitore) Cesslonario/committente (cliente)

Idenbficativo fiscale ai f!ni IVA: ir02415300843 Identificativo fiscale a! fin! IVA: 01)2884880846

COdice iiscale: 0241S300843 COdlce fiscale: 02884880846

Denominazione: SOGEIR GESTIONE IMPIANTISMALTIMENTO Denominazione: Ribeiamblente s.r.l.

S.PA Indirizzo: via quasimodo
Regime fiscale; RFOl (ordinario) Comune: Rtbera Provinda: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCTINI147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune; Sciacca Provincia; AG

Cap: 92019 Nazlone: TT
Email; S0GEIR@VIRGai0.rr

TIpeloala doaimenta Alt 73 Numero (fooiRiento DatatfMumento Codice dtsUratiite

TDOl (fattuia) 90 18-02-2020 W7YVJK9

Cod.aitlcala Oescrlilena qaantlti Pmzo unJtaiio UM
Scoatoa

magg.
<%IVA Pram totale

Conferlmento umldo mese dl Febbraio

2020 DAL 1AL15

66,40 123,00 t 10,00 8.167,20

RiEPaocm nu E TOTAU

esigibiliti iva / rifcrlmeitti nermatlvl <VUVA
Spese

acGcmria
Arr. Totale bnpenUille Totale Impocla

S (sdsslone del pagamenti) 10,00 8.167,20 816,72

Impoita bellb Bella VUtuale Soeeto/Maggietaxiona Air. Tetala daeumente

8.983,92

MadalitA pagamenta Caordlnate Baocaiio latltiita Data ccadenzB Importe

MP05 Bonifico IBAN

rT59H03069033S010000000105f

ABI03069 - CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 18-03-2020 8.167,20

• Fattura_90-2020.p(tf(^ra_S0-2020.pdf

• RIbeiambieiite_SRU_(7).pdf Riberambiente_9lU_(7).pdr



I  J,

[ Esporta PDF j Stamps

Cedente/prestatore (fornltore) Cesslonarlo/committente (diente)

'Idendficativo fiscale al fini IVA: in)24lS300843 Idendficatlvo fiscale al flnl IVA: rT02884B8084e
Codlce fiscale: 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846
Denomlnaaione: SOGEIR GESnONE IMPIANTT SMALTIMENTO Denomlnazlcne: Ribecamblente s.r.l.
S.PA Indirizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune; Ribera Provlncia: AG
Indirizzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sciacca Provlncia: AG
Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGQR@VIRGILIO.ir

TIpoloQia docuiRcnto Art 73 Numcro documcntp Data documento Codlce desUnatario

TDOl (fiattura) 103 27-02-2020 W7YVJK9

Cod. Brticolo Ocsetiiiens QusnUtl Prezzo unitario UM
Sccotoo

mam.
4UVA Prezzo totzte

Integiazione tarifla approvata dal c.d.g. In
data 21/02 Conferlmento umldo mese di
Febbralo 2020 DAL 1 AL 15

66,40 43,00 t 10,00 2.8553

RIEPILOSHI IVA E TOTAU

eslglbaiti hra / ritolmenti normatM %IVA
Spese

acecssoiie
Air. rotate impeiilbile rotate Imposta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 2353 285,52
Impeito boUo BoOoVlituate Sconto/MMnloiazions Arr, rotate documento

3.140,72

ModalttS paaamantD Coordinato Bancarie Utituto Data scadenza Impoito

MP05 Bontfico IBAN

rr5gH030690339010000000105e

ABI03069 - CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 27-0>2020 2.8553

Allegati:

Famira_103-2020.pdf Fattura_103-2020.pdr



ftiU
dbUL 1 9 "IC. 2022

COMUNE Dl RIBERA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Proposta di Deiiberazione del Consiglio Comunale avente per

OGGETTO: Riconoscimento del debito fuori bilancio, ai sens! dell'art. 194, comma 1, lett. e)

del TUEL, di € 738.584,00 nei confronti della societa ̂ Riberambiente s.r.l." per il servizio dl
gestione integrata dei rifiuti anno 2020.

IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

VISTA la proposta deliberativa di cui all'oggetto sopra indicato, trasmessa a questo Collegio via mail dal

Responsabile delPUfficio Finanziario in data 12.12.2022 per Pacquisizione del competente parere;

VISTO il parere "favorevole", a firma del Responsabile del II settore Infrastrutture e Urbanistica Ing.

Salvatore Ganduscio espresso in data 06/12/2022 in ordine alia regolarita tecnica;

VISTO il parere "favorevole" espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari dott. Raffaele Gallo in data

12/12/2022 in ordine alia regolarita contabile;

PRESOATTO:

che con Deiiberazione del Consiglio Comunale n° 2 del 22.03.2017 e stata costituita la societa in house
'"'Riberambienie s.r.l." e approvato il relativo Statuto;
che con Deiiberazione della giunta Comunale n. 50 del 14.02.2018, ad oggetto "Affidamento della
gestione del servizio integrato dei rifiuti nel territorio del comune di Ribera alia societa s.r.l. denominata
Riberambiente" sono stati approvati lo schema di Contratto di Servizio e il DUVRl;
che con Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 31.12.2020 e stato approvato il Piano Economico
Finanziario (PEF) per I'anno 2020 che e riportato nella Proposta come "Allegato 1", per un importo
complessivo di € 3.602.543,66 di cui € 3.293.627,66 per costi della societa Riberambiente s.r.l e €
308.916,00 per costi di competenza del Comune di Ribera;
che il Bilancio di previsione del Comune di Ribera per I'anno 2020 ̂  stato approvato nell'anno 2021, con
Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 8.03.2021;
che, pertanto, non e stato possibite erogare alia societa Riberambiente s.r.l. tutta la somma prevista nel
PEF 2020 (€ 3.293.627,66), ma solo una quota parte pari a € 2.679.018,36;
che il Bilancio di Esercizio della societa Riberambiente s.r.l. per I'anno 2020 e stato approvato dal socio
unico in data 24.03.2022;

che sulla base di tale Bilancio, la societa ha emesso una fattura a saldo per il servizio di gestione integrata
dei rifiuti anno 2020 pari a € 738.584,00 iva compresa che d riportato nella proposta come "Allegato 2";
che il suddetto debito fuori bilancio e stato oggetto di valutazione da parte deH'Unit^ Intersettoriale per il
Controllo Analogo nelle riunioni del 2.12.2022 e del 6.12.2022, come da verbali del 2.12.2022 e del
6.12.2022 riportati nella proposta come "Allegati 3 e 4";
che a conclusione dell'istruttoria effettuata sulla base degli atti d'ufficio e dei documenti giustificativi
prodotti dall'Amministratore Unico di Riberambiente s.r.l., I'Unita Intersettoriale per il Controllo Analogo
ha espresso parere favorevole al riconoscimento del debito fuori bilancio da parte del Consiglio
Comunale, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lettera e) del D.Lvo n. 267/2000, stante che le prestazioni
svolte dalla societa hanno comportato utility e congruo arricchimento per I'ente nell'ambito
dell'espletamento di pubbliche funzioni e servizi di competenza;



VISTA la relazione istruttoria allegata alia proposta di deliberazione;

VISTI gii allegati riportati nella proposta di deliberazione di cui ali'oggetto;
VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

VISTA la Legge Regionale n. 48/91 suirordinamento delle Autonomie locali;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilitd del Comune di Ribera;

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n.39 del 23/06/2022 di approvazione del Bilancio Previsionale
2022/2024;

CONSIDERATO, per come attestato e dichiarato dairufficio proponente nella relazione istruttoria che i
servizi sono stati svoiti;
CONSIDERATO che la spesa in oggetto si riferisce ad un arricchimento nei limiti degli accertati e dimostrati
utilita e arricchimento per I'Ente, la stessa pub essere riconosciuta ai sensi dell'art. 194 comma i, lett. e) del
D.Lgs n. 267/2000; in particolare la proposta in oggetto mira a riconoscere la somma complessiva di euro
738.584,00 quale debito fuori bilancio che trova copertura nel bilancio di previsione esercizio 2022 nel

Importo Missione Programma Titolo Capitolo Impegno Esercizio

€ 138.227,30 9 3 1 10950312/3 2022

€ 202.200,33 9 3 1 10950312/2 2022

€398.156,37 9 3 1 10950312/1 2022

che la spesa impegnata con il presente atto rientra nei limiti dello stanziamentoprevisto.

CONSIDERATO che I'ulteriore rinvio del pagamento potrebbe procurare all'Ente ulteriori danni

patrimoniali gravi e certi;

II Collegio, dopo attento esame e riscontro della documentazione a corredo della proposta de qua

esprime:

PARERE FAVOREVOLE

Sulla proposta di deliberazione del C.C. avente per oggetto: "Riconoscimento del debito fuori bilancio,

ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e) del TUEL, di € 738.584,00 nei confronti della society

^''Riberambiente s.r.L^ per il servizio di gestione integrata dei rifiuti anno 2020".

Si invitano i responsabili degli organ! e degli uffici dell'Ente ad inviare, ai sensi dell'art. 23 comma 5 della

L. 289/2002, la relativa documentazione alia Corte dei Conti e al contempo ad individuare i responsabili di

eventual! danni erariali.

Li 14.12.2022

II Collegio dei Revisori dei Conti:
(f.to digit.)

dott. Salvatore Maurizio Dilena (Presldente)

dott. Antonio Di Prima (Componente)

rag. Vincenzo Latino (Componente)



COMUNE Dl RIBERA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Al Segretario Generate

At Presidente del Consigiio Comunale

E p.c. Al Sindaco

Al Responsabile dell'Ufficio Finanzlario

Lore Sedi

Si trasmette 11 parere di cui alia proposta di deliberazione in oggetto.

Li 14.12.2022

11 Presidente del Collegio del Revisori

dott. Salvatore Maurizio Dilena



InfoCert

TINEXTA GROUP

GoSign - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data 19/12/2022 06:41:28 UTC

File verlflcato: C:\Users\COMUNE~1\AppData\Local\Temp\pid-7824\Parere DFB-RIBERAMBIENTE SRL

anno 2020.pdf (1).p7ni

Esito verifica: Verifica compietata con successo

Dati di dettagiio delta verifica effettuata

Firmatario 1 :

Firma veriflcata:

Verifica di validita

online:

ANTONiO DOMENiCO DI PRIMA

OK (Verifica effettuata alia data: 19/12/2022 06:41:27 UTC)

Effettuata con metodo OCSP. Timestamp delta risposta del servizio 19/12/2022

06:00:27 UTC

Dati del certificate del firmatario ANTONIO DOMENICO DI PRIMA

Nome, Cognome:

Numero identificativo:

Data di scadenza:

Autorita di

certificazione:

Documentazione del

certificato (CPS):

identificativo dei CPS:

identificativo del CPS:

ANTONiO DOMENiCO DI PRIMA

21019793

19/02/2023 23:59:59 UTC

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 , ArubaPEC S.p.A.,

Certification AuthorityC,

IT.

https://ca.arubapec.it/cps.html

OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

OID 1.3.76.16.6

Firmatario 2:

Firma verificata:

Verifica di validita

online:

ViNCENZO LATINO

OK (Verifica effettuata alia data: 19/12/2022 06:41:27 UTC)

Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta dei servizio 19/12/2022

06:37:53 UTC

Dati del certificato del firmatario VINCENZO LATINO

Nome, Cognome:

Numero identificativo:

Data di scadenza:

Autorita di

certificazione:

VINCENZO LATINO

SiG0000003180840

24/02/2025 00:00:00 UTC

infoCamere Qualified Electronic Signature CA, infoCamere S.C.p.A.

Qualified Trust Service Provider,



InfoCert GoSign - Esito verifica firma digitale
TtNEXTAGAOUP

certificato (CPS):

Identificativo del CPS

Identlflcativo del CPS

Identificativo del CPS

Note di utilizzo del

certificato:

I uipa.//iu.ii iiuueii I lei c.iuuiyiieti-iu/i ii 11 iea-uiyiiciit«/i i idi luoii.i lu i ii

OID 0.4.0.194112.1.2

OID 1.3.76.14.1.1.30

OID 1.3.76.16.6

Questo certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla

Determinazione Agid N. 121/2019

Firmatario 3 :

Firma verificata:

Verifica di validity

online:

SALVATORE MAURIZIO DILENA

OK (Verifica effettuata alia data: 19/12/2022 06:41:27 UTC)

Effettuata con metodo OCSP. Timestamp deila risposta del servizio 19/12/2022

05:58:03 UTC

Dati del certificato del firmatario SALVATORE MAURIZIO DILENA

Nome, Cognome:

Numero identificativo:

Data di scadenza:

Autoritd di

certificazione:

Documentazione dei

certificato (CPS):

Identificativo del CPS

Identificativo del CPS

Identificativo del CPS

SALVATORE MAURIZIO DILENA

WSREF-13214738795245

22/03/2024 11:16:15 UTC

ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1 , ArubaPEC S.p.A.,
Quaiified Trust Service Provider,

VATIT-01879020517,

IT.

tittps://www. pec.it/repository/a ru bapec-q ual if-cps. pdf

OID 0.4.0.194112.1.2

OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.7.1

OID 1.3.76.16.6

Fine rapporto di verifica

11 futuro digitale e adesso InfoCert S.p.A. (https://www.infocert.it/) 2022 |

P.I VA 07945211006



• EsportaPOFj Stampa

Cedente/prestatore (fdmltore)

Identlficativo Bscale ai fini IVA; 111)2415300843
Codlce fiscale; 02415300843

Denomlnazione: SOGEIR GECTIONEIMPIANTT SMALTIMENTO
S.P.A.

Regime fiscale: RFOl (ordinario)
Indlrizzo: Via CAPPUCQNI147

Comune: Sdacca Provinda: AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.Tr

Cessionario/committente (diente)

Identlficativo fiscale ai fini IVA: m)2884880846

Codice fiscale: 02884880846
Denomlnazione: Riberambiente s.r.l.

Indlrizzo: via quasimodo
Comune: Ribera Provinda: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

TlDoloaia documento Art. 73 Numera docuimnto OMa docunicnto Codlce dcstleotario

TDOl (fattura) 116 02-03-2020 W7YVJK9

Cod.Bitleole OcKriaione Qusnthd Pranounitafflo UM
SOOIltDO

tnaao.
Prezzototale

COnferimento umldo mese di Febbraio

2020 DAL 16 AL 29

63,52 166,00 t 10,00 10.544,32

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

oipiliintl hia / rifalfflenti nemutivl ■VblVA Spesa
ascemiia

Arr. Totala bfipenUille Totals loipoolB

S (sdssione del pagamenU) 10,00 10.544,32 1.054,43
Irapeito bollo Bollo Vlituale Sconto/Maaelofaiiana Air. Totals documsiito

11.598,75

Modalita PBsamsnto Coofdinate Banctris IfUtuto Data icaiienza Imooito

MP05 Bonifico IBAN
rr59K0306S0339010000000105i
ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 02-04-2020 10.544,32

Fattura_116-2020.pdf Fattura_l 16-2020.pdf
RIBERAMBIENTE_SRU_(8).pdf RIBERAMBIEMTt.SRU_(B).pdf
comun!cazione_applicazione_nuova_tariffa_a)mpostaggio0203202 comunlcaziona_applicazione_nuova_tariflia_conipostagglo0203202



lEsportaPDFi Stamps

Cedente/prestatore (fornltore) Cessionario/commlttente (diente)

Identificativo fiscale al fini IVA; m)2415300843 Idendftcativo fiscale al fini IVA: IT02884880846

Codice fiscale: 02415300S43 COdlce fiscale: 02884880846

Denomlnazione: SOGEIR GESnONE IMPIANTISMALTIMEMTO Denomlnazione: Riberamblente s.r.l.

S.PA Indirizzo: via quasimodo
R^lme fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG

Indirizzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provinda: AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGQR@VIRGILIO.Tr

Tlpeloola docttmento Art. 73 Ninnero dacamento Data documents Codice desUnatailo

TDOl (fattura) 130 16-03-2020 W7YVJK9

Cod.aiticolo Descriaione Quantfta Prezzo unKsrio UH
Scontoo

maoe.
4UVA Prezzo tctolc

COnferimento umido mese di Marzo 2020

dal 01 al 15

65,38 166,00 t 10,00 10.853,08

RIEPILOGHI IVA e TOTALI

eaifilbUltd iva / riferlmenti normalM %1VA
Spese

Mcessorie
Arr. Totale ImpeRlbOo Totale Impoeta

S (sdssione del pagamenb) 10,00 10.853,08 1.085,31

IcniMftb boOo BoQoVlituale Seonto/Haoflioraiione Atto TotBle deeumcnto

11.938,39

ModaHti paoamento Coeidlnate Bancaite Mfluto Datascadenia Imooito

I4P05 Bonifico IBAN

rT59H0306903390100a0000105f

ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 16-04-2020 10.853,08

Allegati:

Fattut3_l30-2020.pdf FatturaLl30-2020.pdf

RIBERAMBIENTC_SRU.(9).pdf RIBERAMBIENTE_SRl^{9).pdf



(
r

\  \
1 Esporta PDF | |$tampa

Cedente/prestatore (fdmitore) Cessronario/committente (cllente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102415300843 Identificativo fiscale ai flni IVA: 1102884880846
Codice fiscale: 02415300843 Codice fiscale: 02884880846

Oenominazlone: SOGQR GESTIONE IMPIANTl SMAOIMENTO Oenominazlone: Riberambiente s.r.l.

$.RA. Indirizzo: via quaslmodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provlnda: AG

Indirizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provincia: AG

Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.ir

TliKiloala doeumeato Alt. 73 Numcro tfocumento DMb daaiRiento

TDOl (fiattura) 142 01-04-2020 W7YVIK9

Cod.BrUoolo Descrfaleno QuBotni Prezzo unitarlo UM
Seontao

moas.
<WdVA Prezzo totals

Conferimento umido mese dl Marzo 2020

dal 16 al 31

116,12 166,00 t 10,00 19.275,92

RIEPILOOHI IVA E TOTAU

esigifaUltS iva / riftrimentl nonnativi <VbIVA
Speso

asccssoite
Arr. Totals imponibile Tstals impasta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 19.275,92 1.927,59

Importo bstlo Bollo Viituale Seonto/Maaalorazlono Ait. Totals documento

21.203,51

ModalitS psosmcntD Cooidlnats BBOcarfs IsUtuto Dataicadsnia iRIBOItO

MP05 Bonifico IBAN

IT59K03OeS033901C00O0C0105f

ABI03069 - CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 01-05-2020 19.275,92

Allegati:

• Fatturg_142-2020.pdfFattura_142-2020.pdf

• Riberambierrte.Srl.pdf Riberamblente_Sri.pdf



I Espoita PDF j! Stamps

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente)

Identtflcativo ftscale ai fini IVA: ITD2415300S43 Identificatlvo fiscale a! fin! IVA: 1102884880846
Codice (iscale: 02415300843 Codice fiscaie: 02884880846 t
Denomlnazlone: SOGEIR GESnONE IMPIANTl SMALTIMENTO Denominazione: Riberambiente s.r.l.
S.P.A. Indirizzo: via quasimodo
Regime fiscale; RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG
Indirizzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione; IT
Cdmune: Sclacca Provinda: AG
Cap; 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.rT

TIpolesIa documoito Alt. 73 Numtni dacuinento Data daeumento Codlca desUnatario

TDOl (fattura) 160 22-04-2020 W7YV3K9

Cod* oftfttrfo Destriiione Quwittti Prczza unttario UM
Scoatoe

maag.
%1VA Prezzototale

Conferimento umido mese di Aprile 2020
dal 01 ai 15

66,36 166,00 t 10,00 11.015,76

R1EP1L06HX IVA E TOTAU

cslgibOtti Iva / Hferimentf tiftmiaifvi tUVA
Speso

acecssoite
Atr. Totals ImpoalUle Totals ImposlB

5 (sdssione dei pagamenti) 10,00 11.015,76 1.101,58
Impofto boUo BoIloViituBle ScontD/MaQalonoiene Am Totals doeamsnto

12.117,34

Modalid psganiento Caoidlnats Btncaris IstHuto Data scadsnia Impotto

MP05 Boniflco IBAN

IT5SK0306S0339010000000105(
ABI03069 - CAB 03390

INTESASANPAOiXISPA 22-05-2020 11.015,76

AllegatI:

• Fattur!Ll60-2020.pdfF3tturaLl60-2020.pdf



t

'' 1 I,
1 Esporta PDF | i Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/commlttente (cliente) ^
Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702884880846Identificativo fiscale ai fini IVA: 11102415300843

Cbdlce fiscale: 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846
Denomlnazione: SOGEIR GESTIONEIMPIANTISMALTIMENTO Denomlnazione: Riberambiente s.r.i.
S.P.A. Indlrizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordinaiio) COmune: Ribera Provinda: AG
Indlrizzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provinda: AG
Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR®VIRGILIO.rr

Hpoloai»da«umeiitD Art. 73 NgmeedeaHaroto Data doQjmento Codleeitestliiataiio
TDOl (fattura) 172 04-05-2020 W7Y\0K9

Cod. orlicoto Descristofte Quantiti Preso URitsrIo UM
Scontoo

%IVA PrezzototBia

Conferimento umido mese di Apille 2020
dal 16 ai 30

104,84 166,00 t 10,00 17.403,44

MEPOOSHl IVA e TOTAU

dgtbam Iva / ittoimenU nannatM AUVA SpCM
SGCcssorio

Afr* Totale tmponibOe TMalc imposta

S (sdssioiie del pagamentO 10,00 17.403,44 1.740,34
Impertabetlo BoUo Vlrtuale Seento/HMiiloiaaiano Arr.

19.143,78

Modatlti nagamanto Coerdtnate Baataris Mttuta Data seadtflxa

MP05Bonifico IBAN

rT59H03069033S01000C000105i
ABI03069 - CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 04-06-2020 17.403,44

Allegati;

• Fattura_172-2020.pdfFattur9_172-2020.piJf

• Riberambiente_Si1_(10).pdf Riberambiente_St1_(l0).pdf



EsportaPDF jStsmpa

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale al fini IVA: IT02415300843

Codice fiscale: 02415300843
Denominazlone: SOGEIR GESTIONE IMPIANTI SMALTIMENTO
S.PA

Regime fiscale; RIK)1 (ordlnario)
Indiiizzo: Via CAPPUCQNI147
Comune: Sdacca Provinda: AG

Cap: 92019 Nazlone; IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.rr

Cessionario/committente (diente) r

Identificativo fiscale al finl IVA: IT0288^880846
codlce fiscale: 02884880846

Oeflominazione: Riberamblente s.r.l.

Indlrizzo: via quasimodo
comune: Ribeia Provinda: AG
Cap: 92016 Nazlone: IT

Ttpoloola documcnto Art. 73 Numero documento Data daoimcflto Codlce desttnatario

TDOl (^ttura) 184 20-05-2020 W7YVJK9

Ced.«itiGolo Desciiziooe QuanUti Prccaa mitario UM
Scontoo

RlSSfi.
%IVA Prenototale

Confierimento umido mese dl Maggio 2020
dal 01 al 15

101,06 166,00 t 10,00 16,775,96

RiEPaoGia xvA e totau

hra / rltohncriti nomiBtM 4UVA
SpcM

aocessoite
Air. Totals impenlbae Totals Inposta

S (sdssione del pagamenb) 10,00 16.775,96 1.677,60
Iinpeito beOo BoOoVIitttale Soonto/Magglonizloae Ait. Totale docuiRcnta

18.453,56

Modaliti pagamento Coonllnate Bancaris IstHuts Datascadenia Impoito

MP05 Bonifico IBAN

n59H030690339010a0000010Se

ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 20-06-2020 16.775,96

AllegatI:

• Fathiraul84-2020.pdf Fattura_l84-2020.pdf

• riberambiente_(3).pdf riberambiente_(3).pdf



'' '' \ ».
1 Esporta PDF j | Stamps

Cedente/prestatore (fbrnitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: rT024l5300B43 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702884880646

Codice flscale; 02415300843 Codice fiscale: 02884880846

Denominazione: SOGEIR GESTIONE IMPIANTISMALTIMENTO Denominazione: Riberambiente s.r.l.

S.RA. Indirizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribeia Provinda: AG

Indirizzo; Via CAPPUCaNI 147 Cap; 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provincia: AG

Cap; 92019 Nazione; IT
Email; SOGEIR@VIRGILIO.IT

TlDologla dsoimcnto Art. 73 Numcro documcRta Dstadacumento Codice dotiintaris

TDOl (fattura) 196 01-06-2020 W7YV1K9

Cod.aitioolo Desoizlcne QuanOtA Ptezze unitsrio UH
Scoatoo

msgg.
WVA Prezzo totnle

Conferlmento umido mese di Maggio 2020
dai 16 a! 31

55,70 166,00 t 10,00 9.246,20

RIEPUCGHl IVA E TOTAU

csigibUitA hra / rilMmeatl natmathii AUVA
Spese

BGcessoite
Afr. Totals bnponibile Tolale Impost*

5 (sdssione del pagamenti) 10,00 9.246,20 924,62
iRiDeitolnOo BdloVlrtuxle Sconto/HaagiotBziene Arr. Totsle documento

10.170,82

Modallta pagaiiiento CoordlRSte Baitearie istitiito Datsscadenza Imperto

MP05 Botiifico IBAN

rT59H030690339010000000105(

ABI03069-CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 01-07-2020 9.246,20

• Fattur3_196-2020.pdfFattura_196-2020.p(if

• RIBERAMBIEMTie_SRU.(ll).pdf RIBERAMBIENTE_SRU.(ll).pdf



j Esporta PDF j iStampa
Cedente/prestatore (fornitore) Cesslonarlo/commlttente (cllente)

Identificativo fiscale al fint IVA: ITD2415300843 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102884880846

Codlce fiscale: 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846
Denominazione; SOGEIR GESnONE IMPIANTISMALTIMENTO Denominazione: Riberambiente s.r.l.

S.P.A. Indirizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG
Indirizzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provinda: AG
Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.Tr

TiDolagls documsnto Alt. 73 Nttmcra documento Data doaitnento Codioe destinatirio

TOOKfattuia) 219 01-07-2020 W7YVJK9

CQd»aitieplp DescrUone Quantity Prezio unitsno UM
Scontoo

maoa.
<K1VA Prczzototztc

Confertmento umldo mese dl Glugno 2020
dall6al30

83,28 166,00 t 10,00 13.824,48

RlEMLOGHt IVA E TOTAU

csiglbilita iva / rifcrlnMati nonnstivl <VUVA
Spese

seeessoria
Arr. Totals Impofilbila Totale Imposta

S (sdssione del pagamentO 10,00 13.824,48 1.382,45

IiBpoito beOo BoUeVIftiiale Soooto/MaanlofBiiane Air. Tetale documents

15.206,93

Modallta psaamento Coonlliiats Bancarie IcUtuts Datascadenaa Impoito

MP05 Bonlfico IBAN

rT59H030690339010000000105(

ABI03069 - CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 01-08-2020 13.824,48

Allegati:

• Fattura_2l9-2020.pdfFatturaL219-2020.pdf
• RIBBtAMBIENTC_SRU.(13).pdfRIBaW1BlENTE_SRU.{13).pdf



Espoita PDF i Stamps

Cedente/prestatore (fbmitore)

Ideflttficattvo fiscale al fini IVA: IT02415300843

Codice fiscale; 02415300843

Oenomlnazlone: SOGEIR GESTIONEIMPIANTISMALTIMENTO

S.P.A.

Regime fiscale: RFOl (ordlnarlo)
iRdliizzo: Via CAPPUCQNI147

COmune: Sdacca Provlnda: AG
Cap: 92019 Nazione: IT
Email: S0GEIR@VIRG1U0.IT

Cessionario/committente (diente)

Idendficativo fiscale al fini IVA; 1102884880846

Codice fiscale: 02884880846
Oenomlnazlone: Riberamblente s.r.l.

Indlrizzo: via quasimodo
Comune: Ribeia Provlnda: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

llpolopla documenta Art. 73 Numero documsnto Data documeato Codice desUnstirio

TDOl (fattura) 207 17-06-2020 W7YVJK9

Cod.erticalo Besodxiooe QuandtS Prezzo unttsrio UM
Scontoo

Risggo
%UVA Prenototnla

Conferlmento umldo mese dl Glugno 2020
dal 01 al 15

63,06 166,00 t 10,00 10.467,96

UEPOOGHI IVA e TOTAU

csistbSiti Iva / rtteimenti naimatM %IVA
Spese

Air. Tctala (mpofiibQe Tetale tmpofta

5 (sdssione del pagamenti) 10,00 10.467,96 1.046,80

XRiDortobono BoUo Viftuate Seonto/MagotefizteBC Am Totale doctiflMRto

11.514,76

MadamA paaamento Coordinate Bancatie laUtuto Dataacadcaaa ImpertD

MP05 Bonlflco IBAN

IT59K03069033901GC00000105(

ABI03069 - CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 17-07-2020 10.467,96

Allegati:

• Fattura_207-2020.pdfFattura_207-2020.pdf

• RIBERAMBIENTe_SRU.(12).pdf RIBERAMBIENre_SRL_(12).pdf



*  f

jEsportaPDFi Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore) Cessionario/committente (diente)

Identmcativo fiscale ai fini IVA: IT02415300843 Identificativo fiscale al finI IVA: 002884880846
COdice fiscale; 02415300843 Codice fiscale: 02884880846

Oenomlnazione: SOGQR GESnONE IMPIANTISMAUIMENTO Oenomlnazione: Rlberamblente s.r.l.

S.P.A. Indlrizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Comune: RIbeia Provincia: AG

Indlrtao: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune: Sciacca Provincia; AG

Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIRtglVIRGIUO.ir

TtDolOBia daannento Art. 73 Numcro doeuciiAnto Data doaimottD CodlcG dotlnatario

TDOl (f^ra) 231 16-07-2020 W7YV3K9

Cod.aititolo Dcscrizionc Quanttti PresounftxHo UM
ScoatDO

raimo.
AUVA PresototsSe

Conferimento umido mese dl Lugllo 2020
dal 01 al IS

71,08 166,00 t 10,00 11.799,28

RXEPIL06KI IVA E TOTAU

csl^ibllitA Iva f rtferfmentf normatlvi (MtXVA
Spese

acccssoiie
Atr. Totile Imponlblto Totsle imposts

S (sdsslone del pagamenti) 10,00 11.799,28 1.179,93
Icnoerto bolto BoIIo Viituate Soonto/MualoiaaioRe Ait. Totalo documento

12.979,21

Hadaltti paoamrato CoanHnata BaiKarie bUtuto Oatascadma Impoita

MP05 BOfllfiCO IBAN

rT59K03069033S01G000000105(

ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 16-08-2020 11.799,28

Allegati:

• Fattuia.231-2020.pdf Fattura_231-2020.pdf
• RIBBtAMBIEr^TE_SRL(14).pdfRIBERAMBIENT^_SRU.(14).pdf



I Esporta PDF Stampa I

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/committente (diente)

Identmcativo fiscale ai fini IVA: rr0241S300843 Identificativo fiscale al finI IVA; 1102884880846

Codlce fiscale; 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846

Denomlnazlone: SQGEIR GESTIONEIMPIANTISMALTIMENTO Denomlnazlone; Riberamblente s.r.l.

S.P.A. Indlrizzo; via quaslmodo
Regime fiscale: RFOl (otdlnario) Comune: RIbeia Provlnda: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazione; IT
Comune: Sdacca Provlnda; AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGSR@VIRGIUO.ir

TtoolbalB d ocumento Art. 73 Numcre documento Data daoBmento Cedieedcstfnatnto

TDOl (fattura) 245 12-08-2020 Vli7YV3K9

Cod. attlcolo Descrizlojio QuanUtl Prezzo unHario UM
Scontoo

maoo.
<tUVA Prezzototalo

Cbnf^mento umido mese dl Lugllo 2020
dal 16 al 31

82,42 166,00 t 10,00 13.681,72

RlZPaOGHI IVA E TOTAU

coMilbani hra / rifcrimcnti nonnatM AUVA
Spese

acccssoite
Art. Tolale bnpottlblle Totals Ifflpasta

5 (sdsslone del paaamenti) 10,00 13.681,72 1.368,17

Importo bdlo BeOoVlrtuale Sconto/Maggloniztone Art. Telsia documoito

15.049,89

Modsliti pagaimnta Coordinate aaneaiie istnuto Data scadenza' Importo

MP05 Bcnifico IBAN

rr59H03069033901000000010Si
ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 12-09-2020 13.681,72

Allegati;

• RIBaiAMBIEWre_Sll^(16).pdfRIBERAMHENTC_SRlw(16).pdf



[EspartaPDF|[stampa
Cedente/prestatore (fornitore) Cesslonario/committente (cilente)
Mentificativo fiscale ai fini IVA; 1192415300843 Idenbficativo flscale ai fini IVA: 1102881 f̂0846
Cbdice fiscale: 02415300843 Codice fiscale: 02884880846 'V
Denomlnazlone: SOGEIR GESnONE IMPIANTISMAOIMENTO Denomlnazlone: Riberambiente s.r.l. '!•
S.PA Indirizzo: via quadmodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) comune: Ribeia Provinda: AG . \
Indirizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sdacca Provinda: AG
cap: 92019 Nazione: IT •

Email: SOGEIR@VIRGIUO.rr 1

TtpoteBia documento Art 73 Wumero documcntD Data doQimcntp

TPOl (fattura) 266 01-09-2020 W7WJK9

Cod.8fttoole OCSCriliORQ QusntitB Preizo unftarie UM
SOOfltDO

nugo.
%XVA Prenototale

Conferlmento umido mese di Agosto 2020
dal 16 al 31

59,14 166,00 t 10,00 9.817,24

RlEPnOGHI IVA E TOTAU

oiglltiini iva / rllleilnientl nonratlvl <VUVA
Spcse

McesMria
Air. Tetsle bnpenlblle '  Tolslo ImpoitB

S (sdssione del pagamenti) 10,00 9.817,24 981,72
trapeitobollo Bollo VlituBle Sooato/Msaalonnione Arr. Totale documento

10.798,96

ModalttS paaamento Coerdtaate Baocarlo IStitiita Datascadenza

MP05 Bonifico IBAN

IT59H030690339010000000105f

ABI03069-CAB03390

INTCSASANPAOLOSPA 01-10-2020 9.817,24

Allegati:

• Fattura_266-2020.pdf Fattura^66-2020.pdr

• Riberainblente_Srl_(2).pdf Rlberainblente_SrL(2).pdf



jEspartaPDFI Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore)

IdenWicativo fiscale ai fini IVA: rn)2415300843
Codice fiscale: 02415300843
Denomlnazlone: SOGEIR GESTIONEIMPIANTISMAUIMENTO
S.PA

Regime fiscale: RFOl (ordinario)
Indliizzo: Via CAPPUCQNI147
Comune: Sclacca Provincia: AG
Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGElR®VlRGIIJO.ir

Cessionario/committente (dlente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702884880846
Codice fiscale: 02884880846

Denomlnazione: Riberambiente s.r.l.
Indlrizzo: via quasimodo
Comune: Ribeia Provinda: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

Tlootoabi doounwato Alt. 73 Nunitra deeumento Data dooimento

TDOl (fettura^ 255 19-08-2020 W7YV3K9

Cod. arUcok) tXscrixioiie QuantHi PranounKario UM
Scontoo

mags.
%IVA Prexntotale

Conferimento umldo mese di Agosto 2020
dal 01 ai 15

68,56 166,00 t 10,00 11.380,96

niEPlUJGKl IVAETOTAU

eslglbOIti Iva / ritoiatenti aamiatM %IVA
Spese

MCQSSWte
Afr. Totals tmponlbile Tolale Impasta

S (sdssione dei pagamenti) 10,00 11.380,96 1.138,10
ImDOito beUo BeOoViituale Samto/Haettenaiona Arr. Tetsia documanto

12.519,06

Madaliti psaamanto Coordlnata Bancaria IsUtuto

MP05 Bonlfico IBAN

IT59H030690339010000000105f
ABI03069-CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 19-09-2020 11.380,96

Allegati:

• FatturaL255-2020.pdfFattura_255-2020.pdf
• riberambiente_(4}.pdf riberambiente_(4).pdf



1

1 Eaporta PD^: Stampa

Cedente/prestatore (fdrnitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; IT02415300843 Identificativo fiscale al fini IVA: TT02884880846
Codice fiscale: 02415300843 Codice fiscale: 02884880846

Denotnlnazlone; SOGEIR GESnONE IMPIANTI SMAaiMENTO Denomlnazlone: Riberamblente s.r.l.
S.P.A. Indlrizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Comune: RIbera Provincia: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune: Sdacca Provlncia: AG

Cap: 92019 ffazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.Tr

TIpeloQia documento Art. 73 Numcfo documcfito OBta documento

TDOl (^ttura) 277 224)9-2020 W7YVIK9

Cod. aitlcelo Ooscrbiene QuanUta Prano unitario UM
Scoatoo

magg.
%IVA Prezzototale

Conf^mento umldo mese dl Settembre
2020 rial 01 al 15

6,28 166,00 t 10,00 1.042,48

IUEPIUI6H1 IVA e TOTAU

esiglbtllta ivB / riferiinctiti nonnattvl 4bIVA
Spese

accessoite
Arr. Totale Ifflponiblle Totale imposts

5 (sdsslone del pagamenb*) 10,00 1.042,48 104,25

ImportaboDo BoOo VMuale Scanto/HBDsiatazione Air. Totale documento

1.146,73

1 1 8 B 1 Cocidlnate 
Bancarie
IsUtuto
Datascadaaza
Impoito

MP05 
Bonlfico
IBAN

rr59H030690339010000000105f ABI03069 
- 

CAB 
03390

APSOLOAPNASASETNI
22-10-2020
1.042,48

Allegati:

• Fa«tura_277-2020.pdfFattura_277-2020.pdf

• RIBSWMBIENTC_SRU.(17).pdfRIBERAMBI0ITE_SRU.(17).pdf



iksporta PDF j' Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore) Cesslonario/commlttente (cliente)

Idendficativo fiscale ai fini IVA: 1782415300843 Idendficativo fiscale al finI IVA: IT02884880846

Codice fiscale: 02415300843 Codlce fiscale: 02884880846

Denomlnazione: SOGEIR GESTIONE1MPIAN71 SMALTIMEUnX) Denominazione: Riberamblente s.r.l.

S.P.A. Indlrizzo: via quaslmodo
Regime fiscale: RFQl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG
mdirlzzo: Via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune: Sciacca Provinda: AG
Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.Tr

Hoeloala documento Alt. 73 Numere doaunento Data documenta Codice desUnataiio

TDOl (l^ttura) 289 06-10-2020 W7YV)K9

Cod.aitieola Dcscrizionc QuaalHS Prezn unitario UM
Scents 0

maoo.
4UVA Prezzo totslo

Quota Confmmento umido mese dl 7,71 166,00 t 10,00 1.279,86
S^tembre dal 15 al 30 2020 CODICE R3

presso 11 ns. impianto
Quota Conferimento eccedenze presso 5,49 243,00 t 10,00 1334,07
Impland teizi per vs. cpnto dal 15 al 30
settembre R13 glusta tariff proL 1046

RlEPnOGHI IVA e TOTAU

eslglWIiti Iva / rildrimenti Romiativi 4UVA
Spcu

acceisorle
Air. Totals bnpsnlbllo Totate Imposta

5 (sdsslone del pagamend) 10,00 2.613,93 261,39

Imnoito bolls Bolls Viituale Sconts/Maoatorazlsne Ait. Totals documents

2.875,32

MsdalRi paeaments Cosidtnats Baacaila Ixtituto Oataocadenia Impsito

MP05Bonlfico IBAN

rT59K0306903390100C0000105<

ABI03069 • CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 06-11-2020 2.613,93

Fattura_289-2020.pdf Fattuia_289-2020.pdf

rlberambiente.pdf ribetambiente.pdf



j EspcrtaVoF | Stampa

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; IT02415300843 Identificativo fiscale al finl IVA: 1102884880846
Codice iiscale: 02415300843 Codice fiscale: 02884880846
Oenomlnazione: SOGEIR GESnONE IMPIANTISMALTIMENTO Denominazlone: RIberambiente s.r.l.
S.P.A. Indirizzo: via quaslmodo
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG
Indirizzo: Via CAPPUCaNI 147 Cap: 92016 Nazione: FT
Comune: Sdacca Provinda: AG

Cap: 92019 Nazione: IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.rr

TfpoloaiA documento Art. 73 Numwo documento Data documents Codice desUeatario

TDOl (fattura) 301 20-10-2020 W7YVJK9

Afticolo Dcacfiiione Quantity Preno unltafio UM
Sceatoo
mag«.

%IVA Preteototale

Quota COnferimento umido mese dl 54,32 166,00 t 10,00 9.017,12
Ottobre dal 01 al 15 2020 CODICE R3

presso il ns. implanto
Quota Conferimento eccedenze presso 16,66 243,00 t 10,00 4.048,38
impland teizl per vs. conto dal 01 al 15
ottobre R13 giusta tariff prot 1046

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

ciiilbillti iva / rIfetintenU norniatM 4UVA
Speso

eccessorie
Arr. Totale ImpenUiile Totale Impasta

5 (sdssione del pagamenti) 10,00 13.065,50 1306,55
Irauottoliond BoUoVbtuale Sconto/Macslenzioao Acr. Totzie documento

14.372,05

MedalltS papamento Coordinata Bancaite IfUtuto Data scadenia Impoito

MP05 Bonlfico IBAN

rT59H0306g033901C000000105f

ABI03069-CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 20-11-2020 13.065,50

Allegati:

• Fattura_301-2020.pdfFatturaJ01-2020.pdf

• RIBatAMBIENTE_SIU^(18).pdfRIBERAMBIEffrF_SRl^(18).pdf



EspoitaPOF

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscate ai fini IVA: 1702415300843

Codice fiscale: 02415300843
Denomlnazione: SOGEIR GESTIONE IMPIANTI SMALTIMENTO

S.P.A.

Regime fiscale; RFOl (ordinario)
Indlrlzzo: Via CAPPUCQNI 147

Comune: Sdacca Provinda: AG

Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.rr

Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale al finI IVA: 002884880846

Codice fiscale: 02884880846

Denomlnazione: Ribeiamblente s.r.l.
Indlrizzo: via quaslmodo
comune: Ribeta Provinda: AG

Cap: 92016 Nazlone: IT

Tlpoloflia documento Art. 73 Kiiniereiiocuinenta Drta documento

TDOl (fattura) 314 04-11-2020 W7YV3K9

Codaitleslo OcscrtaieRe Quanlita Pmxa unttaito UM
Sooatoe

Biasa.
%IVA PrezzototBie

Quota Conferlmento umldo mese dl 28,73 166,00 t 10,00 4.769,18
Ottobre dal 16 al 312020 CODICE R3

presso il ns. Impianto

Quota COnferimento eccedenze presso 11,07 243,00 t 10,00 2.690,01

Impianb tend per vs. conto dal 16 al 31
ottobre R13 glusta tarlffa prot 1046

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

cliglbintA ha / ritoimenti nonnatlvl <VUVA
Spese

Bccessaite
Afr. Tetale iaipeiiibik Totals Imposta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 7.459,19 745,92

Impeito boUo BoltoVtitiiala Sconta/Mamlorazione Air. Totals documtnto

8.205,11

Modatiti naoamsnto Coordlnsta Bancaris Iftitiito Oatascadenza Impsito

MP05 Bonlfico IBAN

IT59H030690339010000000105<

ABI03069 • CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 04-12-2020 7.459,19

Allegad:

Fattura_314-2020.pdf Fattura_314-2020.pdf

RIBERAMBIEMre_SRk.(3).pdf RIBERAMBIEMTE_SRL_(3).pdf



\

I^Esporta PDF j Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo (iscale ai fini IVA: rr02415300S43 Identificativo fiscale al fini IVA: IT02884880846

Codlce fiscale: 02415300843 codlce fiscale: 02884880846

Denomlnazione: SOGEIR GESnONE IMPIANTI SMALTTMEtTTD Denomlnazione: Rlberamblente s.r.l.

S.PA Indlrlzzo: via quasimodo
Regime fiscale; RFOl (ordlnario) Comune: RIbera Provincia: AG

Indirlao: Via CAPPUCONI 147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune; Sdacca Provincia; AG

Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.rr

TlooloQia docuRiento Aft. 73 Numero doaimaito DMa documoito Codlce dotiiularia

TDOi (fattura) 326 19-11-2020 W7YVIIC9

Coda Bitfoolo Dcscfizicne Quutita PraoaunKnte UM
ScontDO

maoa*
4UVA Prezzo totals

Quota Conferimento umido mese dl
Novembre dal 01 al 15 2020 CODICE R3

presso II ns. Implanto

19,26 166,00 t 10,00 3.197,16

RlEPnOGHI IVA E TOTAL!

esislbiini iva / rIfctlmeRtI nomntivl VoIVA
Speso

ftecessorie
Arr. Totalo Impcnlbilo Totsle Imposta

5 (sdsslone del pagamend) 10,00 3.197,16 319,72
iRiDoitb boUo BoUo Vlrtuale SoMto/Maaoiorazione Arr. Totalo documento

3.516,88

ModaUlA pagamentD Coofdlrate Bwicule Istttuto Dirtascsdeiiai Imoeite

MPOSBonlfico IBAN

rTSgH03069033901C000000105i

ABI03069 - CAB 03390

INTESA SANPAOLO SPA 19-12-2020 3.197,16

Allegati:
• Fattura_326-2020.pdf Fattura^26-2020.pctr
• riberamblente..pdf riberambiente..pdf



lEsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fdmitore) Cessionario/committente (diente)

IdenUficativo fiscale ai fini IVA; 111)2415300843 IdenWcativo fiscale ai finI IVA; 1X02884880846

Codice fiscale: 02415300843 Codice fiscale: 02884880846

Denomlnazlone: SOGEIR GESnONE IMPIANTT SMALTIMENTO Denominazicne: Riberambiente s.r.l.

S.P.A. Indirizzo: via quaslmodo
Regime fiscale; RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provlnda: AG

Indiitao: via CAPPUCQNI147 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Sclacca Provincia: AG

Cap: 92019 Nazlpne: IT
Email: SOGEIR@VIRGILIO.ir

Tlpoloftla documentD Art. 73 Numao documento OMa documtnto Codies dcUnstario

TDOl (fattura) 342 01-12-2020 W7YV]K9

CotLsitlcola DcKriiions Quantfti Prczzo unltario UM
Scostoo

RiBsg.
%IVA Pram totals

Quota Conferimento umldo mese di 44,94 166,00 t 10,00 7.460,04
Novembre dal 16 al 30 2020 CODICE R3

presso il ns. impianto
Quota Conferimento eccedenze presso 10,72 243,00 t 10,00 2.604,96
implant! teizi per vs. oonto dal 16 al 30
novembre R13 giusta tariffa prot. 1046

RiepaOGHI IVA E TOTAU

ctlglblltti Iva / rilSrimsnti ssnnatlvi 4UVA
Spess

Bcceuoris
Ait. Totals ImponlWis Totals Imposts

S (sdsslone del pagamenti) 10,00 10.065,00 1.006,50

Imports boOo BoUo Virtuals Scanto/Maoaiorailoae Ait. Totals documento

11.071,50

Modallti psoamento CooidlRBts Bsacaria IsUtutn OatBseadenza Impoito

MP05 Bonifico IBAN

IT59H030690339010000000105(

ABI03069 - CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 01-01-2021 10.065,00

Allegati:

Fattura_342-2020.pdf Fattura_342-2020.pdf

RIBERAMBIEN7E_SRU.(4).pdf RIBEIWMBIENTE_SIU^(4).pdf
RIBERAMBIEMTE_SRU_(5).pdfRIBERAMBIEMTE_SRU.(S).pdf



EsportaPDF jstampa
Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale al fini IVA: 111)2415300843
Codlce fiscale: 02415300843
Oenomlnazlone: SOGEIR GESTIONE IMPIANTl SMALTIMENTO
S.RA.

Regime fiscale: RFOl (ordlnario)
Indirizzo: Via CAPPUCQNI147
Comune; Sdacca Provlncia: AG
Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.rr

Cessionario/committente (dlente)
Identificativo fiscale al fini IVA: 111)2884880846
COdlce fiscale: 02884880846

Oenomlnazlone: Ribeiambiente s.r.l.
Indirizzo: via quaslmodo
Comune: Ribera Provlnda: AG
Cap: 92016 Nazlone: IT

TIpoloDla dooimenta Art. 73 Numero documenta Data dooimenta Codtoedeilteetaria I
TOOl (iattura) 356 16-12-2020 W7YVJK9 1

cod.Bitleolo Desoizlane QuenUtS Prezio unttarlo UM
SconlDD tn

lUVA PrezxalotBle

Quota Conferlmento umido mese di
Dicembre dal 01 al 15 2020 CODICE R3
presso II ns. Impianto

73,40 166,00 t 10,00 12.184,40

■UEPOOSHl IVA e TOTAU

oiglblltti iva / rifefimentl nortnativl <VUVA Spese
Bccessofie

Ait. Tetala Impoalbne Tetala imposta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 12.184.40 1.218,44
ImpoitabaQo BoOe Vbtuale Scanto/Msaoioniioae Ait. Tetaledsoimento

13.402.84

ModaHtA paoimenta CoaidlBatB Bancaiia ntttuto Datsscadenza Zmpsrto
MP05 Bonlfico IBAN

rr59H030690339010000000105(
ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLjOSPA 16-01-2021 12.184,40

Fattura_356-2020.pdf Fattura_356-2020.pdf
RIBERAMBIEN7EJRl^(19).pdfRIBERAMBIENT^SRU_(19).pdf



11'.

Esporta PDF I: Stamps I

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscate ai fini IVA; IFD2415300843
Codice fiscale: 02415300843
Oenomlnaalone: SOGHR GESnONE IMPIANTISMALTIMENTO
S.P.A.

Regime fiscale: RFOl (ordinario)
Indlrino: Via CAPPUCQNI147

Comune: Sciacca Provlnda; AG
Cap; 92019 Nazione; IT
Email: SOGEIR@VIRGIUO.ir

Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale al fIni IVA: no2^880846
Codice fiscale: 02884880846
Denominazlone: RIberamblente s.r.l.
Indirizzo: via quaslmodo
Comune: RIbera Provinda: AG
Cap: 92016 Nazione: IT

TlDoloala doeumwtD Alt. 73 NomcfO docamcnlD

TDOl (fattura) 13 044)1-2021 W7YV)K9

Cod.nticolo Dcscrizlone Quantity Prczzo unftzrio UM
Scaatae

RttSfl.
tUVA PrezatotBle

Quota Conferimento umido mese di
Dicembre dsl 16 al 31 2020 CODICE R3
presso il ns. impianto

54,34 54,34 t 10,00 2.952,84

MEPILOGKl IVA E TOTAU

aslgtbane iwn / rilMmenti nonnstivl <M>IVA
SpcM

Bccesserie
Ait. Totalo Impontblle Totale imposta

S (sdsslone del pagamend] 10,00 2.952,84 '  295,28
Impoito ImsIIo BoHo Vtrtaiale Seeato/MaaBloiazlane Ait. Totaledacumento

3.24842

KodaOtA naaamtnta Coordinata Bancaria IStitiila Datascadenxa iRIDOItO

MP05 Bonlfico IBAN

nS9H03069033S010000000105f

ABI03069-CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 04-02-2021

1

2.952,84

FatturaLl3-2021.pdf fettura_13-2021.pdf

riberamblente_(5).pdf riberambiente_(S).pdf



iEspoiiaPDFI Stamps

Cedente/prestatore (fbmitore) Cesslonarlo/committente (ctiente)

Identiflcativo iiscale ai fini IVA: 171)2415300843 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102884680846

Codlce fiscale: 02415300843 codlce fiscale: 02884880846

Denomlnazione; SOGEIR GESnONE IMPIANTI SMALTIMENTO Denomlnazione: Riberambiente s.r.l.

S.P.A. Indlrizzo: via quasimodo
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Comune: Ribera Provincia: AG

Indlrizzo: Via CAPPUCONI147 Cap: 92016 Nazlone: IT
Comune; Sdacca Provincia: AG

Cap: 92019 Nazlone: IT
Email: S0GEIR@VIRGIL10.rr

Ttoolosis documentD Alt. 73 Numero documento OMa deeuiMnto Codlce

TDOl (^ra) 27 25-01-2021 W7YVJK9

Cod.articalo Descridone Quantili Pra» unitsria UM
Scantoe

maofl.
<M>IVA Plena totaia

integrazione scmme tariffa Quota
COnferimento umido mese di Dicembre dai

16 al 312020 COOICE R3 presso il ns.
impianto (integraz erroie tariffia 54,34-166)

54,34 111,66 t 10,00 6.067,60

RimLOGHI IVA E TOTAU

edsIbUlt^ hia / ilteiimantl nennativl «>IVA
Spese

arrxBifta
Arr. Totals imponibile Totalc imposta

S (sctesione del pagamenti) 10,00 6.067,60 606,76

IniDoito liella BoDo VUtiula Sconto/Kaggiatazlane Ait. Totalo documento

6.674,36

Madalita eagamento Coaidliiate Baneaiie IsUtuto Datafcadeiua Impoito

MP05 Bonifico IBAN

rr59H03069033S010000000105(

ABI03069 - CAB 03390

INTESASANPAOLOSPA 25-02-2021 6.067,60

Allegiti:

Fattura_27-2021.pdf ftttura_27-2021.pdf



0/u.e ^Uaaj^^Co /i/i-
I Esporta PDF j Stamps:

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/comiiiittente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; m)2405050846 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102884880846

Codlce fiscale: 0240S050&46 Codice fiscaie: 02884880846

Denominazlone: Qgtione Servizi Ecologid S.R.L. Denominazlone: RIBERAMBIENTE S.R.L.

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indirizzo: VIA SALVATORE QUASIMODO
Indliizzo; Via Ugo Foscolo 16 Comune: RI6ERA Provincia: AG

Comune: lOPPOLO GIANCAXIO Provlnda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92010 Nazione: IT
Email: lnfo@giglionesetviziecologlcl.lt

Tlooloala daauiwma Art. 73 Numen docunwnto OMa liocunwnto Codies (testlDatario

TDOl (f^ra) FPR 67/20 31-08-2020 M5UXCR1

CBVSBte

Allq. rid 10%, al ̂ si del n.l27 sedesdedes tab A paite m allea DPR633/72

Cod.aitlcelo DescriiloRS Quantity Prazzo unttsrio UH
Scontoo

msso.
•AIVA Prazzo totals

Servizio di intermediazione, ritiro, tiaspoito
e conferimento presso impianti autorizzati
ai recupero finale del riflutl urbani costituiti
da ftazione oiganica (CER 20.01.08)
proveniente da raccolta differenziata porta
a porta. Formulari 0)1711006/20 del
20/08/2020-EDI711058/20 del 29/08/2020

65,44 256,00 TN 10,00

j 'i j

16.752,64

RIEPILOGHl IVA E TOTAU

ssletbllita hra / ritaimsnti RSiniatM 4UVA
Spcsc

aecssssris
Air. Totals imponlblls V.' Tstale Impesta

5 (sdssione del pagamenti) 10,00 16.752,64 1.675,26

Importo bolls BolloVlituale Seonto/Maaaiorazlone Ait. Tstale dscuinsfito

18.427,90

Modsliti naaameata Csoidtnats Banaris Utftuto Datascadenza Imaoito

MP05 Bonlfico IBAN

172210710816600080000002592

BANCA CREDITO COOP
AGRIGENnNO

30-09-2020 16.752,64



iEsportaPDFI Stampa

Cedente/prestatore (fdmitore) Cessionario/committente (cliente)

IdenUficativo fiscale ai fini IVA; IT102405050846 IdenUficativo fiscale ai fini IVA: 1702884880846
Codice fiscale; 02405050846 Codice fiscale: 02884880846
Denominazione; CIgllone Setvizi Ecoioglcl S.R.L Denominazione: RIBERAMBIENTE S.R.L
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrizzo: VIA 5ALVAT0RE QUASII40D0
Indlrizzo; Via Ugo Foscolo 16 comune: RIBERA Provinda: AG

Comune: 30PP0L0 GIANCAXIO Provinda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92010 Nazione: IT
Email: lnfo@giglioneseiviziecologid.it

tlDofoab docmnciitD Art. 73 Numcro tfecumcftto Data documento Codioe ilestinataria

TDOl (fettura) FPR 73/20 30-09-2020 M5UXCR1

Caiistio

Allq. rid 10%, al sensi del n.l27 sexiesdeties tab A parte m alleg DPR633/7Z

Cod. aitlcolo Descriilono Quantfti Prezzo luiitBria UM
Scontoo

inaflfl.
<VUVA Prazzototald

Senrizio di intermedlazione, riUro, tiasporto 222,99 256,00 TN 10,00 57.085,44
e conferimento presso impianti autorizzati
al recupero finale dei rifiuti urt)ani cosdtuiti
da fiazione organica (CBt 20.01.08)
proveniente da raccolta differenziata porta
a poita. Foimulari EOI711059/20 del
04/09/2020 - EDI711118/20 del
07/09/2020 - FIR1274324/17-
EDI711117/20 del 10/09/2020 -
EDI711196/20 del 18/09/2020 -
EDI711186/20 del 19/09/2020 -
EDI711221/20 del 24/09/2020

Spostamento cassa gro mese dl agosto 1,00 200,00 NR 22,00 200,00
2020

Nolo cassa gni mese di agosto 2020 2,50 70,00 HH 22,00 175,00

Spostamento cassa gru mese di settembre 6,00 200,00 NR 22,00 1.200,00
2020

Nolo cassa gro mese dl settembre 2020 17,50 70,00 HH 22,00 1.225,00

RlEPnOSHI IVA e TOTAU

eslsiUliti Iva / riferimenU nsmiatM 4UVA
Speze

Bccessorie
Ait. Tetale ImponlbUe Tstsle Impoita

S (sdssione del pagamentl)

S (sdssione dei pagamentl)

10,00

22,00

57.085,44

2.800,00

5.708,54

616,00
Importo boOo BoJlo VIrtualc ScontD/Maggioiaziona Ait. Totate documento

66.209,98

ModsOti nagaments Cooniiaatc Baneaiio IsUtuto Dataicadcnza Imperto

MP05 Bonifico IBAN

772210710816600000000002592

BANCA CREDITD COOP

AGRIGENTINO
30-10-2020 59.885,44



lEsportaPOF^ Stampa

Cedente/prestatore (fbmltore) Cessionario/committente (cliente) I

Identificatlvo fiscale ai fini IVA; 1702405050846 Identificatlvo fiscale al finI IVA: ITD2884880846

Codlce fiscale; 02405050846 Codlce fiscale: 02884880846
Denomlnazlone: Gigllone Servizi Ecoioglcl S.R.L Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE S.R.L

Regime fiscale; RFOl (ordlnario) Indlrizzo; VIA SALVATORE QUASIMODO
Indlrizzo: Via Ugo Foscolo 16 Comune: RIBERA Provlnda: AG

Comune; 30PP0L0 GUNCAXIO Provincia: AG Cap: 92016 Nazione; IT
Cap; 92010 Nazione: IT
Email; lnfb@giglloneserviziecologld.lt

Tlodogia documento Alt. 73 Humcio deoimciita Data docuiiiento Codloe desUiiaiaiie

TDOl (fattura) i=PR 84/20 31-10-2020 M5UXCR1

Cauieto

Allq. rid 10%, al sensi del n.l27 sexlesdecles tab A parte III alleg DPR633/72

Cod.aiticola D«Mfiiione Quantttl PrenQ unitario UM
Scentao

mago.
%IVA Prenototale

Setvizlo dl Inteimedlazlone, ridre, traspoito 157,50 256,00 TN 10,00 40.320,00
e conferimento presso Impland autorizzati
al recupero finale dei rifiuti urbani costituiti
da fiazlone organica (CER 20.01.08)
proveniente da raccotta differenzlata poita
a porta. FOtmulari EDI711183/20 del
01/10/2020 - EDI711279/20 del
07/10/2020 - EDI711327/20 del
15/10/2020 - EDI711358/20 del
23/10/2020 - EDI711397/20 del
29/10/2020

Spostamento cassa gm mese dl Ottobre 5,00 200,00 NR 22,00 1.000,00
2020

Nolo cassa gru mese dl Ottobre 2020 12,50 70,00 HH 22,00 875,00

MEPOOSHI IVA E TOTAU

cslgibOHA Iva / riferimenti nonnatM SUVA
Spcse

Bccesierie
Ait. Totals impontblls Totate Impofta

S (sdsslone del pagamenti)

S (sdsslone del pagamenti)

10,00

22,00

40.320,00

1.875,00
4.032,00
412,50

laiMito bolls BoOo Vlituilo Scoato/Maggloreaiona Ait. Totals dscumcnto

46.639,50

Msdaini gagamento Csoidinats Baiitarle Ictjtuto Data icadsiiza lamoitB

MP05 Bonmo) IBAN

172230710816600000000002592

BANCACREDnOCOOP
AGRIGEN7IN0

30-11-2020 42.195,00



EeportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/commlttente (cliente)

Identificativo fiscale al fini IVA: 111)2405050846 Identificativo fiscale al finI IVA: TT02884880846

Codlce fiscale: 02405050846 Codlce fiscale: 02884880846

Denomlnazione: GIgllone Servlzl EcologicI S.R.L. Denomlnazione: RIBERAMBIENTE S.R.L

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrizzo; VIA SALVATORE QUASIMODO
Indlrizzo: Via Ugo Fbscolo 16 Comune: RIBERA Provincia: AG

Comune: JOPPOLO GIANCAXIO Provlnda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92010 Nazione; IT
Email: infb@glglioneseivlzlKOloglci.lt

TTpotoola deeumento Art. 73 Numere documeitto Data liocunicnto Codies destfaiMario

TDOl (f^ra) FPR 107/20 30-11-2020 M5UXCR1

Oiuiala

Allq. rid 10%, al sensi del n.l27 sexlesdecies tab A parte ni alleg DPR633/72

Ced.aiticolo Dcscriziaoe Quantiti PreznifflHario UH
Scontoo

Risaa.
VMA Preno totslo

Servlzio dl Intermedlazione, ritiro, trasporto 110,71 256,00 TN 10,00 28.341,76

e conferimento presso Implant) autoiizzad
al recupero finale del rifiuti urban! cosbtuib
da fiazlone organica (CER 20.01.08)
provenlente da raccolta differenziata porta
a porta. Formulari EDI711418/20 del
05/11/2020 • EDP11466/20 del
12/11/2020 - EDI711491/20 del
EDP101521/20 del 26/11/2020

Spostamento cassa gru mese dl Novembre 3,00 200,00 NR 22,00 600,00

2020

Ndo cassa gru mese dl Novembre 2020 7,50 70,00 HH 22,00 525,00

UEPaOGHI IVA E TOTAU

estgibllitS tva / riferiincati ncrmaUvl <mVA
Spese

ascenorie
Ait. Totals Impoaiblle Tstals Imposta

S (sdsslone de! pagamenb)
S (sdsslone del pagamenb)

10,00

22,00

28.341,76

1.125,00

2.834,18

247,50

Imnoito bollo BoUo VIrtuale Soonto/Msgsloiailona Art. Totals doeumento

32.548,44

Modaliti pasamento Coordinate Bancaiic Istttuto Ostascadcnza Iinpoito

MP05 Bonliico IBAN

112210710816600000000002592

BANCACRB)ITDCOOP

AGRIGEffTINO

30-12-2020 29.466,76



I Espoita PDF <; Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT024050SOS46 Identificativo fiscale ai fini IVA; 1702884880846

Codlce fiscale: 02405050846 Codice fiscaie: 02884880846

Denomlnazione: Gigllone ServizI Ecologid S.R.L. Denomlnazione: RIBERAMBIENTE S.R.L.

Regime fiscale: RFOl (ordinarlo) Indirizzo; VIA SALVATORE QUASIMODO
Indlrizzo: Via Ugo Foscolo 16 Comune: RIBERA Provinda: AG

Comune: lOPPOLO GIANCAXIO Provinda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92010 Nazlone; IT
Email: lnfo@giglioneserviziecologlci.it

Tipologia documento Art. 73 Nuincm daoimento Data daannento Codlce dettlnataite

TDOl (fottuia) FPR 117/20 31-12-2020 M5UXCR1

Causa!e

Allq. rid 10%, al send del n.l27 sexlesdecies tab A parte PI alleg DPR633/72

Cod. aitlcelo DescrUono Quantity Piexao unltario UM
Scoatoo

masfl.
%tVA Preuo totals

Servizio di intermedlazione, ritiro, trasporto 112,44 256,00 TN 10,00 28.784,64
e conforimento presso impiand autorizzad
al recupero finale del rifiuti uitani costituiti
da frazione organica (CER 20.01.08)
proveniente da raccolta differenziata porta
a porta. FOmiulari B3P101547/20 del
03/12/2020 - EDP101576/20 del
14/12/2020 - EDP1014587/20 del
17/12/2020 - EDP101631/20 del
24/12/2020

Spostamento cassa gru mese di Dicembre 4,00 200,00 NR 22,00 800,00

2020

Nolo cassa gru mese di Dicembre 2020 10,00 70,00 HH 22,00 700,00

RlEPaOGHI WA e TOTAU

cslfllbQitA hn / rifcfimcnti noinistM AUVA
Spese

aocesHHie
Act. Totate impenibile Tatole ImpostB

S (sdsdone del pagamenti)
S (sdssione del pagamenti)

10,00

22,00

28.784,64

1.500,00

2.878,46

330,00

Imoorta belle BoUo Virtuate Seooto/Mamlatailene Art. Tctstedocwncnte

33.493,10

Coordinate Bancarie IsUtuto Data (cadanza Iniporto

MP05 Bonifico IBAN

172210710816600000000002592

BANCA CREDirO COOP
AGR16EN77N0

31-01-2021 30.284,64



Hozqc ̂ o[/) -u. oto
lEsportaPOF; Stampa!

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai Onl IVA; TT101927290856 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102884880846

Codlce flscale: 01927290856 COdice fiscale: 02884880846

Denominazione: MARCOPOLO SRL Denominazione: RIBERAMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE

Regime fiscale: RFOl (ordlnarlo) Indlrizzo: Via Quasimodo s.n.c.
Indlrizzo: CQRSO UNTTA 0 HALIA, 39 Comune: Ribeia Provinda: AG

Comune: SAN CATALDO Provincia: CL Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 93017 Nazlone: TT
Telefbno: 3392363013

Email: marcopolosi1s@gmall.com

Tlpeloala documenta Art. 73 Nitnwro documento Data documenta Codioe desUnataito

TDOl (fiattura) A 56_20 05-06-2020 M5UXCR1

CaiiMla

CONFERIMENn MESE DIMAGGIO 2020

Coda sitlcolo Ocscrldofio Qusntjti pKzao unltatia UM
Scantao
mags.

■VblVA Prenatntale

LE.R. 200108
(Codtce forrtitore)

Rifiuti biodegradabili di cudne e mense 32,92 120,00 NR 10,00 3.950,40

RJEPnOGHI IVA e TOTAU

csIglbHiti iva / rifbimentl nonnatlvl 4UVA
Spcso

Bccesserlo
Arr. Totalo ImponlbUe Totsle Imposta

5 (sdssione del pagamenti)
tva vemla dtl cotnmittente ait. l7-ter D.P.R.
633/72(SolltDaynnent)

10,00 3,950,40 395,04

Imaeitoballa OallaVIftuBla Scanto/Masoiorazlona Air. Totsl« documento

4.345,44

HadaOli aagamenta CaonSnata Bancaria Utituta Datascadenza Imputa

MP05 Boniflco IBAN
IT32I0200883421000103106246

UniCredit 05-07-2020 3.950,40



|E6poi1aP0F^ Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cesslonario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1701927290856 IdenUficatlvo fiscale al fini IVA: IT02884880846

Codice fiscale: 01927290856 COdlce fiscale: 02884880846
Denominazione: MARCOPOLO SRL Oenomlnazlone: RIBERAMBIENTE S.R.L. UNIPERSONALE

Regime fiscale: RFOl (ordlnatio) Indlrlzzo: Via Quasimodo s.n.c.
Indlrlzzo; CORSO UNITA D HALIA, 39 Comune; Rlbera Provlnda: AG

Comune: SAN CATALOG Provlncia: CL Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 93017 Nazlone; IT
Telefbno: 3392363013

Email: maFCopolosrts@gmail.com

HooloQia documento M.73 Nuoicra daaimaito OMsdoaintenta Codice destlnstario

TDOl (fottura) A68_20 02-07-2020 M5UXCR1

C0NFERIMEN71MESE 01GIUGNO 2020

Cod.aiticola Dcscrliione QUBRtitB Praexe unitailo UM
Scontoo

magg.
VolVA PmzolotBle

CE.R. 200303 RESIDUI DELIA PULJZIA 5TRADALE. 8,62 90,00 NR 10,00 775,80
(Ccdloefiomttoie) Foimulario n" EDP 340118/19 del

05/06/2020
CE.R. 200303 RESIDUI DELLA PUUZIA STRADALE. 7,62 90,00 NR 10,00 685,80
(Codice (omitore) Foimulario n<> EDP 207920/19 del

19/06/2020
CE.R. 200303 RESIDUI DELLA PUUZIA STRADALE. 13,74 90,00 NR 10,00 1.236,60
(Codice OocTiaafe) Foimulario n" S)P 207921/19 del

27/06/2020
C.E.R. 200108 RIfiuti biodegradabili di cudne e mense. 11,10 120,00 NR 10,00 1.332,00
(Cddicefomitote) Foimulario n" EDP 340714/19 del

04/06/2020
CEJl. 200108 RIfiuti biodegradabili di cudne e mense. 12,46 120,00 NR 10,00 1.495,20
(Codice fbmltore) Foimulario n" EDP 340715/19 del

05/06/2020

MEPaOSHl IVA E TOTAU

csigiblUtA Iva / itferimenti nonnatM ^UVA
Spese

acccsserie
Ait. Tetale ImponibUe Tetale impesta

S (sdssione del pagamenb)
[va versata dal ccmmatente ait 17<ter DiRR.

633/73(Sptit DBwnentl

10,00 5.525,40 552,54

ImpertoboUo BoUo Virtuale Sconto/Maggisnxione Ait. Tetale dacumeiito

6.077,94

KodalHA eagamento Coordinate Bancaiie Istituto Datascadenxa Impeito

MPOS BonlfiCO IBAN

TT32J0200883421000103106246

UniCredlt 02-08-2020 5.525,40



{Espofta PDF I Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cesslcnario/committente (diente)

Idendficativo fiscale ai fini IVA: mi 1927290856 Identificativo flscale al finI IVA; m>2884880846
COdlce flscale: 01927290856 Codlce flscale: 02884880846
Denomlnazlone: MARC0P0L05RL Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE S.R.L.
Regime flscale: RFOl (ordinario) Indlrlzzo: Via Quasimodo s.n.c.
Indliizzo: VIA GABARA 55/A Comune: Ribera Provlnda: AG
Comune: SAN CATALDO Provlnda: CL Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 93017 Nazione: IT
Telefbno: 3392363013

Email: marcopolosrls@gmall.com

Tlpeleala doeumcnto Alt. 73 Numen documento Data documento Codloe dcstiiuitaiiD

TDOl (^ra) A24_20 07-02-2020 M5UXCR1

C»ui«la

Conferimenti mese di Gennalo Z020

Cod. orticolo Deserixione Quantitl Preznunitario UM
Scontoo

maos.
•VblVA Prezzototate

ConvoBione 1QG: Z0227C77D1

C.E.R. 200108

(Codlce ftamtcie)

C.ER. 200303

(Codlce fonOaie)

Rlfiud biodegradablll dl cudne e mense 23,00 110,00 NR 10,00 2.530,00

RESIDUI DELIA PUUZIA STRADAL£ 7,92 90,00 NR 10,00 712,80

ftXEPOOGHl IVA e TOTAU

cslotMKtA ivB / ifferimenti normatlvl <VUVA
Spese

accessorie
Ait. Totale imponlblle Totale Imposta

5 (sdsslone del pagamenti)
Iva veiata dal oommittente ait 17-ter D.P.R.

633/72(SDlltDaymem)

10,00 3.242,80 324,28

Imuoito boUo BoOaViituala Scanto/Maaoioraaiaae Ait. Totale documento

3.567,08

HodalllA paoameato Coordinate Bancarie IxUtuto OataKadema Impoito

MP05 BonHico IBAN

113210200883421000103106246

UnlCredit 07-02-2020 3.242,80



T~l^ ^ /\ (lAuido
I Esporta PDF i Stampa

Cedente/prestatore (fornltore) Cessionario/committente (cliente)
Mentificativo fiscale ai fini IVA; niD240633084l Identtncativo fiscale ai fini IVA: rn>2884880846
Codice ftecale: 02406330B41 Denominazione: Riberambiente sri
Oenominazione: TRAINA S.R.L Indlrizzo: Via Quasimodo, snc
Regime fiscale; RFOl (ordlnarlo) Comune: RIbera Provincia: AG
Indlrizzo: Via Bonfigilo, 20 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune; Cammarata Provlnda: AG
Cap: 92022 Nazione: IT
Telefbno: 0922 909777
Email: caitraii§:tin.it

Upologto documento WumcfodoQtmcnto Date docuifiCfitD Codicfldcsdnatario
TDOI (fattura) 32/PR 18-02-2020 M5UXCR1

Cod.attlcela Desertzlane QuoatM Preno unitBrio UM
Scontoo

mssg.
%IVA PrezzototBle

Servizio di conferimento presso li ns
impianto del rifluti blodegradabili di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotd dai
Comune di Ribera. Periodo di riferimento:
GENNAIO 2020. QG: ZOD2C1A24D.

Quantita' conferite: ton 23,10 x euroAon
150,00.

23,10 150,00 TN 10,00 3.465,00

RIEPZLOGHl IVA E TOTAU

csIglbQIti iva / riferimentl RonnstM mVA
Spese

sGcessorle
Air. Totale imponlbile Totale imposta

S (sdssione del pagamend)
Imp. 10% con sdssione oggamentl

10,00 3.465,00 346,50

iRiDorto bolto Belle Vlituale Seonto/MaoflloiasiDne Arr. Totale decumente

3.811,50

Modaliti paeamcnto Coordinate Bancarle Istttuto Oataacadanza

MP05 Bonifico IBAN

rri600880082860C0000050004:
BCC AG. 01 CAMMARATA (AG 31-03-2020 3.465,00



I Esporta PDF | j Stainpa
Cedente/prestatore (fornitore) Cesslonario/committente (diente)
Identifiativo fiscale ai (!ni IVA: 17102406330841 Identificativo fiscale ai fini IVA; 1702884880846
Codice fiscale; 02406330841 Denominazione; Ribeiambiente sti }
Denomlnazlone: TRAINA S.R.L Indirizzo; Via Quasimodo, snc 1
Regime fiscale; RFOl (ordinario) Comune; Ribera Provinda; AG .1 .
Indirizzo; Via Bonfigllo, 20 Cap; 92016 Nazione; IT
COmune; Cammarata Provlncia; AG 1
cap; 92022 Nazlone; IT r

Telefbno; 0922 909777
Email: caltraiiS)tin,it

1
TIpeleala documento Art. 73 Numero decumeitto Data docutncnto

TDOl (fattura) 40/PR 29-02-2020 M5UXCR1

Cod. articoto OcKrixione QiianUti Prazso unftBfio UM
Scontoo

maog.
%IVA 1  Pranototale

Servizio di conferimento presso il ns
Impianto del rifiuti biodegradablli di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotd dal
Comune di Ribeia. Periodo di riferimento;

Febbraio 2020. aG; ZOD2C1A24D.

Quantita' confetite; ton 107,92 x euroAon
150,00.

107,92 150,00 TW 10,00

»

16.188,00

RZEPILOGHI IVA E TOTAL!

cslgibfntA Ivs / rlferimenti normativi 4UVA
Spese

acctssoife
Arr. Totale Impenlbile Totale Imposta

S (sdssione del pagamend)
Imp. im con tOssXjne oagamenU

10,00 16.188,00 1.618,80

Importobolla BeOo Vlitucle Sconto/Msaaiofaitena Am Totale doeuniento

17.806,80

ModaUtS pagamcnls Coeirilnata Baacaiie Utituto Datascadcnia IfflpeitD

MPOSBontfico IBAN

m60088008286000000050004:
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 31-0>2020 16.188,00

I

If



Esporta PDF i Stamps

Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: TTD2406330841
Codice fiscale: 02406330841

Denominazlone: TRAINA S.R.L.
Regime fiscale: RFOl (ordlnario)
Indirizzo: Via Bonfigllo, 20
Comune: Cammarata Provincla: AG

cap: 92022 Nazlone: IT
Telefbno: 0922 909777
Email: caltralgitln.lt

Cesslonario/cominittente (cllente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1102884880846
Denominazlone: Riberambiente sti
Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Comune: Ribera Provinda: AG
Cap: 92016 Nazione: IT

TtDOloDls documento Art. 73 Numero docuinenta Data dacumento Codlee desORStario

TDOl (^ttura) 78/PR 31-03-2020 I45UXCR1

Cad.3itiesle OcKfiileRe Quantfti Prezza unitaite UM
Seatitoo
mass.

4UVA Prmo total.

Servlzio di conferimento presso il ns
Impianto del rifiuti biodegiadabiii di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotti dal
COmune di Ribeta. Periodo di riferimento:

MaiZO 2020. QG: ZDD2C1A24D. Quantita'
conferite: ton 51,16 x euro/ton 150,00.

51,16 150,00 10,00 7.674,00

RIEPILOGHI IVA e TOTAU

csiglhlllta hia / riferifflcnti narmatlvl <tUVA
Spesa

aoceasaria
Arr. Tatala UnpaRPdle Tatala Impdsta

5 (sdssione del pagamenti)
Imp. 10% con sdsfione pcoamenM

10,00 7.674,00 767,40

Impado'baOo BaUo Vlrtuola Scanto/Maaaiaraiiane Ait. Totale documents

8.441,40

KadaUti psaainenta Ceaidinata Bancaita latituta Datascadania Imoorto

MP05 Bonifico IBAN

17160088008286000000050004]
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 30-04-2020 7.674,00



[ispofla PDf] 1 Stempa
Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/commlttente (ciiente)
Identificativo fiscale al fin) IVA; 17102406330841 Identificativo fiscale ai fini IVA: 177)2884880846
Codice fiscale: 02406330841 Denomlnazione: Riberamblente srI
Denomlnazione: 711AINA S.R.L Indirizzo: Via Quasimodo, snc
ITeglnrie fiscale: Rl=01 (ordlnarlo) Comune: Ribera Provincla: AG
Indlrlzzo: Via Bonfiglio, 20 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: Cammarata Provincla: AG
Cap: 92022 Nazione: IT
Telefono: 0922 909777

Email: caitra1@tin.it

UpeiOBia dooimenlD Alt. 73 Numcro documents Data documento Codies dcsiliutario

7D0i (fattura) 102/PR 304)4-2020 M5UXCR1

Cod.»tieolo Oesotalene Qusntfti Preno unHario UM
Scontoo

maofls
^UVA Prazzo totals

Servizio di conferimento presso il ns
implanto del rifiuti blodegradabili di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotti dal
Comune di Ribera. Periodo di riferimento:
Aprile 2020. QG: Z002C1A24D. Quantita'
conferite: ton 50,22 x euro/ton 150,00.

50,22 150,00 TN 10,00 7.533,00

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

csifllbllita IvB / liferimenU narmatM WVA
Spess

aceeasorls
Ait. Totals Imponiblla Totals Imposts

S (sdssione del pagamenti)
imp. 10% con sdssione pzaamenU

10,00 7.533,00 753,30

IniixMtoboOo BoUo Vlituaie Sconto/Masaisrazisae Ait. Totals documento

8.286,30

ModaDlA paasiRcnto Cooidliiate Bsncaite Isdtuto Balascadenza

MP05 Bonifico IBAN

11160088008286000000050004]
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 31-05-2020 7.533,00



*

[Esporta PDF! iStampa

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionarlo/committente (diente)

Identificativo fiscale al fini IVA: rTD2406330841 Mentificadvo fiscale ai fini IVA: nD2884880B46
Codlce fis(;ale: 02406330841 Denominazione: Riberambiente sri
Denominazione; TRAINA S.R.L. Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Regime iiscale: RFOl (ordlnario) Comune: Ribera Provincia: AG
Indirizzo: Via Bonfiglio, 20 Cap: 92016 Nazione: IT
COmune: Cammatata Provincia: AG

Cap: 92022 Nazione: IT
Telefbno: 0922 909777
Email: caitrai@dn.it

ItnologlB docunicnto Art. 73 Numtn doeumanto Osta documento Codlce decUnalaria

TDOl (fattura) 134/PR 30-05-2020 M5UXCR1

aitlcolo OcscrlitoM QusntitB PrenounitaHo UM
Scontoo

raofls.
%IVA PKnotolBle

Sovizio di conferimento presso ii ns
impianto dei rifiuti biodegiadabili di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotd dai
Comune di Ribera. Peiiodo di rtferfmento:
Maggio 2020. QG: ZDD2C1A24D. Quandta'
conferite: ton 52,42 x euro/ton 155,00.

52,42 155,00 7N 10,00 8.125,10

RUPILOeHl IVA E TOTAU

esigtbUltd ha / rtfttimentl Roimatlvi 4UVA
Spese

accenerle
Afr. Totala hnponibile Totolebnposto

5 (sdssione dd pagamend)
Into. 10% con sdsdone pcourantl

10,00 8.125,10 812,51

ImportoboOo BoOo Vlrtuale ScontD/Masaioraalaae Ait. Totale documento

8.937,61

Modaliti Dagameato Cooitiinata Bancaria IcUtiito Batoscadenia Impoito

MP05 Bonifico IBAN

17160088008286000000050004]
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 30-06-2020 8.125,10



I Eiplbrta PDF | Stampa ̂

Cedente/prestatore (fbmltore) Cessionario/commlttente (diente)
Identiflcativo liscale ai fini WA; 002406330841 Identiflcativo fiscale al fini IVA: 1702884880846
Cpdice fiscale; 02406330841 Denomlnazlone: Riberamblente srI
Denomlnazlone: TRAINA S.R.L. Indlrizzo; Via Quasimodo, snc
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Ribera Provinda: AG
Indlrizzo; Via Bonflglio, 20 Cap: 92016 Nazione: IT
COmune: Cammarata Provlnda: AG
Cap; 92022 Nazione: IT
Telefbno: 0922 909777

Email: caltral@tin.it

UpolOBia documentn Alt. 73 Wumtfo documento Data docBmento CodicedesHnatarlo

TPOl (fattura) 174/PR 30-06-2020 M5UXCR1

Ced.aitlcela Ocscriiions Quantitd Preiio unKarie UM
Seontoe

mago.
PrawtMale

Servizio di conferimento presso il ns
impianto dei rifiuti blodegradabili di cudne
e mense (CER 20.01.08.) prodotti dal
Comune di Ribera. Periodo di riferimento:
Giugno 2020. QG: ZDD2C1A24D. Quantita'
conferite: ton 53,40 x euro/ton 155,00.

53,40 155,00 TN 10,00 8.277,00

RlEPaOGHI IVA E TOTALI

csigUillita hra / rito<ni«iti nomwtivl AfalVA
Spese

accenarie
Arr. Totsle Impcnlblle Totala Impasta

S (sdssione dei pagamenti)
Into. 10% con sdsstone pagamenti

10,00 8.277,00 827,70

Inipoito boOo BoUo Vlituale Scanto/Maaoianaiona Arr.

9.104,70

Modaliti Do^ntnenlD CoonliDite Bancarie Xstltuto OalBscadenia Impaito
MP05 Bonifico IBAN

in60088008286000000050004!
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 30-06-2020 . 8.277,00



EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore)

Identificativo flscale ai fini IVA: IT02406330841
Codice flscale: 02406330841

Denominaaione: TKAINA S.R.L
Regime flscale: RFOl (ordinario)
Indirizzo: Via Bonflgllo, 20
Comune: Cammarata Provinda: AG

Cap: 92022 Nazlone: IT
Telefono; 0922 909777

Email: caitraigttin.lt

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo flscale al fini IVA: IT102884880846

Denominaaione: Rlberambiente srI
Indiriaao: Via Quasimodo, snc
Cdmune: Rlbera Provinda: AG

Cap: 92016 Naaione: IT

TtDolofils doaimcnto Alt. 73 Niimcro decuinente OsCBdaaimentD Codlee destliistsfio

TDOl (fattura) 224/PR 31-07-2020 M5UXCR1

Cod. aiticoto Desofxiane QuontiU Prezio unttiirio UM
Scontoo
Ruee.

%IVA PresototBlo

Serviaio di conferimento presso li ns 84,14 255,00 ■m ■ 10,00 21.455,70
Impianto del rifiuti blodegradabili di cudne
e mense (CER 20.01.08.) e del rifiuti
Ingombranti (CER. 20.03.07) pradctti dal
Comune di Ribera. Periodo di rifeilmento:
Lugllo 2020. Quantita' rifiuti biodegiadabiii
conferite: ton 84,14 x euro/ton 255,00.
Quantita' rifiuti Ingombranti conferite: ton 8,68 280,00 ■m 10,00 2.430,40
8,68 X euro/ton 280,00.

lOEPIUieHI IVA E TOTAU

esieibaiti i»B / rifnfmcnti RcimatM WVA
Spesa

aoGcssoite
Arr. Totals ImponiliOe Totals imposts

S (sdsstone del pagamenti)
Imp. 10% mn sdsstone pggaiRaitl

10,00 23.886,10 2.388,61

Impoitobollo Bella Viitusle Soonto/Maaalotailone Arr. Totals documents S

26.2n71

Modallti paaamciito Cserdlnsta Bancaris Istftuto Data ifarirtiTS iRipsita

MP05 Bonifico [BAN
0160088008286000000050004:

BCC AG. DI CAMMARATA (AG 31-07-2020 23.886,10

%



Ecporta PDF I Stampa I

Cedente/prestatore (fomltore) Cesdonario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: 01)2406330841 Identificativo fiscale ai fini IVA: 171)2884880846
Codice flscale; 02406330841 Denomlnazione: Riberambiente srI
Denomlnazione: TRAINA S.R.L. Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune; Ribera Provincia: AG
Indirlzzo: Via Bonfiglio, 20 Cap; 92016 Nazlone: IT
Comune: Cammatata Provlnda: AG

Cap: 92022 Nazlone: IT
Telefono: 0922 909777

Email: caltral@tin.it

TIpelosia documentB Art 73 Numero documente OBIa doaintents Codlee dcftlnittiulo

TDOl (fattura) 255/PR 31-06-2020 MSUXCRl

Cod.Bitiaila Oooialona QUBBtiti PraBzo unttarlo UM
ScontDO

magg.
<M>IVA PreaotolBle

Servizio di conferimento presso il ns 59,38 255,00 TO 10,00 .15.141,90
impianto del rifiuti biodegradablli di cudne
e mense (CER 20.01.08.) e del rifiuti
ingombranti (CER 20.03.07) prodotd dal
Cdmune di Ribeia. Periodo di riferimento:
Agosto 2020. Quantita' rifiuti biodegradabiii
conferite: ton 59,38 x euro/ton 255,00.
Rifiuti ingombranti conferiti il 25/06/2020 7,18 280,00 TO 10,00 2.010,40
come da fotmulario EDP 340745/19 non
conteggiati nella precedente fattura: ton
7,18 X euro/ton 280,00.

MEPaOCHI IVA E TOTAU

eBtgibJTTtA tva / rifcrimcnti nomiitM «>IVA
Spese

acoessofle
Air. Tetsle Imponlliile Totale bnpcHta

5 (sdssione del pagamend)
Img. >0% con sdssione DagamenU

10,00 17.152,30 1.715,23

Ihmorto boila aaUeVlitusle Soonto/Maggloraiisne Ait. Totaleilocimicnto

18.867,53

HodalltA pagamento Coonllnate Bancarie IsUtuto Data scadema

MP05 Bonifico IBAN

17160088008286000000050004]
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 31-08-2020 17.152,30



J Esporta l>DF 1 1 Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/commlttente (cllente)

IdenWicativo fiscale ai fini IVA: 1101717960841 Identificativo fiscale ai fini IVA: rn}2884880846

COdice fiscale: 93008850849 Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Denominazione: SEAP-SOQETA' EUROPEA APPALTIPUBBUQ- Indlrizzo: VIA QUASIMODO
S.R.L Comune: RIBERA Provincia: AG

Regime fiscale; RFOl (ordinario) Cap: 92016 Nazione: IT
Indlrizzo: ZONA IND.A.S.I.-RUSnCO A/ 6 Pec: RIBERAMBIENTESRLUNIPERSONALE^PECrr
Comune: ARA60NA Provincia; AG

Cap: 92021 Nazlone: IT
Telefbno: 0922441491

1 f .t
fA
7
3

 erci
naN

atiem
ucod at
iO

otnem
acod

 ecS
ioC

oiratan
itscd

 lOD
T

(^tt
ura)oooois

o/r
31-08-

2020Indicat
aPEC

Cod. attleolo DescriiloRO Qiiiintitd Picao unttario UM
Scoatoo

mans.
■VblVA Prezzototate

Vs dare per il servizio dl conferimento
rifiuti urbani di cui al codice CER 20 0108
(RifiuO biodegradabili di cudne e
mense)provenienb daBa raccolta
dlfferenziata porta a porta del Vs. Comune
al ns. Impianto di Lercaia Friddi e dai ns.
Impianto in impianti di desbnazlone finale
extra regionall. Periodo di riferimento:
A60STO 2020

14,96 245,00 10,00 3.665,20

UEPaOOHl IVA E TOTAU

csigibllttA hra / riforiincnti itetmatM ■MIVA
Spese

acccnaife
Atr. Totale imponiUle Tetile tmpostD

S (sdssione del pagamentO 10,00 3.665,20 366,52
tmpoito bollo Bollo viituaie Sootito/Magglotazlone Arr. Totale doeumeato

4.031,72

ModaUlA pagameatD Cocrdlaate BaiKaite IfUtute Data (cadenza Dnpoito

MP05 Bonificb IBAN
n29U030691660010000001792{
ABI03069 - CAB 16600

INTESASANPAOLOSPA 304)9-2020 4.031,72

Allegsti:
OOC004509.PDF FATnjRA IN VERSIONE PDF



Esporta PDF j Stempa ■

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/commlttente (cliente)

Identlflcativo fiscale ai finl IVA: mi7l796084l Identlflcativo fiscale al finl IVA: 1702884880846

COdlce fiscale: 93008850849 Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE SRL UNIPERSONALE

Denomlnazlone: SEAP-SOaCTA' EUROPEAAPPALTIPUBBUCI- Indirizzo: VIA QUASIMODO
S.R.L COmune: RIBERA Provlncia: AG

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Cap: 92016 Nazlone: IT
Indirizzo: ZONA INDASX-RUSnCO A/ 6 Pec: RIBERAMBIENTESRLUNIPERSONALE®PECrr
COmune: ARA60NA Provinda: AG
Cap: 92021 Nazlone: IT
Telefono: 0922441491

Tlsoleaia docBmento Alt. 73 Numcfo documento Oata decumento Codies dcsUnBtarto

TDOl (fettura) 0000188/7 30-09-2020 Indicate PEC

Ced.aitlale Oescrtalone QusntHs Prasso unitarlQ UM
Soootoo

cnam«
<^A Prczzo totztle

Vs dare per II servlzio dl confeiimento
rffiuti urt»ni dl cul al codice CER 20 0108

(RIfiutI blodegradablll dl cudne e
mense)provenientl dalla laccolta
differenzlata porta a porta del Vs. Comune
al ns. implanto dl Lercata Friddl e dal ns.
Implanto In Implant! dl destinazlone finale
extra reglonall. Periodo dl riferimento:
SE77EMBRE 2020

27,73 245,00 10,00 6.793,85

MEPaOGta IVAETOTAU

cslgibUita iva / rtTcfimenti normMM 4UVA
Spesa

aeccscerle
Ait. Tstale bnpaidbile Tatale iaiposta

S (sdssione del pagamenb) 10,00 6.793,85 679,39
Impotto bollo Bolto Vlituale Soonto/Haoolanxiene Arr. Totals dociimcnto

7.473,24

Modatitd pai^mcnto CooRlinate Bancaria IsUtuta Data scadtnza iRiperta

MPOSBonlficb IBAN
r729U030691660010000001792f

ABI03069 - CAB 16600

IMTESASANPAOLOSPA 30-10-2020 7.473,24

000004738.POF FATTURA IN VERSIONE PDF



TrAi^/P\ X /K.

j^portaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore)

IdentificaUvo fiscale al fini IVA: IT102406330841
COdice fiscale: 02406330841

Denominazione: TRAINA S.R.L

Regime fiscale: RFOl (ordinario)
Indirizzo: Via Bonfigllo, 20
Comune: Cammatata Pravinda: AG
Cap: 92022 Nazlone: IT
Telefbno: 0922 S09777
Email: caltrallgltln.lt

Cessionario/committente (cilente)

Idendflcatlvo fiscale ai fini IVA: rr02884880846

Denominazione: Riberambiente srI

Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Comune: Ribera Provinda: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

Tlpdooia deoimetitD Art. 73 If umcro (focumento Dsta doGuiRoito dotliistsilo

TDOl (fattura) 291/PR 30-09-2020 MSUXCRl

Cod. srtlcolo Descriilone QuutilB Pram unitBrio UM
SCOfltOO

mBBO.
Pram totals

Servizio di conferimento e smaMmento

presso ns Impianto del rifiuti Indiffoenziati
(CER 20.03.01.) come da Convenziane del
03/09/2020. Periodo di riferimento:
Settembre 2020. Quantita' rifiuti conferiU:
ton 148,78 X euro/ton 149,54

148,78 149,54 TN 10,00 22.248,56

RlEPaOGHI IVA E TOTAU

oigaiinta Iva / riferimcnU nonnativl <tUVA
Sposo

aocemrto
Afr. Tolale imponibilo Totals imposta

S (sdssione del pagamentQ
Imp. 10% con sdssione pasameno

10,00 22.248,56 2.224,86

Imports beOe BoOoVlrtHalo Sconto/Maigtorazloas Ait. Totals aoeumcnto

24.473,42

Modaltti Dsnainsnto Coordinate Bancorie ItUtuto Data scadenia Imports

MP05 Bonifico IBAN

118420895282860000000500041
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 304)9-2020 22.248,56

Allegab:
• CambioIBAN.pdf



'  \
j Eaporta PDF i i ^mpa

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/commlttente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; 1702406330841 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02884880846
Codice fiscale: 02406330841 Denominazlone; Riberambiente sil
Denomlnazlone: THAINA S.R.L Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Regime fiscale: RFQl (ordlnario) Comune; Ribera Provincia: AG
Indlrizzo: Via Bonflgllo, 20 Cap; 92016 Nazione: 77
Comune; Cammarata Provlnda: AG
Cap: 92022 Nazione: 77
Telefono: 0922 909777
Email; cattrai®tin.it

Tipeloala documeRto Art 73 Numere dacumanto Data documcato Codte dotinitaria

TDOl (^ttura) 338/PR 31-10-2020 M5UXCR1

Cod.Bitlcelo DescfizioRe QuntltS Prezia unitaila UM
Seofttao

maga.
Prczzo tstale

'■

Setvizio di conferimento e smaltimento
presso ns Impianto dei rifiuti Indifferenziati
(CER 20.03.01.) come da Convenzione del
03/09/2020. Periodo di riferimento:
Ottobre 2020. Quantita' rifiuti conferib: ton
66,18 X euro/ton 149,54

66,18 149,54 IN 10,00 9.896,56

RIEHLOOHI IVA E TOTAU

eslglbOlta Iva / lifleiimenll nannaUvi SUVA Spese
accesMrie

Ait. Totate ImpDnlbUa Totale ImposlB

S (sdssione dei pagamenti)
bno. 10% con sdssone pagamenti

10,00 9.896,56 989,66

Impeitobeno BoUoVIrtuale ScDnto/MaaaimBziaaB Ait. Tetale doeumentp

10.886,22

Hodallld paoamcflto CoonUnata BaacaHe Mltuto OatascBdenza Impoito

MP05 Bonifico IBAN
7784Z0895282860000000500041

BCC AG. DI CAMMARATA (AG 31-10-2020 9.896,56



EsportaPOP] Stampa;

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)

Identificattvo fiscale ai fini IVA; TTD2406330841 Identificatlvo fiscale al finI IVA: rn)2884880846
Codlce fiscale: 02406330841 Denomlnazione: RIberambiente sri
Denomlnazione: TRAINA S.R.L Indirizzo: Via Quasimodo, snc
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune: Rlbera Provlncia: AG
Indlrlso; Via Bonfigllo, 20 Cap: 92016 Nazione: n*
Comune: Cammarata Provlncia: AG

Cap: 92022 Nazione: IT
Telefono; 0922 909777

Email: caltral@itjn.it

Ttpotocto documeato Art. 73 Numero doeumente Data documents Codlee daUiMtaite

TDOl (fiattura) 378/PR 30-11-2020 M5UXCR1

Cod* Oeseriiiona QuaatM Prezzo unttarlo UM
Scontoo

m&gg.
%IVA prezzo Male

Seivizio di confetimento e smaltlmento 161,10 149,54 IN 10,00 24.090,89
presso ns implanto del rtfiuO indlfferenzlati
(CER 20.03.01.) come da Convenzlone del
03/09/2020. Periodo dl riferimento:
Novembre 2020. Quanbta' riflud conferiti;
ton 161,10 X euro/ton 149,54

Ecotassa; euro/ton 2,47. 161,10 2,47 TN 10,00 397,92

R1EPIL06HI IVA e TOTAU

cslglbOitS Iva / riferimenti nonnatM SUVA
Spese

Bcccssdrio
Am Tetsle impanlliae Totale ImpoitB

5 (sdssione del pagamenti)
Imo. 10% con sdssiane pagamenti

10,00 24.488,81 2.448,88

Impoito boUo BoUoVIrtuale Sconto/Maggiorazioae Ait. Totale doeuiaenlo

26.937,69

Modelita DSoamento Coordinate Bancarie imtiita Datascadenza Impoito

MP05 Bcnifico IBAN

178420895282860000000500041
BCC AG. DI CAMMARATA (AG 30-11-2020 24.488,81



rf
EepoitaPDF Istampa

Cedente/prestatore (fbmitore)

Identificativo fiscale ai flnl IVA: ITD2871200842
Codice fiscale; 02871200842
Oenominazione: IMPIANTO trattamento rifluti RIBERA17 SRL

Regime fiscale: RFOl (ordlnario)
Indirizzo: C/DA GIORDANO,91
Comune: RIBERA Ptovincia: AG

Cap: 92016 Nazione: IT
Telefbno: 3207505120
Email: 000ribera@iibera.it

Cesslonario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: rr028B4880846
Codice fiscale: 02884880846
Oenominazione: RIBERAMBIENTE SRL
Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: RIBERA Provincia: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

npolagia dociimento Alt. 73 Ntimcfo doeumento OUa daaimenta Codice teUnalBifo

TDOl (fottura) 14/FE 31-01-2020 W7YVJK9

CDd.artlGolo Oescriilette QuntftS Proizo URhsrlo UM
Scontoo

mnao.
WNA Prenotatsle

Vs.Onl. OaCOOO QG; ZA12SEZ560

58,43 65,00 10,00 4.966,55Servizio di selezione Rifluto codice C.E.R.
150102 (Imbaliaggi in Plasdca) periodo di
Riferimento dai 01/01/2020 ai 31/01/2020.
CIG ZA128E2560 Quantity in tonneiiate

RIBOLOGHl IVA E TOTAU

eiisibllita ha / ritoimcntl narraathd AUVA
Spese

aooesiaiie
Ait. Totale ImponniBe Tolale imposta

S (sdssione del pagamenb) 10,00 4.966,55 496,66
Ifflportobollo BolloVlftiiBle Samto/Maflaloiaiiene Ait. Tetato dacumento '

5.463,21

Kodalita pagamenta Cooidlnata Bancaria Icttbita OalBccadania ImDorto

MP05 Bonifico IBAN

n05N030698309110000001303'
4.966,55



[Espofta PDF j i Stamps
Cedente/pre^tore (fomitore) Cessionario/committente (dlente)
Identificativo fiscale al flni IVA: ITD2871200842 Identificatjvo fiscale ai fini IVA: 171)2884880846
Codice fiscale: 02871200842 Codice fiscale: 02884880846
Denomlnazione; IMPIAN70 tiattamento rifiuti RIBERA 17 SRL Denominazlone: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Indlrizzo; C/DA 6I0RDAN0,91 Comune: RIBERA Provinda: AG
Comune: RIBERA Provlncia: AG Cap; 92016 Nazione: IT
Cap: 92016 Nazione: IT
Telefono: 3207505120

Email: 000ribera@libero.lt

I

Cod.trtl(alo Desoi2ieite Quantity Prezzo unitBrio UM
Senate e
nwog.

WVA Prezzo tutoh!

VsM. OQOOOO QG: ZA128E2560

Senrizio di selezione RIfiuto codice CE.R.
150102 (Imballaggi in Plastica} periodo dl
Riferimento dal 01/02/2020 al 29/02/2020.
CIG ZA128E2560 Quantity In tonnellate

4U3 85,00 10,00 3.513,05

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

eilsilitilta Iva / itterimenti narmatM <MIVA
Spese

aeeesserie
Arr. Tetale impenlblle Tetale Impesta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 3.513,05 351,31
Impoftebona Belle VtitoBle Scento/Masfllerazlooe Ait. Tetale decumcnte

3.864,36

Madaliti paoamente Ceenllnate Baacaile Istttute Data acsdenza Impeito

MP05 Bonlfico IBAN

IT05N030698309110000001303<
3.513,05



Esporta PDF Istampa

Cedente/prestatore (fornitore}

Identiflcativo fiscale ai fini IVA: 1702871200842
Cbdice fiscale: 02871200842

Denomlnazione: IMPIANTO trattamento rifiuti RIBERA 17 SRL
Regime fiscale; RFOl (ordinario)
Indirizzo: C/DA GI0RDAN0,91
Comune: RIBERA Provincia: AG

cap: 92016 Nazlone: IT
Teiefono; 3207505120
Email: 000ribera@iibero.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702884880846
Codice fiscale: 02884880846
Denominazlone: RIBERAMBIENTE SRL

Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
COmune: RIBERA Provincia: AG

Cap: 92016 Nazlone: IT

Tlpclaala docamento Art. 73 Numero documento Data documento Codloe destlnataria

TDOl (^ttura) 59/FE 30-05-2020 M5UXCR1

Cod. artloolo Descibione quantitS Pkbo unitario UM
ScentDO

maga.
%IVA Prczzo totalc

-■ Vs.aiid. 000000 QG: ZAlZOGiSOO

v5 dare caicolato su 50% di tn 33.58 al 16,79 310,57 10,00 5.214,47
netto deila quota iorda corepia, del
conferimenti imbailaggi in plasdca cer
150102 come da accordo commerdale.
periodo mese di marzo 2020
a dedurre costi recupero energedco rsau 0,97 -166,00 10,00 -161,02
corepia quantitativo pari ai 5.8% di 16,79
tonneiiate
a dedurte costi seiezione scaiti corepia 0,97 -106,33 10,00 -103,14
quantitativo pari ai 5.8% di 16,79
tonneiiate
come da accordo costi di sowallo cer 3,44 200,00 10,00 688,00
191212 da seiezione materiale mese di
maizo. quantitativo in tonneiiate pari ai
15% sulia meta del materiale conferito nei
mese di marzo presso ns Implanto

IUEPIt.OGHI IVA E TOTAU

eslflildlitS iva / rilerinicnti noimatM <VMA Spese
aeeeSMiie

Art. Totaie imponlblle Totaie imposta

S (sdssione del pagamenb) 10,00 5.638,31 563,83
Importo bollo BotloVirtualn Scnato/Magaiaraiione Art. Totaie documento

6.202,14

ModalitS pagamento Coordinate Bancarie Istituto Datascadenza Importo
MP05 Bonlfico IBAN

rn)5N030698309110000001303'
5.638,31



Esporta PDf] i Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)
Mentlftcativo fiscale ai fini IVA: rr0287l200842 IdentlficaUvo fiscale al finl IVA: IT02884880846
Codlce fiscale; 02871200842 Codlce fiscale; 02884880846
Denomlnazlone: IMPIANTO trattamento rifluti RIBERA 17 SRL Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrlzzo: VIA QUASIMODO SN «
Indlrlzzo: C/DA GI0RDAN0,91 Comune: RIBERA Provlncia: AG M'
COmune: RIBERA Pravlncla: AG Cap: 92016 Nazlone: IT V
Cap: 92016 Nazlone: IT
Telefbno: 3207505120

Email: 000ribera@!ibero.tt

TiDologia documcnto Alt. 73 Numcfo doaunento Data documcnto Codlce dotlnataifo

TDOl (fettura) 60/FE 30-05-2020 MSUXCRl

CotLerticolo Desortxioiw QuonUti PreoEO ttnitBrio UM
Sceatoo
msfls.

%»A Prezzetotsle

VS.Onl. OOOOSO aC: ZA12SEZ560

vs dare calcolato su 50% di tn 41,92 al 20,96 310,57 10,00 6.509,55
netto della quota lorda corepla, del
conferimenti Imballaggl In plastica cer
150102 come da accordo commerdale.
periodo mese di aprile 2020

a dedume costi recupero energdico rsau 1,22 -166,00 10,00 -202,52
corepla quantltattvo pad al 5.8% di 20.96
tonneOate

a dedurre cosd selezlone scarti corepla 1,22 -106,93 10,00 -130,45
quantitatlvo pad al 5.8% dl 20.96
tonneOate

come da accordo oosd di sowallo cer 4,30 200,00 10,00 860,00
191212 da selezlone materiale mese dl

marzo. quantitatlvo In tonneOate pad al
15% sulla meti del matedale confedto nel
mese di apdie presso ns Implanto

RZmLOGHX IVA E TOTAU ■1

esiglbflna hn / lifiaf menti narniatM <)UVA
Spcse

Bcocssorte
Afr. TotBle impenibtto Totale iinpetta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 7.036,58 703,66
lihpofto boQo BoCloVlituftle Sconto/Mssfllorazlene Arr. Totale docamenta

7.740,24

Modaliti pagaineRta Ceeidlnate Bancarie IsUtuto Dataecadania Imeerte
MP05 Bcnifico IBAN

in)5N030698309110000001303<
7.036,58



lEspoilaPOF Stampaj

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (cliente)
Identificativo (iscale ai fini IVA: nT>2871200842 Identificattvo flscale ai fini IVA: ir02884880846
COdlce fiscale: 02871200842 Codice fiscale: 02884880846
Denomlnazione: IMPIANTO trattamento rifluU RIBERA17 SRL Denomlnazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFQl (ordlnario) Indlrizzo: VIA QUASIMODO SN
Indlrizzo: C/DA GIORDANO,91 comune: RIBERA Provincia: AG
Comune: RIBERA Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap; 92016 Nazione; IT
Telefono; 3207505120
Email: 000ribera@libero.it

TlDoloato doaimcfito Alt. 73 Niuncra dociiBWito Data docufncatD

TDOl (fettura) 73/FE 3046-2020 M5UXCR1

Cod* ofttcolo Dcsafaioae Quantity Prazio unNario UM
ScontBO

mago.
4UVA Prczzo totolc

vs-cm. ooooin ac; zaizsezSso

vs dare calcclato su 50% di tn 33,64 ai 16,82 310,57 10,00 5.223,79
netto della quota lorda corepla, del
conferimenti imballaggi in plasdca cer
1501Q2 come da accordo commerclale.
periodo mese di maggio 2020
a dedurre costi recupero energetico rsau 0,98 -166,00 10,00 •162,68
corepla quantitatlvo pari al 5.8% di 16,82
tonneOate

a dedurre cosb recupero energetico rsau 0,98 -106,93 10,00 -104,79
corepb quantitativo pari al 5.8% di 16.82
tonneflate

come da accordo cosd di sowallo cer 3,45 200,00 10,00 690,00
191212 da selezione materiaie mese di
maggio. quantitativo in tonneliate pari al
15% sulla metd del materiaie conferlto nel
mese di maggio presso ns impianto

RIEPILOGHI IVA e TOTAL!

cstolbfliti ivs / rifericnenti nermsthri %XVA
Spese

acccssofte
Arr* Totale tmponibile Tolale Imposta

S (sdsslone del pagamentn 10,00 5.646.32 564,63
Xmoerto boOo BoUoViityale Scotito/Msaalofaxfone Arr. Tptsle documcnto

6.210,95

MadalU Baoamenta Coordteate Baacarte liUtUtD Data scadcnxa llTIDOftO

MP05 Bonifid) IBAN

nT)SN030698309110000001303'
5.646,32



f  * » *
\  1

jEspartaPOFj Stampa

Cedente/prestatore (fbmitora] Cesstonario/committente (diente)

Nenttficativo fiscale ai fin! IVA: 111)2871200842 Identiflcatlvo fiscale al fitti IVA: 1702884880846
Codlce fiscale; 02871200842 Codlce fiscale; 02884880846
Denomlnazione: IMPIANTO trattamento riftuti RI8ERA17 SRL Denomlnazione; RIBERAMBIENTE SRL

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indliizzo; VIA QUASIMODO SN
Indlriso: C/DA GIORDANO,91 Comune; RIBERA Provincia: AG
Comune; RIBERA Provlnda: AG Cap: 92016 Nazlone; IT
Cap; 92016 Nazlone; IT
Telefbno: 3207505120

Email; 000rlber3@libeFo.it

Ttoolooia documento Art. 73 Numeto documento DMa dacuRKiita Codloa dotliutario

TDOl (fattura) 80/FE 06-07-2020 M5UXCR1 f.'
Cod. srticoio OtscfWeRa QuwUtS Prezio unltario UM

Soootoo

Riago.
%IVA Prazzototale

VLOrd. 000000 QG: ZMZSEZSSO

vs dare calcolato su 50% di tn 35,58 al 17,79 310,57 10,00 5.525,04
netto della quota lorda corepla, del
conferimenti imballaggi in plastica cer
150102 come da acccrdo commerdale.

perlodo mese di giugno 2020
a d«lurre cosO recupero energetlco rsau 1,03 -166,00 10,00 -170,98
corepla quantltativo parl al 5.8% di 17.79
tonneOate \
a dedurre cosd recupero energetlco rsau 1.03 -106,93 lioo -110,14
corepla quantltativo par! al 5.8% di 17.79 w

tonnellate .V

come da accotdo cosd di sowallo cer 3,65 200,00 10,00 730,00
191212 da selezione materiale mese di

giugno. quantttadvo in tonnellate parl al
15% sulla metd del materiale conferlto nel
mese di giugno presso ns implanto

RIEPILOGHIIVAETOTAU ' •

clBlbOiti hra / rifcrimcnti nomatM WVA
Spoe

ncccssorie
Arr. Totate Imponlbile Totale ImpoMa

S (sdssione del pagamentQ 10,00 5.973,92 597,39
iRIDOltOboOo BoOoVMiule Saoto/Mmaiotaiioae Arr. Totale dacwRcnto

6.571,31

MediUti pagamento CooRllnite Bancaiie imtuta DalaKadenza Impofte

MP05 Bonifico IBAN

rT1)5N030698309110000001303"

16-07-2020 5.973,92

!.vV;



t

'  1

»  • > •
1  »

' |EsporlaPDF||Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente)

MentmcaUvo fiscale ai fini IVA: rn)2871200842 Identificativo fiscale ai finI IVA: 1702084680846
Codice fiscale; 02e71200&42 Codice fiscale: 02884880846
Oenomlnazlone: IMPIANTO trattamento rifiuU RIBERA17 SRL Oenomlnazlone: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrizzo: VIA QUASIMODO SN
Indlrizzo: C/DA GIORDANO,91 Comune: RIBERA Provlnda: AG
Comune: RIBERA Provlnda: AG Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 92016 Nazlone: IT
Telefbno: 3207505120

Email: OOOrlbera®llbero.lt

Tlooloato documento Alt. 73 Numero documento Data documentD Codies daUnalBila

TDOl (fattura) 87/FE 01-08-2020 M5UXCR1

CoiLaitlcolo Descrizioae QuwiUti PrsmunRario UM
Scoatoo

WVA Prezn totals
maga.

Vt-Onl. OOCOOO QG: ZA12S2560

vs dare calcolato su 50% di tn 48,44 al 24,22 310,57 10,00 7.522,01
ndto della quota lorda corepla, del
conferimenU Imbaltaggi m plasdca cer
150102 come da accoido commerdate.
periodo mese dl lugtio 2020
a dedurre cosb recupero energedco rsau 1,40 -166,00 10,00 -232,40
corepla quantitativo pari al 5.8% dl 24,22
Connellate

a dedurre cosd recupero energetico rsau 1,40 -106,93 10,00 -149,70
corepla quantitativo pari al 5.8% dl 24,22
tonnellate

come da accordo cost! di sowallo cer 4,96 200,00 10,00 992,00
191212 da selezione materiale.

quantitativo In tonnellate pari al 15% sulla
metd del materiale conferito nel mese dl
Lugllo presso ns impianto

RIEPILOCHIIVA e TOTAU

etfglMlta hn / rifeHmenti iiwiiaUw %IVA
Spsss

iscasods
Arr. Tstals ioipcntblle Totals hnpsita

S (sdssione del pagamenfi) 10,00 8.131,91 813,19
ZinportoboOo BeOoViitanle Sconto/MssaloiailoBO Ait. Totals doaiiRsoto

8.945,10

Msdaliti PMsmtiito Casirilnats Baaesris btitiito DataKMkoa Imnoita

MP05Bonlfico IBAN

nD5N030698309110000001303<
10-08-2020 8.131,91

V.



i-'
. /

t-

1 Esporta PDF | Stamps

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente) |t
Identificativo fiscale ai fini IVA; in)2871200842 Identificativo fiscale ai fini IVA: ITO2884880846
Codice flscale: 02871200842 Codice fiscale: 02884880846
Oenomlnazlone; IMPIANTO trattamento rifiuO RIBERA17 SRL Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
mdirtezo: C/OA GIORDANO,91 Comune: RIBERA Provincia: AG
Comune: RIBERA Provincia; AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92016 Nazione; IT
Telefbno: 3207505120

Email: 000ribera@libero.it

TiDologto dooimentD Art. 73 Numcro dooumento Data deotmcntD Coiiiea dottnitarie

TDOl (Mtura) 97/FE 02-09-2020 M5UXCR1

Ced.attiGolo Desctiilane Quantity Prazzo unlUufo UM
Scoatoo

msgg.
■iUVA Prezzotottle

VsAS. 000000 QG: ZA12SE2560

vs dare calcoiato su 50% di tn 42,26 ai 21,13 310,57 10,00 6.562,34
netto deila quota lorda corepla, dei
confierimenti imbaliaggi in plastica cer
150102 come da accordo commerdale.
periodo mese di Agosto 2020
a dedurre cosO recupero energeUco tsau 1,23 -166,00 10,00 -204,18
corepla quantltativo parl al 5.8% di 21,13
tonneOate
a dedurre cosO recupero energeUco rsau 1,23 -106,93 10,00 -131,52
corepla quanUtativo part al 5.8% di 21,13
tonneOate
come da accordo cosU di sowailo cer 4,33 200,00 10,00 866,00
191212 da selezlone materlaie.
quanUtativo in tonndiate parl al 15% sulia
metd del materiale conferito nel mese di
Agosto presso ns impianto

IIZEPZLOGKI IVA E TOTAU

cstgtbflttA iva / rifetfmenti nofmativi SUVA
Spese

acccsscite Air. Totals imponiliae Totals Impoata

S (sdssione dei pagamenU) 10,00 7.092,64 709,26
ImpottabeOe Bottovlitiizle ScoatD/Haggleiazione AffT. Totals documento

7.801.90

ModalitA Dagamsnto Coordlaats Basaris Istttuto Data scadsnza Imooito

MP05 Bonifico IBAN
rT05N030698309110000001303'

7.092,64



'  1 Espoila PDF j stamps

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (diente)
Idendficattvo fiscale ai fini IVA: in)2871200842 Idendficatlvo fiscale al finI IVA: IT02884880846
COdlce fiscale: 02871200842 COdlce fiscale: 02884880846
Denominazione; IMPIANTOtrattamento rifiuti RIBERA17 5RL Denominazione; RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indlrizzo: VIA QUASIMODO SN
Indlrlzzo: C/DA 6IORDANO,91 Comune: RIBERA Provlncia: AG
Comune: RIBERA Provlncia: AG Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 92016 Nazlone: IT
Telefono: 3207505120

Email: OCOribera@IIbero.lt

Tlpoloala doeamentD Alt 73 Niuncfo dacttfMfito Data docuinciita

TDOl (fattura) 108/FE 03-10-2020 M5UXCR1

Cod-aitlcalo OeacriiloBa QuBiitili Pmza unteife UM
SOOfltDO

masg.
vav/k Prazzo totalc

VsAil. 000000 QG: ZAlZtEZSSO

v5 dare calcolato su 50% dl tn 37,90 al 18,95 310,57 10,00 5.885,30
netto della quota lorda corepla, del
conferimenti imballaggi In plasdca cer
150102 come da accordo commerclale. »

periodo mese dl Settembre 2020 quantity
In tonnellate

a dedune cosd recupero energedco isau 1,10 -166,00 10,00 -182,60
corepla quanbtativo pari al 5.8% dl 18,95
tonnellate

a dolurre cosd recupero energedco rsau 1,10 •106,93 10,00 -117,62
corepla quandtadvo pari al 5.8% dl 18,95
tonneOate

come da accordo cosd dl sowallo cer 3,88 200,00 10,00 776,00
191212 da selezlone materiale.

quandtadvo In tonneflate pari al 15% sulla
meta del materiale conferito nel mese dl
Settembre presso ns Implanto.quantttd In
tonnellate

RIEPILOGHX IVA E TOTAU

aigttUIti Iva / riferinictili ReimMivl 4UVA
Spcse

scossofte
Arr. Tolate tmpenDiae Totile Impasta

S (sdssione del pagamenti) 10,00 6361,08 636,11
ImpoftobaOo BoOoVMnale Santo/Maaalataiiaae Arr. Tolale documents

6.997,19

Modalitft oBs&mcnto CoonUnsto Bsncarle Idituto Data tcsdcnza Imaaita

MP05 Bonlfico IBAN

nD5N030698309110000001303'
6.361,08



|Etpoila PDFjjStampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionarlo/commlttente (cllente)

Identificativo fiscate al fini IVA; in)2871200842 Identificativo fiscale al fini IVA; IT102884880846
Codlce fiscale: 02871200842 Cbdice fiscale: 02884880846
Denominazione: IMPIANTO trattamento rifiuti RIBERA 17 SRL Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Indirizzo: CVOA GIC)RDAN0,91 Comune: RIBERA Provinda: AG
Comune; RIBERA Provinda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92016 Nazione: IT
Telefbno: 3207505120
Email: OOOribera@nbero.lt

TIpelaala documento Art. 73 Namera dacamento Data documento Codloo destlfiatario

TDOl (fattura) 125/FE 03-11-2020 MSUXCRl

Cod. articolo Oescrizione qiuntitB Prem unitario UM
Scontee
nngg.

%IVA Prczzo totale

V&Ord. 000000 QG: ZA12K2560

vs dare calcolato su 50% di tn 45,76 al
netto detia quota lorda cotepla, del
conferimenti imballaggi In plasOca cer
150102 come da accordo commerdale.

periodo mese dl Ottcbre 2020. quantity In
tonneilate

22,88 310,57 10,00 7.105,84

a dedurre costl recupero energdico isau
corepla quantltativo pari al 5.8% dl 22.88
tonneilate

1,33 •166,00 10,00 -220,78

a dedurre cosO recupero energdico tsau
corepla quantltativo pari al 5.8% dl 22,88
tonneilate

1,33 -106,93 10,00 -142,22

come da accordo cosb di sowallo cer
191212 da seiezione materiale.

quantltativo In tonneilate pari al 15% suila
met8 del materiale conferlto nel mese dl
Ottobre presso ns Implanto. quantity In
tonneilate

4,69 200,00 10,00 938,00

RXEPaOGHI IVA E TOTAU

hn / riferimentl nermatM WtVk
Spete

aceessofte
Arr. Totale {mpoAibile TolaleiinpcBla

5 (sdssione del pagamenti) 10,00 7.680,84 768,08
Importo bollo aodo vtituale Seonto/MaflolorazieRe Arr. Totafe documento

8.448,92

KodaUti PAgamenlo Coonlliutta Bwiciiie Ittituto DMasadema ImoortD

MP05 Bonifico IBAN

m)5N030698309110000001303'
7.680,84

I,
i;



Esporta PDF jStampa

Cedente/prestatore (fdmltore)

Identiflcativo fiscale ai fini IVA: 17102871200842
Codice fiscale: 02871200842
Denomlnazione; IMPIANTO trattamento rlfiutl RIBERA 17 SRL
Regime fiscale: RFOl (ordinario)
Indiiizzo: QDA GI0R0AN0,91
Comune: RIBERA Provlnda: AG
Cap: 92016 Nazione: IT
Telefbno: 3207505120

Email: OOOtibera@illbero.it

Cesslonarlo/committente (diente)

Identiflcativo fiscale ai fini IVA: IT02884880646
Codice fiscale: 02884880846

Denomlnazione: RIBERAMBIENTE SRL
Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: RIBERA Provinda: AG

Cap: 92016 Nazione: IT

TfpelOQia dooumento Art. 73 Numero documcfito ItalB documentD Codica dMtlnatario ]
TDOl (fattura) 154/FE 01-12-2020 M5UXCR1 1

Code ortxcok) DcscrUone QuantitB unltBrio
Seentoo
mogg. PreBototete

000000 QG: ZA128E2560

vs dare calcolato su 50% di tn 35.90 al
netto della quota lorda corepla, del
ccnferimenti ImbaUaggi in plastica cer
150102 come da accordo commerciale.
perlodo mese di Novembre 2020. quantity
in tonnellate

a dedurre costi recupero energedco rsau
corepla quantttabvo pari a! 5.8% di 17,95
tonnellate

a dedurre costi selezione scarti corepla
quanbtativo part al 5.8% di 17,95
tonnellate

come da accordo costi di sowallo cer
191212 da selezione materiale.

quanbtatlvo in tonneDate part al 15% sulla
metd del materiale confeiito nel mese di
Novembre presso ns impianto. quantity in
tonnellate

17,95

1,04

1,04

3,68

310,57

-166,00

-106,93

200,00

10,00

10,00

10,00

10,00

5.574,73

-172,64

-111,21

736,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigihllita hra / rifierimcati nemwtM %tVA
Spese

aeGOiaria
Arr. Totale hnpeRlbll. Total. ImposlB

S (sdssione del pagamend) 10,00 6.026,88 602,69
Impeito bollo Bollo Virtual. Scanto/Maaiiloniilait. Ait. Total, dgcuRwnto

6.629,57

Modallti pagaimnto CoonUnat. Banailo UUtuto DatSKadeua

MP05 Bonifico IBAN

nt)5N030698309110C00001303<
6.026,88



Esporta PDF K Stampa 1

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)
Idenuncativo fiscale a! fini IVA: 17102871200842 Identificativo fiscale al finI IVA: 1702884880846
Codlce flscale: 02871200842 Codlce fiscale: 02884880846
Denomlnazione; IMPIANTO trattamento rlfluti RI8ERA17 SRL Denomlnazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale; RFOl (ordlnario) Indlrizzo: VU QUASIMODO SN
Indlrizzo: QOA GIORDANO,91 Comune: RIBERA Provlncia: AG
Comune: RIBERA Provlncia: AG Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 92016 Nazlone: IT
Telefbno: 3207505120
Email: OOOribefa@Ilbero.it

I
TiDolbaia dooiimftto Art. 73 Numcto decumento OnladoouinentD Codlce desUnalsrio

TDOl (fattura) 1/FE 02-01-2021 M5UXCR1

Ccd.aitIcolo Dooliioiie QuantttS Prezw unltatfo UM
Scontoo

magg.
4UVA Pneazotstale

VsCnl. 000000 QG: ZA1ZEE2S60

vs dare calcolato su 50% dl tn 49,98 al
netto della quota lorda corepla, del
conf^mentl ImbaDaggI in plastica cer
150102 come da accordo commerdale.

periodo mese dl DIcembre 2020. quantita
in tonneilate

18,30 310,57

!

10,00 5.683,43

a dedutre cosO recupero energetico rsau
corepla quantitativo pari al 5.8% dl 18,30
tonndlate

1,06 -166,00 10,00 .  -175,96

a dedurre cost! selezlone scarti corepla
quantitativo pari al 5.8% dl 18,30
tonneilate

1,06 -106,93 10,00 -113,35

come da accordo costi dl sowallo cer
191212 da selezlone materlale.

quantitativo In tonneilate pari al 15% sulla
metd del mattfiale confertto nel mese di
DIcembre 2020 presso ns impianto.
quantity in tonneilate

3,75 200,00 10,00 750,00

RIEPILOGHl IVA e TOTAU

cslBlWIIti ha / ritcfimeati RemtaUvl 4UVA
Spcse

Bcccsseife
Ait. Tetale Impenlblle Tetale imposiB

S (sdssione del pagamenti) 10,00 6.144,12 614,41
iRiDorto bollo Belle Vlituale Seanto/Maggiotailene Arr. Tetale decumento

6.758,53

Medaliti eaaamento Ceordlnate Bancaria ZStttllto DatBfcadeiua

MPOS Bonlfico IBAN

msNOBOGsaaogiiooooooiaos'
6.144,12



COSTO DEL PERSONALE

SRR E-Work Job Italia SPA

Fatt. n. 0/23 del 12.02.20 101.961,66 Fatt. n. 3733 del 07.04.20 8.894,14 Fatt. n. 110/SP del 30.06.20 17.490,00

Fatt.n. 0/44 dell 5.03.20 107.657,14 Fatt. n. 4720 del 11.05.20 21.226,51 Fatt. n. 146/SP del 31.07.20 27.786,88

Fatt. n. 0/67 del 03.04.20 87.321,13 Fatt. n. 5756 del 09.06.20 5.313,28 Fatt. n. 188/SP del 31.08.20 25.643,31

Fatt. n. 0/105 del 07.05.20 93.814,23 Fatt. n. 6736 del 08.07.20 7.376,71 Fatt. n. 236/SP del 30.09.20 15.090,35

Fatt. n. 0/153 del 07.05.20 117.555,63 42.810,64 Fatt. n. 265/SP del 31.10.20 19.088,25

Fatt. n. 0/199 del 09.07.20 89.650,09 Fatt. n. 305/SP del 30.11.20 1.861,68

Fatt. n. 0/245 del 06.08.20 102.909,17 106.960,47

Fatt. n. 0/257 del 08.09.20 95.790,02

Fatt. n. 0/276 del 07.10.20 94.207,84

Fatt. n. 0/314 del 03.11.20 91.636,89 Direzione Lavoro Group Spa Openjobmetis S.p.A.

Fatt. n. 0/360 del 04.12.20 90.434,96 Fatt. n. FVL26del 11.01.21 21.377,78 Fatt. n. 008267DS del 23.03.20 26.798,40

Fatt. n. 1/3 del 15.01.21 104.491,34 Fatt. n. FVL1533 del 10.12.20 4.981,40 26.798,40

Fatt. n. 1/19 del 20.01.21 71.773,39 26.359,18

Fatt. n. 0/161 del 19.06.20 80.604,06

Fatt. n. 0/362 del 09.12.20 -22.100,00

1.307.707,55 TEMPORARY S.p.A

Fatt. n. 00012716 del 24.09.20 1.176,36

1.176,36

Totale costo el personale 1.511.812,60

IVAIOVo 151.181,26

Totale IVA compresa 1.662.993,86

L'Amministratore Unico

(Dott. Francesco Tramuta)

BIENTE s.r.l
sseNAte

:^mmi^l]3tore Unici
(Dott. Francesco Tramuta)



SRR yU'II-
Espoita PDF i Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cesslonario/committente (cllente)

Mentificativo fiscale a! fini IVA: IT02733160846 Mentificativo flscale ai fini IVA; IT102884880846

Denominazione: S.R.R.ATO 11 AGRlGEfm) PROVINOA OVEST Codice fiscale; 02884880846

AR.L. Denominazione; Riberamblente s.r.l.

Regime fiscale: RFOl (otdlnario) Indiiizzo: via quasimodo SN
Indtrizzo: Via Roma 13 Comune; Ribera Provlnda; AG

Comune: Sciacca Provincia: AG Cap; 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazione: IT

Tipolegift documcnto Aft. 73 Kunwro documecrto Data documcnto Codice despRatario

IBOl (f^ra) 0/23 12-02-2020 W7YVJK9

Cauiale

COSTO PERSONALE GENNAIO

Ood. artteolo Oeacrizione QuantitB Ptczzo unilBrio UM
ScentDo

n»og.
%1VA PrcBototade

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 56.003,54 n N2 56.003,54
DISTACCATO PRESSO 01VOINB. MESE DI
GENNAIO 2020 NEHO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 45.958,12 n N2 45.958,12
DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI

GENNAIO 2020 CONTRIBim ED ONERI

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

esigibllHi / riferiinenti nomiativi 4btVA
Spcsc

accesserie
Arr. Tetale hnpenUdte Totale ifflposta

Art.8c.35L67/e8 N2 0,00 0,00 101.961,66 0

ImpoitoiMno BoUo Virtiude Sconto/MBDgiorazione Arr. Tctalo documento

0,00 101.961,66

ModaGta paoamento Coeidinate Bancarie Istttuto Batascadcttza Imports

MP05 Bonifico IBAN

17800052168317000000100117!

CREDITO VALTELUNE5E 12-03-2020 101.961,66

Allegati:
cosrro RIBERAMBIBITE 6ENNAI0.pdf

Unimatica Oichiarazione per Allegati.pdf.p7m Didilaiaaione per Allegati - Unimatica S.p.A.



A  »

lEsportaPOF Stamps

Cedente/prestatore (fornltore) Cessionario/committente (cllente)
Identificatlvo flscale a! fini IVA; ir02733160846 IdentjficatlvQ fiscale al fini IVA; IT02884880846
Denominazione: S.R.R.ATO 11 AGRIGENTO PR0VINC3A OVEST Codlce fiscale: 02884880846
AR.L. Denominazione: Riberamblente s.r.i.
Regime (iscale: RFOl (ordlnario} Indlrlzzo: via quasimodo SN
Indlrlzzo; Via Roma 13 Comune: Ribera Provinda: AG
Comune; Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 92019 Nazlone; IT

Tfpolooia documento Alt. 73 NimiCTO documento Data documento Codlce desUnBtario

TDOl (f^ra) 0/44 05-03-2020 W7YVJK9

COSTO PERSONALE 6ENNAI0

Cod. articolo Oescrieione QventHi Prezxo unRarie UM
Scontoo

magg.
^UVA PreBOtstsle

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 59.151,36 n N2 59.151,36
DISTACCATO PRESSO DIVOINEL MESE DI

FEBBRAIO 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 48.505,78 n N2 48.505,78
DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI
FEBBRAIO 2020 CONTRIBUTI ED ONERI

RXSPOOGHX IVA E TOTAL!

estgibilita iva / riferimenti itormativi %1VA
Spcse

acccsserie
Ait. Totale impenibile Tctale Imposta

Art8c35l-67/8S N2 0,00 0,00 107.657,14 0
Impoito boUo Bella Viftuale Sconte/Msogtoraziofie Air. Totale documento

0,00 107.657,14

Modaliti pasamento Coordinate Baacarie Isdtifto Oatascsdenza Impcito

MP05 Bonifico IBAN

IT800052168317000000100117!

CRH^rnOVALTmJNESE 06-04-2020 107.657,14

Allegati:

• ALLEGATO RIBERA FEBBRAIO.pdf

• Unimatica Dichiarazione per AIIegati.pdf.p7in Oidiiarazione per Allegati - Unimatica S.p.A.



EspertaPOF Stsmpa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (cliente)

Uentfflcativo fiscale ai fini IVA; m>2733160846 Identmcativo fiscale ai finI IVA: rr02884880846
Denominazione: S.R.RJVrD 11 AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02B84880B46

AR.L Denominazione: Riberambiente s.r.i.

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indlrlzzo: Via Roma 13 Comune: Ribeta Provinda: AG

Comune: Sciacca Provinda; AG Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 92019 Nazlone: rr

Tlpoloala docuinento Art. 73 Numero documeitto OMa aocuincnta Codice destinetario

TDOl (f^ra) 0/67 03-04-2020 W7YWK9

Ciwwte

COSTO PERSONAL£MARZO

Cod.wticela Dcsoieiene Quantita Prezzo unltBric UM
SeontDO

niagg.
%IVA PrasoMsle

RIMBORSO N05TR0 PERSONALE 1,00 55.35B,50 n N2 55.356,50
DISTACCATO PRESSO DI VOX NEL MESE 01

MARZO 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO N05TR0 PERSONALE 1,00 31.962,63 n N2 31.962,63
DISTACCATO PRESSO DI VOX NEL MESE DI

MARZO 2020 CONTRIBim ED ONERI

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

clglbilltii Iva / rifierimeRti itemutivf %XVA
SpcM

Mcexmie
Atr. Tctale Impenlblle TotaJe imposts

Ait.8c35L67/88 N2 0,00 0,00 87321,13 0

ImpoitoboOo BoOoViitnide Sconta/Masfllorazlaae Acr. Totale documentD

0,00 87.321,13

ModalttA pagsmofito CooidinMe Baacwie IsUtuto DstasGBdcAza Impoito

MP05 Bontfico IBAN

rTBC005216B3170000C0100117<

CRHirrO VALTElilNESE 04-05-2020 87.321,13



• Esporta PDF : Stampa

Cedente/prestatore (fornltore) Cessionario/commlttente (cliente)

IdenWcativo fiscale ai finl IVA; IT02733160&46 Identlficativo fiscale a! fini IVA: 1702884880846

Denominazione: S.R.R>(TO 11 AGRIGENIO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846

AR.L Denominazione: RIbetamblente s.r.l.

Regime fiscale; RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribera Provinda: AG

Comune: Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: TT
Cap: 92019 Nazione; IT

Tipoloola doeumento Aft. 73 Numero doeumento 0.1a doaimcfito Codlca dcsUiiMaiie

TDOl (fattura) 0/105 07-05-2020 W7WIK9

Cwiiale

CXISTD PERSONALE APRILE

Ced.utieola OcKitaiaiie Quantftd Prenouattstto UM
Soontoo

oiaos.
WVA Prezzo total.

RIMBOR^ NOSTRO PERSONALE 1,00 56.477,16 n N2 56.477,16
DISTACCATO PRESSO DIVOI NO. MESE 01

APRILE 2020 NETTD IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 37.337,07 n N2 37337,07
DISTACCATO PRESSO 01 VOI NB. MESE 01

APRUE 2020 CONTRIBim ED ONERI

RlEPaOGia IVA E TOTAU

oigibBNa hra / riferimatti normaUvl vavA
Spoe

iwTntnil.
Air. Totals iinpanibite Totale unpata

IVt8c3SL67/88 N2 0,00 0,00 93.814,23 0

ImpoctD boDo BoUo Virtual. Scento/Hmglorazlone Ait. Totale doeumento

0,00 93.814,23

MoctoUta PMnmento Coordinate Banevle laHuto BMautdciaa Impeito

MP05 Bonifico IBAN

IT800052168317000000100117<

CREOnO VALTELLINESE 08-06-2020 93314,23

allegato riberambiente aprile.pdf

Unimatica Dichiaiazione per A[legati.pdf.p7m Dichiarazione per Allegati - Unimatica S.pA



T  1

EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (cliente)

Identmcativo fiscale ai fini IVA: IT02733160846 Identiflcatlvo fiscale ai fini IVA: Tn)2884880846
Denomlnazione; S-ftR-ATO 11 AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codlce fiscale: 02884880846

AR.L Denomlnazione: Riberamblente s.r.i.
Regime flscale: RFOl (ordlnario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribera Provinda: AG

Comune; Sdacca Provinda: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap; 92019 Nazione: IT

T1p(doala documentD Aft, 73 Nttmao documefito Data documentD Codin dotiiutnlo

TDOl (fattura) 0/153 07-05-2020 W7YV3K9

Causale

COSTD PERSONALE MA6GI0

Cod.artloolo Descrizione Quantni Pnzzo unttarie UM
Scontoo

magg.
Preso totale

RIMBORSO NOSmO PERSONALE 1,00 64.118,81 n N2 64.118,81
DI5TACCATO PRESSO DIVOINEL MESE DI

MAGGIO 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSmO PERSONALE 1,00 53.436,82 n N2 53.436,82
DI5TACCAT0 PRESSO DI VOI Na MESE DI

MAGGIO 2020 CONTRIBim a ONERl

RlEPaOGHI IVA E TOTAU

csiBlbiUti ha / ritolRwati normativi tUVA
Spoe

accesHHte
Air. Totale tenpenUule Totale Impotta

Ait8c3SL67/S8 N2 0,00 0,00 117.555,63 0

ImDoitobeOo BoUeVlituale Santa/Maesiemisae Air. Totale documentD

0,00 117.555,63

Modalita pauamcnto Coordinate Bancaite lOttuto Datascadeiaa Iroooito

MP05 Boniflco IBAN

ITB00052168317000000100117!

CREDITD VALTELUNESE 08-07-2020 117.555,63



EsportaPOF Stainpa

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/commtttente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; 1702733160846 Identificativo fiscale ai fini IVA; 1702884880846

Denominazione: S.R.R.ATO 11AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846

AR.L. Denominazione; Ritieiambiente 5.r.l.

Regime fiscale; RFOl (ordinario) Indirlzzo; via quasimodo SN
Indirlzzo: VHa Roma 13 Comune; Ribeta Provinda; AG

COmune: Sctacca Provlncia; AG Cap; 92016 Nazione; IT
Cap: 92019 Nazione: IT

Tlpolooia ifocufnentD Art. 73 Numera docuinenta Data docuincfltD Oodice dcstiiutaiio

7T101 (bttura) 0/199 09-07-2020 W7YVIK9

COSTO PERSONALE MAG6I0

Cod. aitisalo OescriilORO QuwitHA Ptexia unUario UM
Scontoo

moBO.
<MVA Prexn totals

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 51.702,63 n N2 51.702,63
DISTACCATO PRESSO DIVOI NEL ME5E DI

GIUGNO 2020 NET70 IN BUSTA

RIMBORSO N0S7R0 PERSONALE 1,00 37.947,46 n N2 37.947,46

DISTACCATO PRESSO DI VOI Na MESE DI

GIUGNO 2020 C0N7RIBUTI ED ONBU

(UEPILOGHI IVA E TOTAL!

eiiglbflltS Iva / riferimenti normatlvl <VUVA
Spcse

accesserie
Air. Totals bnpenlliUe Totale imposta

Alt. 8C35 U 67/88 N2 0,00 0,00 89.650,09 0

Impartoiiolla Bello Vlitualo Sccnto/MBBgiorazloiie Air. Totals documsnto

0,00 89.650,09

HodaEta paeainento Coeidliiate Baacarie Istitiito Datttodciia iRIPOltD

MP05 Bonifico IBAN

r7800052168317000000100117<

CREDTTO VALTEUINESE 08-07-2020 89.650,09

Allegati:
• allegato giugno (attura riberan)biente.pdf

• Unlmatica Dichiarazione per Allegati.pdf.p7m Didilarazione per Allegati - Unimatica S.p.A.



EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (diente)

Identificatlvo fiscale ai (ini IVA; 1102733160846 Identmcativo fiscale ai fini IVA; 1102884880846

Denominazione: S.R.R.ATO 11 AGRIGEtnO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846

AR.L. Denominazione; Riberamblente s.r.l.

Regime fiscale; RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indlrlzzo: Via Roma 13 Comune; Ribera Provinda; AG

Comune: Sdacca Provinda: AG Cap; 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazlone: IT

Tlpoloflia documento Alt. 73 Nunwro documento Data documento Codlce dcstlRBtario

TDOl (fattura) 0/245 06-08-2020 W7YVIK9

Cgutile

COSTD PERSONALf

Cod.aiticele Ocsaiiienc Quantita Prenounterie UH
SeontDO

mam.
SUVA Prezzotstale

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 61.498,46 n N2 61.498,46

DISTACCATO PRESSO DIVOI Na MESE DI

LUGUO 2020 NETTO IN BUSTA

RIf4B0RS0 NOSTRO PERSONAl£ 1,00 41.410,71 n N2 41.410,71

DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI

LUGUO 2020 CONTRIBim ED ONERI

MEPaOGHl IVA E TOTAU

cslslbllttl Iva / riferimenti nonnativi SUVA
Spoe

acccnorie
Arr. Totale Impoalblla Totale irapooa

Aft Bc3SL 67/88 N2 0,00 0,00 102.909,17 0

Impeita bollo Boilo Viftuale Seonto/Maaala'axiofie Arr. Totale dacumcnts

0,00 102.909,17

Modaliti DBgamento Cooidlaate Bncarie Istitiito Oataseadeaza iRipOltO

MP05 Bonifico IBAN

IT800052168317000000100117!

CRH)nD VALTELUNESE 07-09-2020 102.909,17

Allegati:

• ailegato rib«ta luglio.pdf

• Unimatica Dichiaiazione per Allegati.pdf.p7in Dlchiarazlone per Allegati - Unimatica S.p.A.



Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fomltore) Cesslonarlo/committente (diente)
Identfficativo fiscale al fin! IVA: m)2733160846 Identificativo fiscale al fini IVA: 1702684880846
Denomlnazione; S.R.R.ATO 11 AGRIGENIO PROVINOA OVEST Codlce fiscale: 02884880846
AR.L. Denomlnazione: RIberamblente s.r.l.
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indlrizzo: via quaslmodo SN
Indlrlzzo; Via Roma 13 Comune: RIbera Provincia: AG
Comune: Sdacca Provincia: AG Cap; 92016 Nazlone: IT
Cap: 92019 Nazlone: IT

llDolMla decuiDcnto Art 73 Numcro doptmento DstBdootunento

TDOl (fattuia) 0/257 08-09-2020 W7YVIK9

COSTO PERSONALE

Cod. aitloelo DcscrWone Quantftl Preaxe unitario UM
Seentoo

mago.
•VUVA Praxatotak

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 64.229,68 n N2 64.229,68
DISTACCATD PRESSO DIVOINEL MESE DI

AGOSTO 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 31.560,34 n N2 31.560,34
DISTACCATO PRESSO DI VOI NB. MESE DI

AGOSTO 2020 CONTRIBUn ED ONERI

RlEPILOGHl IVA E TOTAU

esigibUiti Iva / riferimcnti nonnativi <VUVA
Spcse

accesserie
Ait. Totale Imponiblla Tataie Impeita

Art.8c.35LG7/88 N2 0,00 0,00 95.790,02 0

Impoito bolla BolloVlituale SeoRtg/Magglorexione Ait. Totale docainentB

0,00 95.790,02

ModalitA pagamente Coeidinate Bancaiie Istftuto Dataacadenia Impeita

MP05 Bonmco IBAN

17800052168317000000100117!

CRHirTD VAL7aiJNESE 08-10-2020 95.790,02

AHegati:
• ALLEGATO AG05T0 IUBERA.pdf

• Unimatica Dichiarazione per Allegati.pdf.p7m Oidtiarazione per Allegati - Unimatica S.p.A.



iEBportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionarlo/commlttente (diente)

Identificativo fiscale ai fin! IVA: IT02733160846 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702684880846

Denominaalone: S.R.RJVTO 11AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846

AR.L Denominazione: Ribeiambiente s.r.l.

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo; via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribeta Provincia: AG

Comune; Sclacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap; 92019 Nazlone: IT

8 S E 1 \
s

1 =
1

 .t
lA
7
3

 OfWn
iiKotnem
iaea

 at
aD

otnem
ucod

 eol
doC

oirats
nUsed

 lOD
T

(fatt
uia)0/2
76

07-10-
2020

W7YV
3K9

Causale

COSTO PERSONALE

Cod. aitieola Dcsolilane Qiiantita Preixo unttsrlo UM
Scents 0

maoa.
<H>IVA PreantetBle

RIMBORSO NOSTRO PERSOfMLE 1,00 53.147,92 n N2 53.147,92
DISTACCATO PRESSO DIVOI NEL MESE DI

SETTEMBRE 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 41.059,92 n N2 41.059,92

DISTACCATO PRESSO DI VOI NB. MESE DI

SETTEMBRE 2020 CONTRIBUTT ED ONERI

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

esigibaita ivs / ritoimenti nemiatM <VUVA
Spcse

accessetle
Ait. Tetaleinipeiiftile Tetale impesta

AitSc3SL67/S8 N2 0,00 0,00 94.207,84 0

Imsoito belle Belle Viituele Scoats/MaBeieraxietie Ait. Tetale deCHments

0,00 94.207,84

MedaOtb Danamento Ceeidinate Bancarie IsUtuto Dataicadenia Imoeite

MP05 Bonifico IBAN

rT8000521683170000C0100117<

CREDITO VALTEUINESE 09-11-2020 94.207,84

Allegati:

• AUB3AT0 SETTEMBRE RIBERA.pdf

• Unimatica Dichlarazione per Allegati.pdf.pTm Dichlarazione per Allegati - Unlmatica S.p.A.



EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/commlttente (cllente)

Identificativo Bscale al finl IVA; IT0273316O846 Identlficativo fiscale ai finl IVA: 1702864880846
Denomlnaalone: S.R.R.ATO 11AGRIGENTO PROVINOA OVEST COdlce fiscale: 02884880846

AR.L. Denomlnazlone: Riberambiente s.r.l.

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indlrizzo: via quasimodo SN
Indlrizzo: Via Roma 13 Comune: Ribeia Provinda: AG

Comune: Sclacca Provlncia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazione: IT

Tlpologla documentD Art 73 Ntnnero ifocumeRto Data dacumcnta Codtoa dcsUnatBrio

7D01 (f^ra) 0/314 03-11-2020 W7YVJK9

Caitsale

COSTO PERSONALE

Cad.artiooIa Desciizioiie Qaantiti Prezzo unKsrio UH
Scontao

imtsg.
%1VA Prezzo latale

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 51.635,12 n N2 51.635,12
DISTACCATO PRESSO DIVOINEL MESE DI

OmOBRE 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PBtSONALE 1,00 40.001,77 n N2 40.001,77
DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI

QTTOBRE 2020 CONTRIBUH ED ONERI

RIEPILOGHI IVA E TOTAU

csisibnita ha / rtfcrimejiti normalivi WVA
Spcse

accessoite
Arr. Tetala tanpanibile Tetala impesia

Ait.8c3SL67/88 N2 0,00 0,00 91.636,89 0

ImoeitabaUo BsSo Vutuale Scanto/Maaolafaziena Act. Table docimunta

0,00 91.636,89

KodaEti BSaanienta Cooidiaste Bancarie IstHuto Datascadcnza iRipetta

MPOS Bonlfico IBAN

IT800052168317000000100117<

CRQ^riD VALTEUJNESE 91.636,89

Allegati:

• AUEGATO GTTDBRE RIBERA.pdf

• Unimatica Didtiaiazione per AIIegati.pdf.p7m Oichiaiaaone per Allegati - LIntmatIca S.p.A.



EsportaPOF Stampa

Cedente/prestatore (foraltore) Cessionario/committente (cliente)

Identlficativo fiscale ai fini IVA: 1702733160846 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1702884880846

Denominazlone; S.R.R.ATO 11AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846
AR.L. Denominazlone: Riberambiente s.r.l.

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribera Provincia: AG

Comune: Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: 17
Cap: 92019 Nazione: IT

Tfpolesia documcntD Art. 73 Numcro documento Data daaimento Codica dcstliataite

TDOl (f^ra) 0/360 04-12-2020 W7Y\aK9

COSTO PERSONAL£

Cod.aitioolo Detcfliioiie Quantita PIC2ZO unitario UM
Scentoo

mags.
4UVA Prezzo totals

RIMBORSO NOSTRO PERSONAL£ 1,00 51.962,37 n N2 51.962,37
DISTACCATO PRESSO DIVOINEL MESE DI

NOVEMBRE 2020 NE7T0 IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 38.472,59 n N2 38.472,59
DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI

NOVEMBRE 2020 COMTRIBUTl ED ONERI

RienLOGHl IVA E TOTAU

esigibiliti tva / riferimsnti Rormativl ■tUVA
Spese

ascessoife
Acr. Totals imponibile Totals Impesta

Art.8c35L67/S8 N2 0,00 0,00 90.434,96 0
Imooito bolls Bella Vlrtusla Sconto/Magglsfaaiaae Air. Totals documsnto

0,00 90.434,96

ModalltA pagamento Coordinsts Boncaris IsUtato Datascadenza iRiaerto

MP05 BonifiCO IBAN
77800052168317000000100117'

CREDTTO VALTElilNESE 90.434,96

Allegati:
• AUfGATORIBERANOV.pdf
• Unimatica Didiiarazione per Ane9ati.pdf.p7m Dichiarazione per AUegad • Unimatica S.pA



•

»  1

^EsportaPOF Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscaie ai fini IVA; ni02733160846 Identificativo fiscaie ai fini IVA; 1702884880846
Denominazione: S.R.R.ATO 11AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscaie; 02884880846
AR.L. Denominazione: Riberambiente s.r.1.
Regime fiscaie: RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribera Provincia: AG
Comune: Sciacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazione: IT

TIdoIooUi documento Aft. 73 Numero documento Data documento CodtGo destlnatario

TDOl (fattura) 1/3 15-01-2021 W7YV3K9

CauiBle

COSTO PERSONALE

Cod. aitlttio DeserUone QuanUti Prenounltaria UM
Scontoo

noBO.
SUVA Prasototala

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 51.307,59 n N2.2 51.307,59
DISTACCATO PRESSO DIVOINEL MESE DI

DICEMBRE 2020 NETTO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 53.183,75 n N2.2 53.183,75
DISTACCATO PRESSO DI VOI NEL MESE DI

DICEMBRE 2020 CONTRlBim ED ONERl

IUB>IL0CH1 IVA E TOTAU

esigibSitA iva / ritoimenU neimativi SUVA
Spese

acccssorie
Arr. Totatc Unpcnlbjte Totale bnposta

Ait.8c35L$7/es N2.2 0,00 0,00 104.491,34 0

Importo boUo BoUo Viituale Seonto/Hasaioiaziaae Arr. Tetale documento

0,00 104.491,34

ModaGlA pagamentD CoofdinatB Bancaiie Istituto Oabcodcttia Importo

MP05 Bonifico IBAN

rT800052168317000000100117<
CREDITO VALTELUNESE 104.491,34

Allegati:
• ALLE6ATO RIBERA DICEMBREpdf

• Unimatica Didiiarazfone per Alleg3ti.pdf.p7m Dichiarazione per Allegati • Unlmatica S.pJ\.



Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente}

Identificativo fiscale ai fini IVA: rTt)2733160846 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT026848B0846

Denominazione: S.R.R.ATO 11 AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846

AR.L Denominazione: Riberamblente s.r.1.

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune; Ribera Provincia: AG

Comune: Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap; 92019 Nazione: IT

Tfpdogia ctocumento Alt. 73 Nunwro doaimento Data documaita CodlGa daUnataifo

TDOl (f^ra) 1/19 204)1-2021 W7YVJK9

Causale

COSTO PERSONALE

Cod.aitioato Dcsoisaiie Quantid Plena unHailo UH
Scontoo

maga.
WVA Plena tatak

RIM60RS0 NOSTRO PERSONALE 1,00 39.563,01 n N2.2 39.563,01
DISTACCAIO PRESSO DIVOI Na MESE DI

TRHJICESIMA 2020 NEITO IN BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 32.210,38 n N2.2 32.210,38
DISTACCATO PRESSO DI VOI Na MESE DI
TREDICESIMA 2020 CONTRIBLm ED

ONERI

RIEPILOGHI IVA E TOTAL!

csigibitita iva / rtfaimenti namiatM <VUVA
Spese

accenaiie
Ait. Tatala bnpanibUe Talale Impasta

AR.ac35L67/88 N2.2 0,00 0,00 71.773,39 0

Impaita baOa BaOa Vlitiiale Soanta/MasBiendaae Air. Tatale dacumcnta

0,00 71.773,39

Madalita Daaamenta Caaidinate Baaeari a IstHnta Datasadena Im aorta

MP05 Bonifico IBAN

rTB00052168317000000100117<
CREDITO VAL-TELUNESE 71.773,39



■

•  * 1

Esporta POP Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)
Identiftcativo fiscale ai fini IVA: IT02733160846 Mentificativo fiscale ai fini IVA: 1102884880846
Denominazione: S.R.R.ATO 11A6RIGENT0 PROVINOA OVEST Codice fiscale: 02884880846
AR.L. Denominazione: Riberambiente s.r.i.
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indirizzo: Via Roma 13 Comune: Ribeta Provincia: AG
Comune: Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazione: IT

TIpelocbi ilocumcnte AA73 Numcre documente Data documento Codies dcstfaiBtsrto

TDOl (f^ra) 0/161 19-06-2020 W7YVJK9

Causala

COSTO PERSONALE 14

Cod.aitlailo Deacriaioiie QiisntRi Pmaounitsite UM
Seontoo

mam*
WVA Prezio totals

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 41.265,87 n N2 41.265,87
DISTACCATO PRESSO DIVOINB. MESE 01
QUATTORDICESIMA 2020 NBTO IN
BUSTA

RIMBORSO NOSTRO PERSONALE 1,00 39.338,19 n N2 39.338,19
DISTACCATO PRESSO DI VOI Na MESE DI

QUATTORDICESIMA 2020 CONTRIBUn ED
ONERI

MEPOOGHl IVA E TOTAU

esiglbitlta Iva / ritaf mcntl nonnattvi 4UVA
Spese

accesseris
Air. Totals imponibile Totals linpotta

An.8c35L67/Se N2 0,00 0,00 80.604,06 0

Impoita bcllo aoiiovimiale Soonto/MSDsloiazloae Ait. Totals documents

0,00 80.604,06

Msdallta psaamento Coordinate Bancaile Istituto Data scadsiizs iRIOOltO

MP05 BonlfiCO IBAN

IT800052168317000000100117<

CREDrroVALTELHNESE 19-07-2020 80.604,06

AllegaU:

• allegati 14 sit riberambiente.pdf

• Untmatica Oichiarazione per Anegati.pdf.p7ni Didiiarazione per AUegati • Unimatica S.pA



•

*  •

: Esporta PDF ; Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committeirte (ciiente)

Identificatjvo fiscale ai fini IVA; m02733160846 Identificativo fiscaie ai fini IVA: ITO2884880646
Oenominazione: S.R.R.ATO 11 AGRIGENTO PROVINOA OVEST Codice fiscale: 028848S0846
AR.L. Oenominazione: Riberambiente s.r.i.
Regime fiscale; RFOl (ordinario) Indirizzo: via quasimodo SN
Indiiizzo: Via Roma 13 Comune: Ribera Provincia: AG

Comune: Sdacca Provincia: AG Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 92019 Nazlone: IT

Tipoloala doeumentD Art. 73 Numero documento DatadacamentD Codice desUnalailo

TD04 (nota di credito) 0/362 09-12-2020 W7YWK9

Rlferimento fettura 1/2019

Cod. aiticolo Desoizione Quanttta PrezzQ unitario UM
Scentoo

rnaog.
%IVA Preoo totilc

A stomo patziale fistbira 161/202020 1,00 12.100,00 n N2 12.100,00
RIMBORSO NOSTRO PERSONAL£

DISTACCATO quota contributi per enato
costo mese di maggio 2020

A storno patziale fattura 161/202020 1,00 10.000,00 N2 10.000,00
RIMBORSO NOSTRO PERSONALE

OISTACCATO quota contributi per enato
costo mese di ottobre 2020

RIEP1L06HI IVA E TOTAU

eslgibtlita hra / riferimenti nennstivt "AIVA
Spese

accessoiie
Arr. Tolale Iniponiliile Totale imposta

Art.8c.35L67/88 N2 0,00 0,00 22.100,00 0

Imperto bollo Bollo Viituale ScentD/Maggioraaiene Arr. Totals documento

0,00 22.100,00

I  Data sca<let>za I ImportoMpdalit^ pagamentp Coordinate Bancaric Istttuto



EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: m3063380151 Identificativo fiscale ai fini IVA: ITX>2884880846

Codicefiscale: 13063380151 Codice fiscale: 02884880846

Denominazione: E-WORK SPA Denominazione: RIBERAMDENTE SRL

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: VIA S. QUASIMODO SN
Indiiizzo: Via COLA MONTANO 32 Comune: RIBERA Provinda: AG

Comune: MILANO Provincia: MI Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 20159 Nazione: IT

TipoloBis (iocuRiaita Art. 73 Nuincfo doaimcnto DatadscuincntB Codice desdnataiio

TDOl (fattuia) 3733 07-04-2020 M5UXCR1

LAV: DE QCCO WALTER AMBROGIO - CF: DCCWTR88P19I533U - MATR: 480373 - DTINE: 19/03/2020 - DT RNE: 18/04/2020LAV:
GUUNO MAURmO - CF: 6LNMR274T12H269P • MATR: 480374 • DT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 18/04/2020LAV: NOOLW CX)MB«CO
CF: NCUJNC83CC6H269C - MATR: 480375 - CfT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 18/04E02CLAV: SEDITA CALOGERO - CR
SDTCGR57P18H269P - MATR; 480376 • DT INE: 19/03/2020 • DT FINE: 18/04/2020LAV: SEGREIO RINO - CF: SGRRNI90K04H269B -
MATR: 480377 - DT INE: 19/03/2020 • DT FINE: 18/04/202CLAV: TAVORMINA GIUSEPPE - CF: TVRa»P98E04H269X - MATR: 480378 -
DT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 18/04/2020Periodo Rif. Doc: 202003

Ced.aitleo(o DcsaUone Quantili Preno unilBrio UM
Seentoo

magg.
Prezntstale

COntrotto 16C3512206691

Centmto 16C3S12206673

ContralU) 16C351220668S

Contratto 160512206684

Omuatto 16C3S12206677

COmntto 160512206681

Somministiazione: Totaie Costo Del Lavoro
PeitGdo do 01-03-2020 a 31-03-2020

Somminlstrazione: Totaie CDrrispettlvo
tatodo da 01-03-2020 a 31-03-2020

Spesa Ammlnistrativa: Elabctazlone
Cedoiino
Pcftodo da 01-03-2020 a 31-03-2020

Spesa Ammlnistrativa; Attivazione Nuovo
aiente
Pedodo da 01-03-2020 a 31-03-2020

Bollo Virtuaie
Pcftodo da 01-03-2020 a 31-03-2020

8.637,78

174,36

30,00

50,00

2,00

N2

22,00

22,00

22,00

N1

8.637,78

174,36

30,00

50,00

2,00

R1EPIL06K1 IVA E TOTAU

csigiltilltO iva / ritdrimentl nonnstM WVA
Spesa

Bceesscrie
Ait. Tobte impeiiibile Totaie Impesta

FUORl CAMPO IVA APT.IS N1 0,00 2,00 0

S (sdssione del pagamenti)
IVA 22%

22,00 0,00 254,36 55,96

NCN SOGGARX26B1S L186/97 N2 0,00 8.637,78 0

Impactabeao Botio Virtuaie Scatrto/Maggionileoe Air. To&le documenta

2,00 SI 8.950,10

Madaliti pagaeienta Cooidtnata Baneuie Istitiita DatascadeniB ImpoitD

MP05 Bonifico IBAN

IT91F0306901631100000014275

31-05-2020 8.894,14

Allegati:

• RIBERAMBIE_202003_C03733.pdf



1

Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/commlttente (diente)

Uentificativo fiscale ai fini IVA: iri3063380151 Uentificativo fiscale al fini IVA: IT02884880846
COdice fiscale: 13063380151 Codice fiscale: 02884880846

Oenominazione: E-WORK SPA Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indirizzo: VIA 5. QUASIMODO SN
Indiriso: Via COLA MONTANO 32 Comune: RIBERA Provinda: AG

Comune: MILANO Provinda: MI Cap: 92016 Nazlcne: IT
Cap: 20159 Nazione: IT

Tlpolosla dooimcnto Alt. 73 Numero decumento Data documento Codies dcsUnEtario

TDOl (fattura) 4720 11-05-2020 M5UXCR1

Cpusalfl

LAV: DE QCCO WALTER AMBROGIO - CF: DCCWTR88P19IS33U - MATR: 480373 - DTINE: 19/03/2020 - DT RNE: 30/04/2020WV:
GUUNO MAURmO - CF: GLNMRZ74T12H269P - MATR: 480374 • DT INE: 19/03/2020 - CTT FINE; 30/04/202aLAV: NOCOLA DOMENICO
CF: NCU3NC83C0eH269C - MATR: 480375 - CTT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 30/04/2020LAV: SEDTTA CALOGERO - CF:
SDTC6R57P18H269P - MATR: 480376 - DT INE: 19/03/2020 • DT FINE: 23/05/2020LAV: SEGRETO RINO - CF: SGRRNI9CH04H269B -
MATR: 480377 - DT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 30/04/2020UV: TAVORMINA GIUSEPPE - CF: TVRGPP98E04H269X - MATR: 480378 -
DT INE: 19/03/2020 - DT FINE: 30/04/2020Periodo Rif. Doc.: 202004

Cod.«itioolo Descrizieiie Quantiti Piezzo unitario UM
Scontso

msgg.
4UVA Praso totals

Contiaaa l£OSl2ZaG69l

CormOD 160512206673

COntntto 160512206685

CoRtistto 160512206684

ConlTStto 160512206677

Connso 160512206681

Sommlnistrazlone: Totale Costo Del Lavoro
Pertodo da 014)4-2020 a 30-04-2020

Sommlnistrazlone: Totale Cotrispetdvo
Pofodo da 01-04-2020 a 30-04-2020

Spesa Ammlnistrativa: Elaboiazione
CMoIino
Pedodo da 01-04-2020 a 30-04-2D20

Bollo Virtuale
Pedodo da 01-04-2020 a 30-04-2020

20.776,77

417,74

30,00

2,00

N2

22,00

22,00

N1

20.776,77

417,74

30,00

2,00

RlEPn06HI IVAETOTAU

csiglbdttd ha / rifcrimcnt nomisthn tUVA
Spese

aocesauie
Air. Totale hnpcnibile Totale Imposts

FUORl CAMPO IVA ARCIS N1 0,00 2,00 0

5 (sdssione del pagamenti) 22,00 0,00 447,74 98,50
IVA 22%

MCN 8006^18X26810 L13GI97 N2 0,00 20.776,77 0

Impwto bollo BoOo Virtuale ScoatD/Ptagglsiaiioae Air. Table documents

2,00 SI 21.325,01

Modaliti pagsmcnto Cooidinats Banesrie Istituto Dabscadenza Importo

MP05 Bonifico IBAN

rT91F0306901631100000014275

30-06-2020 21.226,51

Allegati:

* RIBERAMBIE_202004_004720.pdf



1

<  ■

Espoita PDF Stampa

Cedente/prestatore (foniitore) Cesstonario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1113063380151 Identificativo fiscale al finI IVA: IT02684B80846
Codice fiscale: 13063380151 COdlce fiscale: 02884880846

Oenominazione: E-WORK SPA Denomlnazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrizzo: VIA S. QUASIMODO SN
bldirizzo: Via COLA I40NTAN0 32 Comune: RIBERA Provinda: AG

Comune: MILANO Provincia: MI Cap: 92016 Nazlone: IT
Cap: 20159 Nazlone: IT

TiDotoala documento Aft. 73 Numero docummto Data documsnto Codies desUnatarto

TDOl (fattura) 5756 09-06-2020 M5UXCR1

Cautate

LAV: SEDHA CALOGERO • CF: SDrC6R57P18H269P - MAIR: 480376 - DTINn: 19/03/2020 - DT FINE: 18/06/2020LAV: VACANT!
PIEIKO - CF: VCNPTR81H07H269P - MATR: 481692 - DTINIZ: 18/05/2020 - PT FINE: 20/C6/2020Peno<lo RIf. Doc: 202005

Cod.Sftfcolo DeSOdiioiic Qwmtiti Picno unitaris UM
Scontoo

inaog.
%IVA Prezzo totals

Cmntai 1GC3512207874

Comatto 160512205677

Somminlstiazione: Totale Costo Del Lavoro
Peitodo da 01-05-2020 a 31-05-2020

Somministrazione: Totale Conispettivo
Peitoda da 01-05-2020 a 31-05-2020

Spesa Amministrativa: Etaborazlone
Cedolino
Pedods da 01-05-2020 a 31-05-2020

Bollo VIrtuale
Peiiodo da Ol-OS-2020 a 31-05-2020

5.195,01

106,27

10,00

2,00

N2

22,00

22,00

N1

5.195,01

106,27

10,00

2,00

RIEPaOGKI IVA E TOTAU

csigibllttS IvB / riferimenti nsnnalivi AUVA
Spese

aeeeaeris
Air. Totals bnpeRnitle Totals Iraposta

FUCra CAKPO IVA ART.15 N1 0,00 2,00 0

S (sdssione dei pagamenti)
IVA 22%

22,00 0,00 116,27 25,58

NON soGOAin'.ieBis uiss/sr N2 0,00 5.195,01 0

Impsitoliolls BoOo Virtuale Sesnts/Haaslctailsne Ait. Totals documents

2,00 SI 5338,86

Modal ita oaoamento Coordinate Bancsrie Xstituto OstBMSdenaa Importo

MP05 Bonifico IBAN

rr91F0306901631100000014275

31-07-2020 5.313,28

Allegati:

RIBERAMBIE_202C05_005756.pdf



I

1  I

EspoitaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessonario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1713063380151 Identificativo fiscale al finl IVA: 1702884880846
Codice Oscale: 13063380151 COdice fiscale: 02884880846
Denominazione: E-WORK SPA Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Indirizzo: VIAS. QUASIMODO SN
Indlriso: Via COLA MOrnANO 32 Cdmune: RIBERA Provincia: AG
Comune: MILANO Provincia: MI Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 20159 Nazione: IT

TtDoloDia doouRiento Alt. 73 Numero documento Osts dooumento Codice destinateHo

TDOl (fiattura) 6736 08-07-2020 M5UXCR1

LAV: SEDITA CALOGERO - CF: SDT0;R57P18H269P - MATR: 480376 - DTINIZ: 19/03/2020 - DT FINE: 20/06/2020LAV: VACANT^
PIETRO • CF: VCNPTR81HQ7H269P - MATR: 481692 - DTINIZ: 18/05/2020 - PT FINE: 30/06/2020PefiodO Rtf. Doc.: 202006

Cod.erticolo Descriiiofie Quantita Preza. unttaiio UH
Seanta.

maoo.
WVA Prazia totaie

Contratto 160512207874

COrtiatto 160512206677

Somministrazione: Totaie Costo Dei Lavoro
Pelodo da 01-06-2020 a 30-06-2020

Somministrazione: Totaie COnispettivo
Pedoda da 01-06-2020 a 30-06-2020

Spesa Amministrativa: Eiaborazione
Cedolino
PCflOdo da 01-062020 a 30-062020

Bolio Virtuaie
Peitada da 01-062020 a 30-062020

7.242,00

123,14

10,00

2,00

N2

22,00

22,00

N1

7.242,00

123,14

10,00

2,00

RlEPaOSHI IVA E TOTAII

estolbfTitS Iva / rifaiimenti nermativi AUVA
Spese

accesetie
Ait. Totaie bnpeelbile Totaie impasta

FUORl CAMfO m ARX15 N1 0,00 2,00 0

S (sdssione dei pagamenti)
IVA 22%

22,00 0,00 133,14 29,29

NON soG&Asxzeais liss/s? N2 0,00 7.242,00 0
Imooita bollo BoDa Virtuaie Seanto/Maaglataiione Arr. Totaie documenta

2,00 SI 7.406,43

ModatKi oaoamenta Coordinate Bancarle tstmito Datascadcnza Importo

MP05 Boniflco IBAN

rr91F0306901631100000014275
31-08-2020 7.377,14

RIBERAMBIE_202006_006736.pdf



: Esporta PDF. Staropa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: rn)3714920232 Idendflcativo fiscale ai fini IVA; 1102884880846

Denominazione; JOB ITALIA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO Codice Oscaie: 02884880846

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Indirizzo: VIA A. BENEDETTI4 Indirizzo: VIA QUASIMODO SN

Comune: LEGNAGO Provincia: VR Comune: R16ERA Provincia: AG

Cap: 37045 Nazione: IT Cap: 92016 Nazione: IT

TlDotogia documento Art. 73 Numero dcoimento Dota documento Codice destinatario

TDOl (fiattura) 110/5P 30-06-2020 MSUXCRl

Cod. articolo Descrizione quantity Premunitaria UM
Seentne

nutflfl.
4WA Prczzototale

Vs.Qnt. Z822CB=ieAaS: Z822CB=1EA

Conlspettivo per costi di somministrazione 1,00 397,80 NR 22,00 397,80
Periodo da 014)6-2020 a 3D-0&-2020

Conispettivo per oneri retributivi e 1,00 17.090,20 NR N1 17.090,20

contributivi
Pefiado da 01-06-2020 a 30-06-2020

Imposta di boiio 1,00 2,00 NR N1 2,00
Periodo da 01-06-2020 a 30-06-2020

UEPaOGHI IVA E TOTAU

esigibaai Iva / liKerimenP naimativi %IVA
Spcse

Bccessorie
AfT. Totala impenibile Totate Imposte

S (sdssione dei pagamenti)
ESCLUSO AKT.IS DPR 633P2

S (sdssione dei pagamenti)
S (sdssione dei pagamenti]
ESOJUSO DAUA BASE IMPOMBILE ARr.26 BIS

L196/97

N1

22,00

N1

2,00

397,80

17.090,20

0

87,52

0

ImDoito bollo BglloVimtale Sconto/Maasioraziofle Air. Totate documento

2,00 SI 17.577,52

Modalita pagamento Cooidinate Bancarie teUtuta Data Kadenza Impoito

MP05 BoniOco IBAN

IT83V010052160000000000163S

31-07-2020 17.490,00

• rn)3714920232_11188j(ml.pdf



EsportaPDP Stampa

Cedente/prestatore (fomltore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai tint IVA: ITD3714920232 Identificativo fiscale ai fini IVA: m02884880S46

Oenominazione; JOB UAUA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO Codice fiscale: 02884880846

Regime fiscale; RFOl (ordinario) Oenominazione: RIBERAMBIEffTE SRL

Indlrizzo: VIA A. BENEDEin 4 Indlrizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: LEGNAGO Provinda: VR Comune: RIBERA Provinda: AG

Cap: 37045 Nazione: m Cap: 92016 Nazione: m

noologia dociirocntD Art. 73 Wutntfo doain\ciito Data documentD

TDOl (f^ra) 146/SP 31-07-2020 MSUXCRl

Cod* artfctrfo OcsciWeiie Quantity PreBOttOftaHo UH
Scsotoo

OWSS-
liUVA Proao tdtole

VsXM. ZSZZCEF16A QG: Z82ZCEF1GA

COrrispettivo per cosd di somministrazione 1,00 632,04 NR 22,00 632,04
Pefiado da 0t-07-20Z0 a 31-07.20Z0

COnispettivo per oneri retribudvi e 1,00 27.152,84 NR N1 27.152,84
contrlbutivi
talododa 01-07-2020 a 31-07-2020

Imposta di bollo 1,00 2,00 NR N1 2,00
Pertodo da 01-07-2020 a 31-07-2020

RIEPILOGHI IVA e TOTAU

esisitailita iva / rifcritnentj nermstivl <VblVA
Spese

acecssorio
Arr. Totale linponlbile Tolale imposta

5 (sdssEone del pagamenti]
ESCLUSO ART.IS DPft 633/72

S (sdssione dei pagamenti)
5 (sdssione del pagamenti)
Esauso DALLA BASE IKPONIBILE ART.26 BIS
L196/97

N1

22,00
N1

2,00

632,04

27.152,84

0

139,05

0

Imooito bollo Bollo Viltuale Soonto/MaeQlorazloao Ait. Tolale documento

2,00 SI 27.925,93

Modal tto pBoaiTiento Cooidlnate Bancarie istnuto DabscadenzB Impoito

MP05 Boniflco IBAN

rr83V0100521600000000001635

31-08-2020 27.786,88

Allegati:

m03714920232_U786.xml.pdf



Eeporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (cllente)

Identificativo liscale ai fini IVA: m)3714920232 Identificativo fiscale ai fin! IVA: 1102884880846
Denominazione: JOB rtAUA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO COdice fiscale: 02884880846

Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Indirizzo; VIA A. BENEDETTl 4 Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: LEGNAGO Provinda: VR Comune: RIBERA Provinda: AG

Cap: 37045 Nazione: IT Cap: 92016 Nazione: IT

Ttpoloob dooucncnto Aft. 73 Niinwro ilaciinwtitD Data dacumcnts CodlOB dotiaMBrio

TDOl (f^ra) 188/SP 31-08-2020 M5UXCR1

Cod. aiticola Ocsoialene Quantits Preno unitaito UM
ScontDO

m»M.
WVA PrasotoSale

Vs.Cn). ZB2ZCEF16A QG: Z322CEF16A

Conispettivo per cosd di somministrazione
Poflodo da Ot-08-2020 a 3t-CI8-2020

COrrispettivo per cneri retrtbudvi e
contributivi
Pedodo da OI-OS-2020 a 31-08-2020

Imposta dl bollo
Pedodo da 01-08-2020 a 31-08-2020

1,00

1,00

1,00

573,02

25.068,29

2,00

NR

NR

NR

22,00

N1

N1

573,02

25.068,29

2,00

RIEPILOGHI IVA E TOTAL!

aiglbiina iva / rifdrimenti namutlvl <VUVA
Spese

Bcccssorie
Air. Totals impenibilo Totals Imposta

S (sdssione dei pagamenti)
ESCLUSO ART.IS OPR 633/72

S (sdssione del pagamenti)
S (sdssione del pagamenti)
ESaUSO DALIA EASE IKPONIBILE Affr.26 BIS

L196/97

N1

22,00
N1

2,00

573,02

25.068,29

0

126,06

0

ImDsitaboUo BeUo Vbtuale Sconto/Msoaiaiaaione Ait. Totals documaito

2,00 SI 25.769,37

Modaiiti DBoanisnto Cooidinsts Baocaiis XsUtuto Datastadsnia Impoito

MP05 Bonifico IBAN

rT83VD1005216000000C0001635

30-09-2020 25.643,31

Allegati;

• ITD3714920232_12383J<ml.pdf



Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fornitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo flscale ai fini IVA: 171)3714920232 Identificativo fiscafe ai fini IVA: IT02884880846
Denominazione: JOB ITAUA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO Codice fiscale: 02884880846

Regime flscale: RFOl (ordinario) Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Indirizzo; VIA A. BENEOETTI4 Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: LE6NAG0 Provincia: VR comune: RIBERA Provinda: AG

Cap: 37045 Nazione: IT Cap: 92016 Nazione: IT

Tlpotoola documente Art. 73 Niimero documento Data docamenCD Codiee dastinatario

TDOl (fattura) 236/SP 30-09-2020 M5UXCR1

C0d.8ltl»l0 Dcscrflione Qoantlti Prano unltario UM
Scantoo
man.

9UVA PnzzototBle

Vs-Oid. ZS22CEF1SA QG: ZSUCB=1SA

Corrispettivo per cosQ di sommlnistrazione
Penododa 01-09-2020 a 3009-2020

Con-ispettivo per oneri retributivi e
contributM
Pcdodo da 01-09-2020 a 3009-2020

Imposta di bdlo
Pertoda da 01-09-2020 a 3009-2020

 oo o o oo ^̂ v-4

343,23

14.745,12

2,00

NR

NR

NR

22,00

N1

N1

343,23

14.745,12

2,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

csiglbilitA Iva / rifcrimcati nermaUvi AUVA
Spese

aocessoiie
Ait. Totala impofilbile Totala imposta

S (sdssione del pagamenU)
Esauso ADXIS DPR 633/72

S (sdssicne del pagamenb)
S (sdssione del pagamenb)
esauso DAUA BASE IKPCMBUE ARr.26 BIS
L196/97

N1

22,00

N1

2,00

343,23

14.745,12

0

75,51

0

iRipeito boOa BeUo Mftaalc Sconta/MaaoioraaioBe Arr. Totale doeunwnto

2,00 SI 15.165,86

ModalltS pagameiita Coordinate Baiuarie IStitlltO Datascadanaa IfflDOItO

MP05 Bonifico IBAN

rT83V0100521600000000001635

31-10-2020 15.090,35

Allegati:

• IT03714920232_12S22.)(ml.pdf



Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fomitore) Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 171)3714920232 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02684880846
Denominazione; JOB ITAUA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO Codice fiscale: 02884880846

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Indirizzo; VIA A. BENEDETTl 4 Indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune: LEGNAGO Provinda: VR Comune: RIBERA Provinda: AG

Cap: 37045 Nazione: IT Cap: 92016 Nazione: IT

Tipefoflia doeumenta Aft. 73 Numcro docuntento Qsta doGumento Codiea dcstinstarto

TDOl (ftttura) 265/SP 31-10-2020 M5UXCR1

CodaSTticoto DescrizieRe Quantili Pretxo tinitario UH
Scontoo

tUVA Prezzo totatc

Vs.Ord. ZS22C5'16A QG: 2S22CEF16A

Conispettivo per cosO di somministraziane
Periodo da Ol-lO-ZOZO a 31-10-2020

conispettivo per oneri retributivi e
contributivi
Periodo da 01-10-2020 a 31-10-2020

Imposta di boilo
Pcfiodo da 01-10-2020 8 31-10-2020

1,00

1,00

1,00

434,04

18.652,21

2,00

NR

NR

NR

22,00

N1

N1

434,04

18.652,21

2,00

Rl^aOGKl IVA E TOTAU

esiaibilitA iva / rifolincati nermatM SUVA
SpcK

Bcccssorie
Ait. rotate ImpenlHIe rotate Imposta

S (sdssione dei pagamenti)
BCLUSO ART.IS DPR 633/72

S (sdssione dei pagamenti)
S (sdssione dei pagamenti}
ESCLUSO DAUA BASE IMPONIBILE ARr.26 BIS

L196/97

N1

22,00

N1

2,00

434,04

18.652,21

0

95,49

0

Impoito bollo BoOoVtituale ScontQ/Magaiomioaa Arr. Totale docufncnto

2,00 SI 19.183,74

Modatita oagamentD CoonlinBte Bancarie Istituta Pata sradenia ImpOftD

MP05 Bonifico IBAN

rT83V010052160000000000163S

30-11-2020 19.088,25

Allegati;

• IT103714920232_13534.xml.pdf



' Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fbmitore) Cessionario/committente (diente)

Identificativo fiscale ai fini IVA; 1703714920232 Identificativo fiscale ai fini IVA: ITD2884880846
Denominazione: JOB ITALIA SPA - AGENZIA PER IL LAVORO Codice fiscale: 02884880846
Regime fiscale: RFOl (ordinario) Denominazione: RIBERAMBIENTE SRL

Indiiizzo: VIA A. BENEDGm 4 indirizzo: VIA QUASIMODO SN
Comune; LEGNAGO Provlnda: VR Comune: RIBERA Ptovinda: AG

Cap: 37045 Nazicne: IT Cap: 92016 Nazione: IT

npeloaia documento Aft. 73 Nuimn doaimento Data docBRtento ODdlee doUaattrio

TDOl (fettura) 305/SP 30-11-2020 MSUXCRl

Cwfi flilii-iflft Oesaiziaiia Quantita Picjio intHsrio UM
Scontoo

mam.
SUVA PrezuMale

Vs-Om. ZSZZCEFISA □& ZB22CEF16A

CoiTispettivo per costi di somministrazione
Pcflodo da Ot-ll-ZOZO « ZO-U-ZOZO

CoiTispettivo per oneri retributivi e
contributivi
PCftodo da Ot-U-ZOZO a 30-ll-ZaZO

Imposta di boiio
Penodo da Ot-ll-ZOZO a 30-U-Z0Z0

1,00

1,00

1,00

42,30

1.817,38

2,00

NR

NR

NR

22,00

N1

N1

42,30

1.817,38

2,00

RIEP1L06HI IVA E TOTAU

eslgiblliti iva / rifcrimenti nermativl SUVA Spese
Bocosoria

Ait. Totale hnponiline Tatala Impasta

S (sdsslone del pagamenti)
Esauso ART.IS DPR 633/7Z

S (sdssione del pagamenti)
S (sdssione del pagamenti]
ESOUSO DAUA BASE IMPONIBILE ART.Z6 BIS
L19W97

N1

22,00
N1

2,00

42,30
1.817,38

0

9,31
0

ImDorto bolto Bello Vlituala ScontD/Magaloniiona Arr. Totala dociimaiite

2,00 SI 1.870,99

MadailtA paoamentD Caaidlnate Bancaiia ISIitUtD OataacadaniB Imaaita

MP05 Bonifico IBAN
n83V010052160000000000163S

31-12-2020 1.861,68

Allegati:
• ITD3714920232_14229.xml.pdf



EsportaPDF Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore) Cessionario/committente (diente)

IdentHicativo fiscale ai fini IVA: 1713819511000 Identificativo fiscale ai 8ni IVA: ITD2884880846

Codice fiscale: 13819511000 Denominazione; RIBERAMBIENTH S.R.L

Denomlnazlone: Dlrezione Lavoro Group Spa Indirizzo: VIA SALVATORE QUASIMODO

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Comune; RIBERA

Indirizzo: via dei Castelli Roman!, 59/61 Cap: 92016 Nazione: IT
Comune: pomezia
Cap: 00071 Nazlone; IT
Telefbno: 0691800066

Email; ammlnistrazione@direzionelavorogroup.it

TIpeloaia documento Art, 73 Numero documento Data documento Codice dcstinatario

TDOl (fattura) FVL1533 10-12-2020 MSUXCRl

Oad.aitlcola Dcsctbiaite Quentltft Prezzo imHario UM
Scontoe

msfig.
■VUVA Prezzo totalc

0001 (ASwAltFor)

0002 (AswAitPor)

RECUPERO ONERI RETRIBimVI E
PREVIDENZIAU CHE NON COSTTTUISCE
BASE IMPONIBILE DELURT. 26-BIS U
196/97
AswQjdIVA: Rjmborso onal tevitemporaneo ttfL26bis
U96/97 «N020604e
IMPOIflBILE IVA

Imposta di bdio
AswCodlVA; Esduso dalls base imponibde aitlS
ONOIOIOOS

1,00

1,00

1,00

4.653,63

325,77

2,00

N2

22,00

N1

4.653,63
Kormate

325,77
Nonnale

2,00

AsmTRgd - Infbrmaziofti documento #ID« -
AswDestS2B - Recipient «M5UXCRU •
AswnpoOoc- ^ttura eTPOOl* *
AswCsrOoc* Fattura a saldo #CD069 -
AswTlpoPaQ - BoniliCO #MPOS# - 1,00 -

RlEPaOGHI IVA E TOTAU

csigtbiltti Ivs / rifcsimenti luimatM <VUVA
SpCM

acceiieite
Air. Totsle imponibile Totale Impesa

5 (sdssione dei pagamenti) N2 4.653,63 0
Rimterso onen Isvctemporaneo drt.26bts Ll^/97
5 (sdssione dei pagamenti) N1 2,00 0
Esduso daUa base iffloontxie St. IS

5 (sdssione del pagamenti) 22,00 325,77 71,67
iRIDOttO botio BeUo Vntuale Sconte/MasBionxiette Air. Totals doctmicfito

2,00 SI 5.053,07

Modslita pBoamento Coeniinate Baaesrio Istituto Dataacsdena Imperto

MP05 Boniflco (Bonifico) IBAN
rT93R0306922005100000004621

31-12-2020 4.981,40

• FATTURA (10-12-2020 n. FVL1533].pdf

Conforme Standard AssoSoftware



EsportaPDP Stampa

Cedente/prestatore (fornitore} Cessionario/committerite (cliente)

Mentificativo fiscale ai (ini IVA; m3819511000 Identificattvo fiscale ai fini IVA: 171)2884880846

Codlce fiscale: 13819511000 Oenominazione; RIBERAMBIENTE S.R.L

Oenominazione: Direzione Lavoro Group Spa Indirizzo: VIA SALVATORE QUASIMODO

Regime fiscale: RFOl (ordinario) Cdmune; RIBERA

Indirizzo; via del Castelli Roman!, 59/61 Cap; 92016 Nazione: IT
Comune: pomezia
Cap: 00071 Nazlone: IT
Telefcno; 0691800066

Email: amministrazione@direzionelavorogroup.it

Tlooleaia deeamento Aft. 73 Numtre decumento Data documento Codlce dcstinMaiio

TOOl (^ra) FVU6 11-01-2021 M5UXCR1

Cod.sitlealo Oescrixione Qiiantjta Pcea» unftaaio UM
Scentoo

mam.
%IVA PrezzotBtale

OOOt (AswAttFor]

QOOZ (AswAitFor)

RECUI^RO ONERI RETRIBUTM E
PREVIDENZIAU CHE NON COSTITUISCE
BASEIMPONIBILE DELIARJ. 26-BIS L

196/97
AswCodlVA: Rimborso oneii Isv.temporaneoait26bis
L196/97 dN020S04«

IMPONIBILE IVA

Imposta di bolio
ASMCodlVA: Esduso daaa base (mponibile sitlS
ONOIOIOOO

1,00

1,00

1,00

19.945,74

1.430,04

2,00

N2.2

22,00

N1

19.945,74
Nonnale

1.430,04
Noimale

2,00

ASMiniga - Intbrmaziani documtnto *10* -
AswOeSSZB - Recipient eMSUXOti* -
AsMmpoOoc-f^ttuia rmooie -
AswCsOoc - Fetmra a saldo fCDOSo •

AswTipoPaa - Bonitlto «MP05« • lao •

RlEPILOCHl IVA E TOTAU

eslglbllttS Iva / riterimenti nermatM vavA
ftccessorie

Am Totale ImpeRibile Tctale Impesta

S (sdssione dei pagamenti) N2.2 19.945,74 0

Rimbotso cneit lavitenipoaneo art.2Ebis U96/97

S (sdssione dei pagamenti) N1 2,00 0

Esduso dalla base mtponibile aitlS

S (sdssione dei pagamentO 22,00 1.430,04 314,61

Impoito boUo BoOoVirtiiale Sconto/Maaeloiazioae Arr. Totale daewRCRta

2,00 SI 21.692,39

Modal ita pegamento Coetdkiste Baitcatie Istttuto Data seadtnze Impoite

MP05 Bonifico (Bonifico) IBAN

n93R030692200510000000462I

31-01-2021 21.377,78

Allegati:

• FATTURA [11-1-2021 n. FVL26].pdf

Conforme Standard AssoSoftware



aJ' 7
:EtpoitaPOF Stampa

Cedente/prestatore (fbrnitore) Cessionario/committente (diente)
Identiflcatlvo fiscale ai fini IVA: IT13343690155 Identificativo ftscale ai fini IVA: IT028848B0646
Codice iiscale: 13343690155 codice fiscale: 02884880846
Denomlnazlone: Openjobmetis S.p.A. Denomlnazlone: RIBERAMBIENTE SRL
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) bidlrlzzo: VIA SALVATDRE QUASIMODO SNC
Indlrlso: Via Generate Gustavo Rara 35 Comune: RIBERA Provinda: AG
Comune: MILANO Provinda; MI Cap: 92016 Nazione: IT
Cap: 20124 Nazione: IT Pec: RIBERAMBIENTESRLUNIPERSONAi.E@PECIT
Telefbno: 0287067900

Email: Gpenjob@5ecmall.it

Ttpologia documentD Art 73 Nttmen documento OMa documento Codice destlnaario

TDOl (fattura) 008267DS 234)3-2020 IndicataPEC

toisate

Periodo: 01/2020IBAN Qiente; nD5E0200883090000105021406Rif Ooaimento Numero 006675DS del 29/02/2020 e rif Documento
Numero 002805DS del 31/01/2020In case dl ritardato pagamento vetranno appllcad gll InteressI legall di mora, nella mlsura pan al tasso
dl riferimento, maggiorato di 8 punB percentuall

Cod. aiticolo Desciizione Quantity Prezxo unitario UM
Scants a

magg.
%IVA Prezzotstale

Boilo Opeiazione non soggetta art. 15 DPR 1,00 2,00 Q N1 2,00
633/72

COstO 1271178 SALVAIORE MONDEaO 1,00 3.494,39 Q N2 3.494,39

Costo 1271179 GIOVANNI RUVOLO 1,00 3.816,68 Q N2 3.816,68

COstO 1271181SALVATORE MORREALE 1,00 4.704,30 Q N2 4.704,30
COsto 1271182 GIU^PE GULISANO 1,00 4.158,37 Q N2 4.158,37

Costo 1271184 CAL06ER0 SANTALUdA 1,00 2.491,35 Q N2 2.491,35
Costo 1271186 MICKELE CUSUMANO 1,00 3.902,30 Q N2 3.902,30
Impontbiie 1271178 SALVATORE 1,00 581,48 Q 22,00 581,48
MONDELLO STRAORDINARIO AL 20% H/Q
7,00 - ORE ORDINARIE H/Q 151,92 -
FEsnvnA" GODim h/q 6,33 -
FESnVITA' NON 60DUTA H/Q 6,33 -
QUOTA RATH ASS. H/Q 6,33

Imponibile 1271179 GIOVANNI RUVOLO 1,00 665,54 Q 22,00 665,54
ORE ORDINARIE H/Q 158,25 - FESnvrTA"
GODUTA H/Q 6,33 - FESTlVirA' NON
GODtDA H/Q 6,33 • STRAORDINARIO AL
13% H/Q 18,00 - QUOTA RATH ASS. H/Q
6,33

Imponibile 1271181 SALVATORE 1,00 1.05:^45 Q 22,00 1.052,45
MORREALE ORE ORDINARIE H/Q 164,58 -
FESnVTTA' GODITTA H/Q 6,33 -
FESnVITA' NON GODim H/Q 6,33 -
STRAORDINARIO AL 13% H/Q 65,00
Imponibile 1271182 GIUSEPPE GULISANO 1,00 819,18 Q 22,00 819,18
ORE ORDINARIE H/Q 164,58 - FESTIVITA'
GODUTA H/Q 6,33 - FESTTVITA' NON
GODUTA H/Q 6,33 - STRAORDINARIO AL
13% H/Q 33,00

Imponibile 1271184 CALOGERO 1,00 400,36 Q 22,00 400,36
SANTALUdA ORE ORDINARIE H/Q 101,28
- FESTTVITA' GODUTA H/Q 6,33 -
FESTTVITA' NON GODUTA H/Q 6,33 -
STRAORDINARIO AL 13% H/Q 7,00 •
QUOTA RATH ASS. H/Q 12,66

Imponibiie 1271186 MICHELE CUSUMANO 1,00 710,00 Q 22,00 710,00
ORE ORDINARIE H/Q 164,58 - FESTTVITA'
GODUTA H/Q 6,33 - FESTTVITA' NON
GODUTA H/Q 6,33 - STRAORDINARIO AL
13% H/Q 18,00

RJEPILaGHI rVAETOTALI

csifiLbUna iva / iMertanenti nonnatM 4UVA
Spese

aceesmie
Ait. Tstalefmiioafliae Telale imposta

S (sdsslone del pagamenti)
Opaanane ran sog^ata ait 15 DPR 633/72
S (5ds5lone del pagamenb)
S (sdssione del pagamenb)
OpcraziORe non soggdta art. 26 BIS L 196/97 e
succ. mod.

N1

22,00

N2

2,00

4.229,01

22.567,39

0

930,38

0

Imoofto boQo Bello Viituale Seonto/Haggloiazione Ait. Totals documento

2,00 SI 27.728,78

Modallti pagamento Coeidlnste Banearie Istituto Datascadenza Impcrto

MP05 Bonifico IBAN

TT50M030325024001000000328:

CRQ7EM BANCA DTMPRESA 26.798,40

Allegad;



; Esporta PDF Stampa

Cedente/prestatore (fdrnltore) Cessionario/committente (cllente)
Identlficativo fiscale a! On! IVA; 1712288660157 Identlficativo fiscale al fin! IVA; 1702884880846
Codice fiscale: 12288660157 Codlce fiscale: 02884880846
Oenomlnazione: TEMPORARY S.p.A con Unico Socio Oenomlnazione: RIBERAMBIEim S.R.L
Regime fiscale: RFOl (ordlnario) Indlrizzo: VIA QUASIMOOO SNC
Indlrizzo: Via Raminia 999 Comune; RIBERA Provinda: AG
COmune: Roma Provinda: RM Cap: 92016 Nazione: 17
Cap: 00189 Nazione: IT
Telefbno: 02454320

Bnail: fatturazionetemporaryi§)pec.it

Upelegla decumento Aft. 73 Humtfo doaimente Data doQimaito Codtai deatlnatario

TPOl (fattura) 00012716 24-09-2020 MSUXCRl

Camale

SomitilnlstraTione di manodopera

Code sitioBlo OCSCriBORC QuaatHa Prana imttBfto UM
ScontDO

mdooe
%ZVA Prezatotsle

Oneri Retributivi/COntiibutivi/Assicurativi 1,00 1.118,44 N2 1.118,44
Periododa ai-09-2020 a 3(H)9-2020

Corrispettlvo dl servizio 1,00 55,92 22,00 55,92
Pedodada 0l-<19-2020 a 3(H»-2020

Assolvimento dell'imposta di bollo al sensi 1,00 2,00 N1 2,00
deirart.6 c2 DM Economia e Rnanza del
17/06/2014
Potodo da 01-09-2020 a 3009-2020

RieniOGia IVA E TOTAU

esigibSita iva / liteimenti netmatM %IVA
Spese

acctssofle
Afr. Totals bnponibtle Totals Imposla

Alt. 13 Opr 633/72 - ait 26 biS L. 196/97

S (sds^one del pagamenti)
Art. 15 Dpr 633/72

N2

22,00
N1

1.118,44

55,92

2,00

0

12,30

0
Impofto boUo Bollo Viitnale Sconta/Masaleraalene Afr, Totals docuRisnto

2,00 SI 1.188,66

ModatitA pagamento CoonOaats Bascaite btituto Data aradenia Impotto

MP05Bonifico IBAN

IT14V050340161100000000280j

BANCO BPM SPA 31-10-2020 1.176,36

Allegati:

2020000l27l6.pdf Allegato alia Fattura



La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL CONSiqLIERE ANZIANO IL SEGR^ARIO GEKIE^ALE
Dot^^eonardo Nflsurafi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n 69)

II sottoscritto Segretario Generale certifica che copia della presente deliberazione e stata
pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per gg.15 consecutivi a partire dal
giomo e fino al Prot. n.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Leonardo Misuraca

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

II sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione h divenuta esecutiva il

(  ) Decorsi 10 giomi dalla data di inizio della pubblicazione.

(^Dichiarata Immediatamente Esecutiva (Art. 12, Comma 2 L.R. n. 44/91 s.m.i.)
Ribera, li

IL SEGRETJUIIO GEN

Dott. Lepnardo Mis

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA' DI ORIGIN^^E ANALOGICO
II sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente copia informatica in formato PDF e

conforme all'atto analogico originale.

IL SEGRETARIO GENERALE ♦

Dott. Leonardo Misuraca

* Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate.


